

Příloha č. 3 Smlouvy - Speciální práce

Popis a náplň jednotlivých speciálních prací jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy "Výklad pojmů".

	název speciální práce	MJ	modelové množství za 1 rok	cena za jednotku v Kč (bez DPH)	modelová roční cena v Kč (bez DPH)
speciální úklidy	úklid po malířích	hod.	500	105,30	52 651,40
	úklid po zednicích	hod.	400	105,30	42 121,12
	generální úklid nevyužívaných prostor	hod.	200	105,30	21 060,56
	generální úklid prostor před vrácením	hod.	150	105,30	15 795,42
	úklid po povodních, dalších živelných katastrofách či haváriích (voda, odpad apod.)	hod.	100	115,63	11 562,66
	úklid lednice/mrazáku včetně odmrazení	ks	100	108,40	10 839,99
	dezinfekční práce	hod.	100	108,40	10 839,99
	čištění obkladů parním čističem	hod.	100	113,56	11 356,18
	úklid kuchyňské linky včetně důkladného očištění všech poliček a zásuvek	hod.	100	13,42	1 342,09
praní	praní utěrek	ks	100	8,05	805,26
	praní ručníků	ks	100	10,74	1 073,68
	praní ubrusů	ks	100	10,74	1 073,68
	praní prostěradla obyčejného	ks	100	16,11	1 610,51
	praní prostěradla napínacího/froté	ks	100	16,11	1 610,51
	praní povlaku na polštář	ks	100	10,74	1 073,68
	praní povlaku na deku	ks	100	24,16	2 415,77
	praní praporek/ vlajek	ks	10	25,81	258,10
stínící technika	čištění vertikálních žaluzií	m ²	1 000	10,32	10 323,80
	čištění horizontálních žaluzií - předokenních (vnitřních, vnějších)	m ²	1 000	14,45	14 453,30
	čištění horizontálních žaluzií - meziokenních	m ²	500	15,49	7 742,85
	praní záclon/závěsů	m ²	1 000	10,32	10 323,80
	čištění jiné stínící techniky (např. rolety)	hod.	100	108,40	10 839,99
podlahové krytiny	čištění koberců kartáčové	m ²	200	15,49	3 097,14
	čištění koberců suchou pěnou	m ²	200	15,49	3 097,14
	čištění koberců mokrou cestou (extrakční)	m ²	1 000	12,39	12 388,60
	čištění kobercových čisticích zón	m ²	200	15,49	3 097,14
	krystalizace mramoru	m ²	200	98,08	19 615,22
	strojní čištění podlahové krytiny	m ²	1 500	10,32	15 485,70
	strojní čištění podlah v autodílnách	m ²	200	19,62	3 923,04
	ošetření polymerovým přípravkem (voskem)	m ²	200	41,30	8 259,04
	ošetření metalickým voskem	m ²	200	41,30	8 259,04
	voskování parket/dřevěných podlah	m ²	200	41,30	8 259,04
	strojní ošetření voskem podlahové krytiny	m ²	1 000	15,49	15 485,70
nábytek	vysátí čalouněných židlí	ks	1 000	2,68	2 684,20
	čištění čalouněných židlí suchou pěnou	ks	500	18,58	9 291,40
	extrakční čištění čalouněných židlí	ks	500	13,42	6 710,45
	vysátí čalouněných křesel	ks	500	5,37	2 684,20
	čištění čalouněných křesel suchou pěnou	ks	250	36,13	9 033,33
	extrakční čištění čalouněných křesel	ks	250	40,26	10 065,70
	vysátí čalouněných sedaček	sed	300	8,05	2 415,78
	čištění čalouněných sedaček suchou pěnou	sed	200	103,24	20 647,60
	extrakční čištění čalouněných sedaček	sed	100	103,24	10 323,80

	čištění kožených sedáků a křesel včetně impregnace	ks	200	51,62	10 323,80
zahradničení	péče o keře	hod.	200	103,24	20 647,60
	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	m ²	1 000	2,37	2 374,50
	odstranění plevelů ze zpevněných ploch	hod.	200	103,24	20 647,60
	odstranění plevelů a náletových dřevin	hod.	200	103,24	20 647,60
	péče o záhony	hod.	200	103,24	20 647,60
	hrabání spadaneho listí včetně odvozu vzniklého odpadu	hod.	200	111,50	22 299,40
doplňkové služby	čištění informačních systémů	ks	200	30,97	6 194,28
	denní úklidový servis	hod.	300	129,05	38 714,25
	mimořádný úklid na zavolání s nástupem do 2 hodin od zavolání	hod.	100	154,86	15 485,70
	odstranění sněhu ze střechy	hod.	50	351,01	17 550,46
	mytí oken a jiných prosklených ploch s využitím horolezecké techniky	m ²	1 000	25,81	25 809,50
	mytí oken a jiných prosklených ploch tlakovým strojem	m ²	100	14,45	1 445,33
	mytí vrat	m ²	100	20,65	2 064,76
	mytí mříží	hod.	50	111,50	5 574,85
	odstranění hrubých nečistot	hod.	200	111,50	22 299,40
	třídění odpadu, likvidace obalového a nadlimitního množství papíru a ostatního odpadu	hod.	500	118,72	59 361,85

Celková roční cena v Kč bez DPH	728 086,07
--	-------------------

MJ	Vysvětlivky
hod.	hodina (čas)
ks	kusy
t	tuna (hmotnost)
m ²	metr čtvereční (plocha)
sed	sedák sedačky

Soupis rekapitulace

Objekt	A1) prostory	A2) unikátní činnosti	B1) venkovní prostory	B2) prosklené plochy	Objekt celkem	Měsíční fakturace A1
Abertamy	24 256,28	315,91	1 311,90	669,70	26 553,79	2 021,36
Aš 1	110 781,13	10 390,56	6 750,53	7 368,07	135 290,29	9 231,76
Bečov nad Teplou	13 088,90		117,95	432,15	13 639,00	1 090,74
Bělá nad Radbúzou	17 906,39		159,57	239,97	18 305,93	1 492,20
Blovice	56 834,70		1 665,12	4 590,48	63 090,30	4 736,22
Bochov	28 747,83		260,18	3 592,77	32 600,78	2 395,65
Bor u Tachova	40 550,40	1 656,77	1 456,98	1 280,35	44 944,50	3 379,20
Břasy 1	16 604,80	642,98	2 985,81	634,81	20 868,40	1 383,73
Březová u Sokolova	23 261,77		190,80	1 261,56	24 714,13	1 938,48
Dalovice	19 980,91		4 491,11	1 018,65	25 490,66	1 665,08
Depo Domažlice 70	106 197,67	50,17	41 979,69	2 846,30	151 073,84	8 849,81
Depo Karl. Vary 70	435 241,16	57 588,43	152 129,32	5 791,12	650 750,02	36 270,10
Depo Klatovy 70	118 006,15	1 170,95	70 145,38	523,42	189 845,90	9 833,85
Depo Plzeň 71	293 824,28	681,80			294 506,08	24 485,36
Depo Plzeň 72	315 834,98	4 379,53	346,90	2 878,78	323 440,20	26 319,58
Depo Rakovník 70	58 026,26		2 436,48	1 376,98	61 839,72	4 835,52
Depo Tachov 70	117 629,50		24 047,13	805,25	142 481,89	9 802,46
Dobřany	22 156,35			2 603,65	24 760,01	1 846,36
Dolní Bělá	21 838,15	69,67	1 117,02	307,07	23 331,91	1 819,85
Domažlice 1	149 987,72	11 804,22	5 206,12	4 916,08	171 914,13	12 498,98
Domažlice 3	15 669,16	259,75		767,68	16 696,58	1 305,76
DS Plzeň	66 806,74	3 208,23	113 187,93	912,49	184 115,38	5 567,23
Františkovy Lázně	53 197,24		6 276,40	1 211,10	60 684,75	4 433,10
Habartov	52 998,99	421,21		730,23	54 150,43	4 416,58
Heřmanova Huť	19 723,85	70,20	260,18	1 042,80	21 097,03	1 643,65
Holoubkov	17 860,96	189,72	346,90	914,63	19 312,22	1 488,41
Holýšov	57 202,63	590,82	371,18	1 409,87	59 574,50	4 766,89
Horažďovice	54 387,10	142,61	1 701,54	1 449,46	57 680,70	4 532,26
Horní Bříza	42 235,14	2 152,53	1 024,75	1 152,86	46 565,28	3 519,60
Horní Slavkov	30 090,38		3 159,24	687,15	33 936,77	2 507,53
Horšovský Týn	59 019,43	3 931,31	346,90	1 183,72	64 481,36	4 918,29
Hostouň	30 076,49		2 254,85	1 050,86	33 382,20	2 506,37
Hrádek u Rokycan	19 430,73	864,11	1 575,49	1 241,43	23 111,76	1 619,23
Hranice u Aše	16 967,95		676,46	1 228,01	18 872,42	1 414,00
Cheb 1	55 706,21	912,63	1 387,60	1 778,27	59 784,71	4 642,18
Cheb - celní deklarace	50 434,33			1 555,48	51 989,81	4 202,86
Cheb 2	112 016,68	4 977,00	231,28	6 421,90	123 646,86	9 334,72
Cheb 3	14 064,10			67,10	14 131,20	1 172,01
Cheb 4	17 257,02		253,67	383,17	17 893,86	1 438,09
Cheb 5	22 759,94		2 166,88	662,99	25 589,81	1 896,66
depo Cheb 70	401 233,92	4 004,75	80 488,72	8 596,09	494 323,47	33 436,16
Chlumčany	22 253,56		563,71	259,02	23 076,29	1 854,46
Chodov u Karlových Varů 1	95 081,76	870,86	555,04	1 951,13	98 458,79	7 923,48
Chodov u Karlových Varů 2	21 951,29	126,37	104,07	1 027,37	23 209,09	1 829,27
Chotěšov	16 268,15	1 333,24	971,32	1 017,30	19 590,02	1 355,68
Chrást	17 269,73	157,95	2 205,22	799,89	20 432,79	1 439,14
Jáchymov	40 192,38	266,71	433,63	281,84	41 174,55	3 349,36
Janovice n Úhlavou	24 257,78	24,78	693,80	834,51	25 810,87	2 021,48
Karlovy Vary 1	316 012,00	25 237,62	26 974,89	33 907,90	402 132,41	26 334,33
Karlovy Vary 10	46 197,71	2 947,30	763,18	2 254,71	52 162,90	3 849,81
Karlovy Vary 17	46 170,34	8,18	215,08	3 454,00	49 847,59	3 847,53
Karlovy Vary 20	73 898,41	357,62	2 613,36	5 530,75	82 400,14	6 158,20
Karlovy Vary 4	11 031,96			389,21	11 421,17	919,33
Karlovy Vary 5	30 611,85		416,28	1 100,51	32 128,64	2 550,99
Karlovy Vary 6	21 167,24			48,32	21 215,55	1 763,94
Karlovy Vary 7	15 486,62		780,53	1 006,57	17 273,71	1 290,55
Karlovy Vary 9	23 414,57	67,93		848,20	24 330,70	1 951,21
Kašperské Hory	20 299,40	144,30		788,88	21 232,58	1 691,62
Kaznějov	36 239,06	764,68	1 699,81	1 418,59	40 122,13	3 019,92
Kdyně	59 038,19	9 914,03	2 373,36	1 088,70	72 414,29	4 919,85
Klatovy 1	241 068,18	27 805,60	11 933,36	10 621,70	291 428,84	20 089,02
Klatovy 2	17 359,18	293,00		375,79	18 027,96	1 446,60
Klenčí pod Čerchovem	10 684,27			252,31	10 936,59	890,36
Kolinec	17 509,18	575,46	289,08	362,36	18 736,08	1 459,10
Kralovice	50 789,57	17,34	1 965,74	1 438,72	54 211,37	4 232,46
Kraslice	114 153,53	1 539,93	19 492,88	2 881,47	138 067,80	9 512,79
Křivoklát	31 643,07		57,82	1 378,33	33 079,21	2 636,92
Kynšperk nad Ohří	42 728,04		641,77	1 968,85	45 338,65	3 560,67
Líně	12 841,85	240,44		306,00	13 388,28	1 070,15
Loket	21 089,52	672,20		185,21	21 946,92	1 757,46
Mariánské Lázně 1	192 346,75	4 860,75	9 557,10	5 753,54	212 518,14	16 028,90
Mariánské Lázně 2	31 238,72		1 387,60	862,96	33 489,29	2 603,23
Město Touškov	21 112,30	415,29	722,71	2 426,50	24 676,79	1 759,36
Mírošov 1	44 442,61	2 053,51	363,42	362,90	47 222,43	3 703,55
Mýto v Čechách	8 770,11			194,60	8 964,71	730,84
Nejdek 1	57 420,59	783,15	2 391,08	1 228,01	61 822,83	4 785,05
Nejdek 2	20 148,49		557,01	566,36	21 271,87	1 679,04
Nepomuk 1	53 232,85	2 005,90	16 871,28	3 912,19	76 022,22	4 436,07
Nezvěstice	24 473,04		173,45	1 037,44	25 683,92	2 039,42
Nová Role	31 700,79			1 503,14	33 203,94	2 641,73
Nové Sedlo u Lokte	26 259,10			2 819,73	29 078,83	2 188,26
Nové Strašecí	49 553,68		4 674,43	2 966,02	57 194,13	4 129,47
Nýrsko	35 436,95	2 732,75		342,23	38 511,94	2 953,08
Nýřany	45 681,96	2 759,01	2 254,85	2 498,97	53 194,79	3 806,83
Ostrov nad Ohří	92 266,99		969,14	1 630,64	94 866,76	7 688,92
Planá u Mariánských Lázní	42 773,75	46,58	1 129,16	1 028,04	44 977,54	3 564,48
Plasy	32 274,09	645,55	4 784,75	3 700,14	41 404,54	2 689,51
Plzeň 1	584 535,06	27 112,19	1 260,89	15 089,79	627 997,92	48 711,25
Plzeň 10	14 610,38	158,58	468,32	460,34	15 697,61	1 217,53
Plzeň 11	14 215,17		760,17	429,47	15 404,81	1 184,60

Soupis rekapitulace

Objekt	A1) prostory	A2) unikátní činnosti	B1) venkovní prostory	B2) prosklené plochy	Objekt celkem	Měsíční fakturace A1
Plzeň 12	124 415,91	12 481,27	722,70	3 892,06	141 511,94	10 367,99
Plzeň 13	18 261,51	57,81		1 336,72	19 656,05	1 521,79
Plzeň 17	18 311,41	405,11	346,90	256,34	19 319,76	1 525,95
Plzeň 18	77 806,75	267,19	173,45	4 477,21	82 724,60	6 483,90
Plzeň 19	16 815,10	41,30	176,34	1 567,56	18 600,30	1 401,26
Plzeň 20	48 245,32	250,46	1 299,40	2 771,42	52 566,60	4 020,44
Plzeň 21	8 407,84			620,99	9 028,82	700,65
Plzeň 22	13 496,46	45,43	17,35	488,52	14 047,75	1 124,71
Plzeň 23	127 308,39	12 888,23	3 122,10	3 207,60	146 526,31	10 609,03
Plzeň 24	14 457,41			303,31	14 760,73	1 204,78
Plzeň 26	41 680,48	1 487,34	3 613,50	1 670,90	48 452,22	3 473,37
Plzeň 27	127 837,32	11 363,64	3 110,56	7 305,00	149 616,52	10 653,11
Plzeň 28	14 177,28	495,54		497,92	15 170,74	1 181,44
Plzeň 4	22 914,47		289,08	3 003,60	26 207,15	1 909,54
Plzeň 5	23 100,25	709,04	216,81	402,63	24 428,73	1 925,02
Plzeň 50	62 916,26				62 916,26	5 243,02
Plzeň 7	15 399,45	78,05		760,97	16 238,47	1 283,29
Plzeň 8	29 937,37	1 880,65	520,35	1 020,66	33 359,03	2 494,78
Plzeň 9	16 606,95			144,95	16 751,90	1 383,91
Plzeň SPU	1 463 366,02	16 596,91	90 285,26	23 559,05	1 593 807,23	121 947,17
Poběžovice	38 532,89	766,93	4 223,48	512,68	44 035,98	3 211,07
Přeštice	82 878,78	1 421,82	1 075,39	699,23	86 075,22	6 906,56
Radnice u Rokycan	23 857,55	87,75	411,08	1 252,17	25 608,55	1 988,13
Rakovník 1	122 344,72	10 487,33	97,43	5 121,42	138 050,89	10 195,39
Rakovník 2	17 684,25	438,36	265,38	1 589,03	19 977,02	1 473,69
Rokycany 1	97 346,21	7 828,04	21 263,09	2 982,12	129 419,46	8 112,18
Rokycany 3	11 537,14			1 293,77	12 830,91	961,43
Rotava 1	20 097,08			2 764,71	22 861,78	1 674,76
Skalná	39 213,86	2 644,80	3 469,00	2 041,32	47 368,98	3 267,82
Sokolov 1	218 061,00	9 537,12	12 098,14	7 079,52	246 775,78	18 171,75
Sokolov 5	38 149,70	139,17	1 243,04	912,62	40 444,54	3 179,14
Spálené Poříčí	18 855,11	810,23	555,04	758,28	20 978,66	1 571,26
Staňkov	58 440,97	2 654,00	13 723,62	1 142,12	75 960,70	4 870,08
Starý Plzenec	27 442,19	3 687,94	381,59	1 721,90	33 233,62	2 286,85
Stod	62 624,57	2 154,51	581,06	924,70	66 284,84	5 218,71
Strašice	38 636,77	2 478,38	2 813,36	2 422,47	46 350,98	3 219,73
Stříbro	67 532,06	3 779,88		2 110,44	73 422,38	5 627,67
Sušice 1	117 225,30	1 714,48	8 016,46	14 575,17	141 531,40	9 768,77
Sušice 2	22 280,41	670,76	1 715,91	1 521,93	26 189,01	1 856,70
Sušice 3	21 155,19	214,33		2 772,78	24 142,30	1 762,93
Štáhlavy	15 109,73		36,55	742,18	15 888,46	1 259,14
Švihov	20 701,89	275,89	1 852,45	484,49	23 314,72	1 725,16
Tachov 1	159 535,95		260,18	10 570,30	170 366,43	13 294,66
Teplá u Toužimě	24 741,89	329,40		169,10	25 240,40	2 061,82
Tlučná	19 911,73		282,63	444,23	20 638,60	1 659,31
Toužim	46 382,42	1 054,28	5 666,00	2 567,42	55 670,11	3 865,20
Trhanov	10 598,70	1 858,28		365,05	12 822,02	883,22
Třemošná	54 323,28	2 284,47	1 518,97	685,94	58 812,66	4 526,94
Úněšov	38 117,05	1 125,73	743,17	2 276,18	42 262,13	3 176,42
Vejprnice	15 305,13	700,44	86,73	338,21	16 430,50	1 275,43
Velká Hleďsebe	15 062,09	228,78	1 040,70	492,55	16 824,12	1 255,17
Zbiroh	39 751,48	286,59	2 393,61	1 784,98	44 216,66	3 312,62
Zbůch	13 666,03		173,45	560,99	14 400,47	1 138,84
Zruč-Senec	11 871,95			487,18	12 359,13	989,33
Železná Ruda	27 571,05	433,61		467,05	28 471,70	2 297,59
Žihle	10 638,62		207,10	452,28	11 298,01	886,55
Žlutice	44 600,81	2 351,00	520,35	691,18	48 163,34	3 716,73
Celkem za rok Kč	10 116 343,60	348 906,86	847 185,89	339 240,72	11 651 677,07	843 028,63

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Abertamy - V
	ULICE	Rooseweltaova 251
	MĚSTO	Abertamy
	PSČ	362 35

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,29	2xT	1,19	2 381,71
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	11,12	5xT	0,93	2 686,21
103	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	31,79	5xT	0,93	7 679,38
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	16,84	2xT	1,19	2 079,21
105	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	15,01	2xT	1,19	1 853,27
106	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,05	2xT	1,19	2 352,08
107	Trezor	A-O	PVC	m2	1,33	2xT	1,19	164,21
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,32	5xT	0,93	560,43
109	Technická místnost	A-O	PVC	m2	0,79	2xT	1,19	97,54
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,22	2xT	1,19	521,04
111	Technická místnost	A-O	PVC	m2	4,81	2xT	1,19	593,88
112	Komunikace	A-O	dlažba	m2	4,45	2xT	1,19	549,44
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								24 256,28

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	9,00	2xR	17,55	315,91
								315,91

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	beton	m2	19,60	7xR	0,41	56,66
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	beton	m2	19,60	20xR	0,72	283,30
letní	mot.komunikace-léto-ruční	SE	asfalt	m2	48,00	7xR	0,41	138,77
zimní	mot.komunikace-zima-ruční	SE	asfalt	m2	48,00	20xR	0,72	693,79
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	54,00	5xR	0,52	139,37
								1 311,90

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špalet.+šroub.	m2	44,30	1xR	13,42	594,55
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,60	1xR	13,42	75,16
								669,70

Celkem objekt za rok Kč	26 553,79
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Aš 1 - V
	ULICE	Poštovní náměstí 911
	MĚSTO	Aš
	PSČ	352 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	96,84	5xT	0,93	23 393,25
102	Kancelář	A-O	koberec	m2	11,15	1xT	1,24	718,31
103	Trezor	A-O	PVC	m2	3,44	2xT	1,19	424,73
103A	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	4,27	1xT	1,24	275,09
104	Pokladna	A-O	koberec	m2	24,39	1xT	1,24	1 571,27
105	Denní místnost	H	dlažba	m2	21,64	5xT	0,93	5 227,49
106	Kancelář	A-O	koberec	m2	3,15	1xT	1,24	202,93
107	Kuchyňka	H	dlažba	m2	14,89	5xT	0,93	3 596,92
108	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	64,80	2xT	1,19	8 000,78
109	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	12,57	2xT	1,19	1 552,00
110	Schodiště	A-O	dlažba	m2	10,24	2xT	1,19	1 264,32
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,96	5xT	0,93	1 922,87
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,93	357,52
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,93	357,52
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,84	5xT	0,93	927,61
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,60	5xT	0,93	386,51
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,56	5xT	0,93	618,41
117	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	40,97	2xT	1,19	5 058,52
118	Sklad balíků	L	PVC	m2	35,73	1xT	1,65	3 068,98
119	Sklad balíků	L	PVC	m2	10,81	1xT	1,65	928,51
120	Kancelář	A-O	koberec	m2	6,15	1xT	1,24	396,20
121	Chodba	A-V	dlažba	m2	53,63	5xT	0,93	12 955,18
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,20	2xT	1,19	1 382,85
124	Výtah	A-O	PVC	m2	0,98	2xT	1,19	121,00
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,05	1xT	1,24	1 098,41
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,25	5xT	0,93	785,09
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,03	5xT	0,93	1 698,21
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,33	5xT	0,93	321,28
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,64	5xT	0,93	1 362,43
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,93	239,15
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,93	239,15
209	Šatny	H	PVC	m2	25,48	5xT	0,93	6 155,10
210	Denní místnost	H	dlažba	m2	14,25	5xT	0,93	3 442,32
211	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	62,67	2xT	1,19	7 737,79

212	Kancelář	A-O	koberec	m2	31,33	2xT	1,19	3 868,28
213	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	26,29	1xT	1,24	1 693,68
222	Kuchyňka	H	dlažba	m2	9,07	5xT	0,93	2 191,00
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,93	434,82
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,93	362,35
225	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,93	434,82
226	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,93	362,35
227	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,76	5xT	0,93	908,29
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								110 781,13

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	28,74	2xT	1,19	3 548,49
214	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	29,73	10xR	2,06	613,87
215	Chodba	A-O	dlažba	m2	23,33	10xR	2,06	481,72
216	Kancelář	A-O	koberec	m2	25,42	10xR	2,06	524,87
217	Trezor	A-O	PVC	m2	1,74	10xR	2,06	35,93
218	Denní místnost	H	dlažba	m2	14,85	10xR	2,06	306,62
219	Denní místnost	H	dlažba	m2	27,98	10xR	2,06	577,73
220	Denní místnost	H	dlažba	m2	9,06	10xR	2,06	187,07
221	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,98	10xR	2,06	309,31
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	216,80	1xR	17,55	3 804,95
								10 390,56

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	70,00	20xR	0,72	1 011,78
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	dlažba	m2	70,00	7xR	0,41	202,37
zimní	dvůr zima	SE	šterk	m2	325,00	20xR	0,72	4 697,55
letní	dvůr	SE	šterk	m2	325,00	5xR	0,52	838,83
								6 750,53

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů,parapetů	O	zdvojená se šroub	m2	510,00	1xR	13,42	6 844,66
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	9,00	1xR	13,42	120,79
3	dveře	O	sklo	m2	30,00	1xR	13,42	402,63
								7 368,07

Celkem objekt za rok Kč	135 290,29
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Bečov nad Teplou - C
	ULICE	náměstí 5. května 2
	MĚSTO	Bečov nad Teplou
	PŠČ	364 64

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	11,40	5xT	0,93	2 753,85
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	20,88	2xT	1,19	2 578,03
103	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	17,85	2xT	1,19	2 203,92
104	Pokladna	A-O	dlažba	m2	0,72	2xT	1,19	88,90
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,20	2xT	1,19	1 382,85
106	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,95	2xT	1,19	240,76
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,29	2xT	1,19	776,62
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								13 088,90

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	schodiště	SE	dlažba	m2	3,80	7xR	0,41	10,99
zimní	schodiště zima	SE	dlažba	m2	3,80	20xR	0,72	54,93
zimní	prostor ke schodišti zima	SE	asfalt	m2	3,00	20xR	0,72	43,36
letní	prostor ke schodišti	SE	asfalt	m2	3,00	7xR	0,41	8,67
								117,95

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	24,00	1xR	13,42	322,10
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,20	1xR	13,42	69,79
2	dveře	O	sklo	m2	3,00	1xR	13,42	40,26
								432,15

Celkem objekt za rok Kč	13 639,00
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Bělá nad Radbuzou -C
	ULICE	Náměstí 200
	MĚSTO	Bělá nad Radbuzou
	PSČ	345 26

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	14,66	5xT	0,93	3 541,36
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	27,76	2xT	1,19	3 427,49
103	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	31,82	2xT	1,19	3 928,78
104	Denní místnost	H	dlažba	m2	9,00	5xT	0,93	2 174,09
105	Pokladna	A-O	dlažba	m2	9,00	2xT	1,19	1 111,22
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,08	5xT	0,93	985,59
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								17 906,39

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažeb.kostka	m2	9,20	7xR	0,41	26,60
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažeb.kostka	m2	9,20	20xR	0,72	132,98
								159,57

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	11,88	1xR	13,42	159,44
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
								239,97

Celkem objekt za rok Kč	18 305,93
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Blovice -V
 ULICE Husova 536
 MĚSTO Blovice
 PSČ 336 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	nátěr-beton	m2	5,67	2xT	1,19	700,07
102	Schodiště	A-O	nátěr-beton	m2	6,95	2xT	1,19	858,11
103	Chodba	A-O	nátěr-beton	m2	8,11	2xT	1,19	1 001,33
104	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	19,55	2xT	1,19	2 413,82
105	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	24,40	2xT	1,19	3 012,64
106	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	17,17	5xT	0,93	4 147,69
107	Chodba	A-V	PVC	m2	6,35	5xT	0,93	1 533,94
108	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	5,54	2xT	1,19	684,02
109	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	16,70	5xT	0,93	4 034,15
110	Skład	A-O	PVC	m2	0,82	1xT	1,24	52,83
111	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	19,49	2xT	1,19	2 406,41
112	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	15,87	2xT	1,19	1 959,45
113	Skład	A-O	PVC	m2	4,92	1xT	1,24	316,96
114	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,91	5xT	0,93	461,39
115	Chodba	A-O	PVC	m2	14,22	2xT	1,19	1 755,73
1	Chodba	A-O	PVC	m2	18,11	2xT	1,19	2 236,02
201	Schodiště	A-O	nátěr-beton	m2	12,03	2xT	1,19	1 485,33
202	Chodba	A-O	nátěr-beton	m2	10,41	2xT	1,19	1 285,31
203	Skład	A-O	PVC	m2	2,45	1xT	1,24	157,84
204	Šatny	H	PVC	m2	6,20	5xT	0,93	1 497,71
205	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	18,56	5xT	0,93	4 483,46
206	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	19,46	2xT	1,19	2 402,70
207	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	20,79	2xT	1,19	2 566,92
208	Denní místnost	H	PVC	m2	18,98	5xT	0,93	4 584,92
209	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	20,09	1xT	1,24	1 294,25
210	Denní místnost	H	PVC	m2	15,29	5xT	0,93	3 693,54
211	WC, umývárna	H	nátěr-beton	m2	3,32	5xT	0,93	802,00
212	WC, umývárna	H	nátěr-beton	m2	3,84	5xT	0,93	927,61
213	WC, umývárna	H	nátěr-beton	m2	3,36	5xT	0,93	811,66
214	WC, umývárna	H	nátěr-beton	m2	2,19	5xT	0,93	529,03
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								56 834,70

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ruční	SE	dlažba	m2	96,00	7xR	0,41	277,54
zimní	pěšá komunikace zima ruční	SE	dlažba	m2	96,00	20xR	0,72	1 387,58
								1 665,12

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	329,04	1xR	13,42	4 416,01
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,00	1xR	13,42	93,95
3	dveře	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
								4 590,48

Celkem objekt za rok Kč 63 090,30

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Bochov - C
	ULICE	Školní 47
	MĚSTO	Bochov
	PSČ	364 71

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	21,90	5xT	0,93	5 290,30
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	22,98	2xT	1,19	2 837,31
103	Strojovna	L	dlažba	m2	0,64	1xT	1,65	54,97
104	Strojovna	L	dlažba	m2	0,64	1xT	1,65	54,97
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,25	2xT	1,19	1 389,02
106	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,27	2xT	1,19	280,27
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	20,59	2xT	1,19	2 542,22
108	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,90	1xT	1,24	122,40
109	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,20	1xT	1,24	141,73
110	Šatny	H	dlažba	m2	10,08	5xT	0,93	2 434,99
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,28	5xT	0,93	550,77
112	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	16,50	2xT	1,19	2 037,24
113	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	10,08	5xT	0,93	2 434,99
114	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	8,64	2xT	1,19	1 066,77
115	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	30,48	2xT	1,19	3 763,33
116	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	5,99	2xT	1,19	739,58
117	Pokladna	A-O	PVC	m2	0,81	2xT	1,19	100,01
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,70	5xT	0,93	169,10
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								28 747,83

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ruční	SE	dlažba	m2	15,00	7xR	0,41	43,37
zimní	pěší komunikace zima ruční	SE	dlažba	m2	15,00	20xR	0,72	216,81
								260,18

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	250,00	1xR	13,42	3 355,23
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,70	1xR	13,42	103,34
3	dveře	O	sklo	m2	10,00	1xR	13,42	134,21
								3 592,77

Celkem objekt za rok Kč	32 600,78
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Bor u Tachova - V
 ULICE nám. Republiky 110
 MĚSTO Bor u Tachova
 PSČ 348 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,79	2xT	1,19	714,88
102	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,41	2xT	1,19	297,56
103	Schodiště	A-O	dlažba	m2	8,53	2xT	1,19	1 053,19
104	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	10,14	5xT	0,93	2 449,48
105	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	24,50	2xT	1,19	3 024,99
106	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,22	2xT	1,19	767,98
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,75	2xT	1,19	339,54
108	Denní místnost	H	dlažba	m2	7,71	5xT	0,93	1 862,47
109	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	4,55	2xT	1,19	561,78
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,93	297,13
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,93	314,04
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,09	2xT	1,19	751,92
113	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	3,23	2xT	1,19	398,80
114	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	12,08	2xT	1,19	1 491,50
115	Chodba	A-V	dlažba	m2	9,81	5xT	0,93	2 369,76
116	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	28,99	2xT	1,19	3 579,36
117	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	5,51	2xT	1,19	680,31
118	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	10,39	2xT	1,19	1 282,84
119	Pokladna	A-O	koberec	m2	6,80	2xT	1,19	839,59
120	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,94	2xT	1,19	363,00
121	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	7,01	5xT	0,93	1 693,38
122	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	23,81	5xT	0,93	5 751,69
1	Chodba	A-O	dlažba	m2	27,40	2xT	1,19	3 383,05
2	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,01	2xT	1,19	618,58
3	Technická místnost	L	dlažba	m2	10,83	2xT	1,03	1 162,81
5	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,80	5xT	0,93	676,38
6	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,80	2xT	1,19	1 086,53
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								40 550,40

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	47,20	2xR	17,55	1 656,77
								1 656,77

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažeb.kostka	m2	84,00	7xR	0,41	242,84
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažeb.kostka	m2	84,00	20xR	0,72	1 214,14
								1 456,98

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	75,90	1xR	13,42	1 018,65
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	12,90	1xR	13,42	173,13
3	dveře	O	sklo	m2	6,60	1xR	13,42	88,58
								1 280,35

Celkem objekt za rok Kč 44 944,50

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Břasy 1 -V
	ULICE	Stupno 18
	MĚSTO	Břasy
	PSČ	338 24

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	4,48	5xT	0,93	1 082,22
102	Sklad	L	PVC	m2	1,08	2xT	1,03	115,96
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	10,99	5xT	0,93	2 654,81
104	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	16,47	2xT	1,19	2 033,53
105	Kancelář vedoucího pošty	A-V	dlažba	m2	12,84	5xT	0,93	3 101,71
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,31	2xT	1,19	1 396,43
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,91	5xT	0,93	461,39
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,29	5xT	0,93	794,75
110	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	18,03	2xT	1,19	2 226,14
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								16 604,80

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	komora	A-O	PVC	m2	21,00	10xR	2,06	433,61
106	komora	A-O	PVC	m2	10,14	10xR	2,06	209,37
								642,98

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa-léto-ruční	SE	dlažba	m2	120,00	7xR	0,41	346,92
zimní	rampa-zima-ruční	SE	dlažba	m2	120,00	20xR	0,72	1 734,48
zimní	motor.komunikace-zima-ruční	SE	dlažeb.kostky	m2	35,00	20xR	0,72	505,89
letní	motor.komunikace-léto-ruční	SE	dlažeb.kostky	m2	35,00	7xR	0,41	101,19
letní	sekání travnatých ploch-léto	SE	tráva	m2	40,00	6xR	1,24	297,34
								2 985,81

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů,parapetů	O	plastová okna	m2	40,00	1xR	13,42	536,84
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,50	1xR	13,42	46,97
3	dveře	O	sklo	m2	3,80	1xR	13,42	51,00
								634,81

Celkem objekt za rok Kč	20 868,40
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Březová u Sokolova - C
	ULICE	nám.Míru 230
	MĚSTO	Březová
	PSC	357 61

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	29,04	5xT	0,93	7 015,08
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	30,19	2xT	1,19	3 727,52
105	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	24,35	2xT	1,19	3 006,47
106	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	17,29	2xT	1,19	2 134,78
107	Sklad balíků	L	PVC	m2	14,88	2xT	1,03	1 597,66
108	Sklad	L	PVC	m2	1,74	2xT	1,03	186,82
109	Chodba	A-O	PVC	m2	5,50	2xT	1,19	679,08
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,23	5xT	0,93	780,26
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,57	5xT	0,93	862,39
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,21	5xT	0,93	533,86
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								23 261,77

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa-ruční	SE	beton	m2	8,00	7xR	0,41	23,13
zimní	rampa-ruční	SE	beton	m2	8,00	20xR	0,72	115,63
zimní	schody-ruční	SE	beton	m2	3,00	20xR	0,72	43,36
letní	schody-ruční	SE	beton	m2	3,00	7xR	0,41	8,67
								190,80

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	77,00	1xR	13,42	1 033,41
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	11,00	1xR	13,42	147,63
3	dveře	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
								1 261,56

Celkem objekt za rok Kč	24 714,13
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Dalovice - V
	ULICE	Hlavní 131/23
	MĚSTO	Dalovice
	PSČ	362 63

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	10,04	5xT	0,93	2 425,32
102	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,35	2xT	1,19	537,09
103	Schodiště	A-V	dlažba	m2	5,07	5xT	0,93	1 224,74
104	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	12,99	5xT	0,93	3 137,94
105	Sklad	L	PVC	m2	1,12	1xT	1,65	96,20
106	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	14,42	2xT	1,19	1 780,42
107	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	17,39	2xT	1,19	2 147,12
108	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	20,06	5xT	0,93	4 845,81
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,34	5xT	0,93	1 048,40
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								19 980,91

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ruční	SE	dlažba	m2	250,00	7xR	0,41	722,75
zimní	pěší komunikace zima ruční	SE	dlažba	m2	250,00	20xR	0,72	3 613,50
letní	sekání trávy	SE	tráva	m2	50,00	3xR	1,03	154,86
								4 491,11

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	70,70	1xR	13,42	948,86
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,20	1xR	13,42	69,79
								1 018,65

Celkem objekt za rok Kč	25 490,66
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Depo Domažlice 70 -V
 ULICE Cihlářská 425
 MĚSTO Domažlice
 PSČ 344 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	klientská zóna	A-V	ker. dlažba	m2	16,00	5xT	0,93	3 865,06
2	chodba	A-O	ker. dlažba	m2	15,60	2xT	1,19	1 926,11
3	pokladna,doručovatelé	A-O	PVC	m2	40,50	5xT	0,93	9 783,42
4	hala (úklid v sobotu dopoledne ,koše denně)	A-O	stěrka	m2	803,00	1xT	1,24	51 731,51
5	kancelář	A-O	PVC	m2	61,10	2xT	1,19	7 543,94
6	kuchyňka-denní místnost	H	PVC	m2	11,80	5xT	0,93	2 850,48
7	šatna muži	H	PVC	m2	18,60	5xT	0,93	4 493,13
8	WC a umývárna	H	ker. dlažba	m2	37,60	5xT	0,93	9 082,88
9	šatna ženy	H	PVC	m2	31,50	5xT	0,93	7 609,33
10	kancelář vedoucí depa a sklad	L	koberec	m2	42,60	2xT	1,03	4 573,94
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								106 197,67

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
11	sklad	L	stěrka	m2	24,30	1xR	2,06	50,17
								50,17

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	travnatá plocha	SE	tráva	m2	352,00	6xR	1,24	2 616,56
letní	komunikace	SE	asfalt,beton	m2	2 151,00	3xR	1,03	6 662,08
zimní	komunikace	SE	asfalt,beton	m2	2 151,00	20xR	0,72	31 090,55
zimní	zimní pohotovost v měsících listopad - březen	SE		ks	1,00	1xM	134,21	1 610,51
								41 979,69

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	203,94	1xR	13,42	2 737,06
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	0,24	1xR	13,42	3,22
3	dveře	O	sklo	m2	7,90	1xR	13,42	106,03
								2 846,30

Celkem objekt za rok Kč	151 073,84
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Depo Karlovy Vary 70 -V
 ULICE Nákladní 925/29
 MĚSTO Karlovy Vary
 PSČ 360 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	44,24	2xT	1,19	5 462,26
104	Kancelář	A-O	PVC	m2	21,17	2xT	1,19	2 613,83
105	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	9,38	2xT	1,19	1 158,14
106	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	44,95	5xT	0,93	10 858,39
107	Denní místnost	H	PVC	m2	16,44	5xT	0,93	3 971,35
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,86	5xT	0,93	690,88
109A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	5xT	0,93	792,34
109B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
109C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,73	5xT	0,93	901,04
111A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,93	717,45
111B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
111C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
114	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,40	2xT	1,19	1 901,42
116A	Výtah	A-O	beton-nátěr	m2	7,63	2xT	1,19	942,07
116B	Výtah	A-O	beton-nátěr	m2	7,47	2xT	1,19	922,31
117	Balíková třídírna	A-O	beton-nátěr	m2	385,58	4xT	0,77	62 099,36
120	Hromadné podání	A-V	beton-nátěr	m2	27,47	5xT	0,93	6 635,82
121	Chodba Schodiště	A-O	beton-nátěr	m2	71,92	2xT	1,19	8 879,88
122	Kancelář	A-O	PVC	m2	66,76	2xT	1,19	8 242,78
125	Chodba Schodiště	A-O	PVC	m2	36,76	2xT	1,19	4 538,71
126	Kancelář	A-O	PVC	m2	20,37	2xT	1,19	2 515,06
127	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	3,38	2xT	1,19	417,32
2	šatna	H	beton-nátěr	m2	60,28	5xT	0,93	14 561,60
14	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,09	2xT	1,19	1 863,14

15	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	105,11	2xT	1,19	12 977,81
17	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,05	5xT	0,93	736,78
017A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,93	359,93
017B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,93	217,41
201	Šatny	H	PVC	m2	43,78	5xT	0,93	10 575,76
202	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,98	5xT	0,93	1 927,70
202A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,44	5xT	0,93	1 072,55
202B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
202C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
203	Šatny	H	dlažba	m2	38,70	5xT	0,93	9 348,60
204	WC, umývárna	H	PVC	m2	10,60	5xT	0,93	2 560,60
204A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,62	5xT	0,93	391,34
204B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,07	5xT	0,93	500,04
205	Chodba	A-O	PVC	m2	9,38	2xT	1,19	1 158,14
207	Denní místnost	H	PVC	m2	16,44	5xT	0,93	3 971,35
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,86	5xT	0,93	690,88
209A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	5xT	0,93	792,34
209B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
209C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
210	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,18	2xT	1,19	269,16
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,72	5xT	0,93	898,63
211A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,93	717,45
211B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
211C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
214	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,60	2xT	1,19	1 926,11
215	Chodba	A-O	PVC	m2	70,49	2xT	1,19	8 703,32
217	Chodba	A-O	PVC	m2	35,46	2xT	1,19	4 378,20
219	Třídění zásilek	A-O	beton-nátěr	m2	280,56	5xT	0,93	67 773,76
220	Třídění zásilek	A-O	beton-nátěr	m2	199,14	5xT	0,93	48 105,45
228	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,12	2xT	1,19	261,75
229	Chodba	A-O	PVC	m2	21,99	2xT	1,19	2 715,08
230	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,54	2xT	1,19	2 165,64
231	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,57	2xT	1,19	2 169,35
232	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,98	2xT	1,19	2 096,50
233	Kancelář	A-O	koberec	m2	11,89	2xT	1,19	1 468,04
234	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,43	2xT	1,19	1 781,65
235	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,99	5xT	0,93	963,85

235A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,84	5xT	0,93	444,48
235B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,85	5xT	0,93	446,90
236	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,99	5xT	0,93	963,85
236A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,84	5xT	0,93	444,48
236B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,84	5xT	0,93	444,48
237	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,62	2xT	1,19	817,36
301	Kancelář	A-O	koberec	m2	36,60	2xT	1,19	4 518,96
301A	Kancelář	A-O	koberec	m2	25,34	2xT	1,19	3 128,70
302	Kancelář	A-O	koberec	m2	34,87	2xT	1,19	4 305,36
305	Kancelář	A-O	koberec	m2	37,11	2xT	1,19	4 581,93
306	Kancelář	A-O	koberec	m2	22,38	2xT	1,19	2 763,23
307	Denní místnost	H	PVC	m2	16,86	5xT	0,93	4 072,80
309	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,86	5xT	0,93	690,88
309A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	5xT	0,93	792,34
309B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
309C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
311	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,72	5xT	0,93	898,63
311A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,93	717,45
311B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
311C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
314	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,55	2xT	1,19	1 919,94
315	Chodba	A-O	PVC	m2	118,94	2xT	1,19	14 685,38
316A	Výtah	A-O	dlažba	m2	7,62	2xT	1,19	940,83
316B	Výtah	A-O	dlažba	m2	7,47	2xT	1,19	922,31
317	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,61	2xT	1,19	2 421,22
318	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	38,73	5xT	0,93	9 355,85
319	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,55	2xT	1,19	2 413,82
321	Dispečerské pracoviště	A-O	koberec	m2	19,55	2xT	1,19	2 413,82
324	Kancelář	A-O	PVC	m2	37,21	2xT	1,19	4 594,27
402	Chodba	A-O	PVC	m2	11,21	2xT	1,19	1 384,09
2	šatna	H	beton-nátěr	m2	60,28	5xT	0,93	14 561,60
14	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,55	1xT	1,24	1 001,77
15	Chodba	A-O	PVC	m2	105,11	1xT	1,24	6 771,48
17	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,05	5xT	0,93	736,78
17A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,93	277,56
17B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,93	217,41
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,78	10xR	2,06	139,99
102	Kancelář	A-O	PVC	m2	19,03	10xR	2,06	392,93
108	Sklad	L	PVC	m2	5,32	10xR	2,06	109,85
112	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,47	10xR	2,06	319,42
113	Sklad	L	PVC	m2	21,49	10xR	2,06	443,73
115	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	38,40	10xR	2,06	792,88
118	Sklad	L	beton-nátěr	m2	47,73	10xR	2,06	985,53
119	Sklad	L	beton-nátěr	m2	13,75	10xR	2,06	283,91
123	Sklad balíků	L	beton-nátěr	m2	41,43	10xR	2,06	855,45
124	Sklad balíků	L	beton-nátěr	m2	186,72	10xR	2,06	3 855,39
1	Strojovna	A-O	beton-nátěr	m2	46,52	10xR	2,06	960,54
2	Šatny	H	beton-nátěr	m2	60,28	5xT	0,93	14 561,60
3	Strojovna	A-O	beton-nátěr	m2	67,13	10xR	2,06	1 386,10
4	Strojovna	A-O	beton-nátěr	m2	34,14	10xR	2,06	704,92
5	Sklad tiskopisů	L	beton-nátěr	m2	49,51	10xR	2,06	1 022,28
6	Dílna	A-O	beton-nátěr	m2	67,50	10xR	2,06	1 393,74
7	Dílna	A-O	beton-nátěr	m2	49,86	10xR	2,06	1 029,51
8	Sklad	L	beton-nátěr	m2	56,75	10xR	2,06	1 171,77
9	Sklad	L	beton-nátěr	m2	15,32	10xR	2,06	316,33
10	Sklad	L	beton-nátěr	m2	15,32	10xR	2,06	316,33
11	Sklad	L	beton-nátěr	m2	15,21	10xR	2,06	314,06
12	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,64	10xR	2,06	322,93
13	Archiv, spisovna	A-O	beton-nátěr	m2	15,37	10xR	2,06	317,36
14	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,55	1xT	1,24	1 001,77
15	Chodba	A-O	PVC	m2	105,11	1xT	1,24	6 771,48
17	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,05	5xT	0,93	736,78
017A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,93	359,93
017B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,93	217,41
18	Sklad	L	beton-nátěr	m2	17,58	10xR	2,06	362,99
19	Strojovna	A-O	dlažba	m2	121,92	10xR	2,06	2 517,40
21	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	6,89	10xR	2,06	142,26
021A	Sklad	L	beton-nátěr	m2	6,36	10xR	2,06	131,32

021B	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	1,75	10xR	2,06	36,13
021C	Skład	L	beton-nátěr	m2	1,42	10xR	2,06	29,32
208	Skład	L	PVC	m2	5,33	10xR	2,06	110,05
212	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,22	10xR	2,06	314,26
213	Skład	L	PVC	m2	15,33	10xR	2,06	316,53
222	Trezor	A-O	dlažba	m2	15,65	10xR	2,06	323,14
223	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,83	10xR	2,06	347,51
224	Strojovna	A-O	dlažba	m2	56,46	10xR	2,06	1 165,79
226	Strojovna	A-O	dlažba	m2	59,04	10xR	2,06	1 219,06
302A	Skład	L	PVC	m2	17,09	10xR	2,06	352,87
303	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	15,37	10xR	2,06	317,36
304	Skład	L	PVC	m2	17,35	10xR	2,06	358,24
308	Skład	L	PVC	m2	5,45	10xR	2,06	112,53
310	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,18	10xR	2,06	45,01
312	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,52	10xR	2,06	320,46
313	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	25,18	10xR	2,06	519,92
320	Kancelář	A-O	PVC	m2	17,36	10xR	2,06	358,45
322	Serverovna	A-O	PVC	m2	17,07	10xR	2,06	352,46
323	Skład	L	PVC	m2	74,28	10xR	2,06	1 533,73
401	Schodiště	A-O	PVC	m2	14,88	10xR	2,06	307,24
403	Strojovna	A-O	beton-nátěr	m2	28,42	10xR	2,06	586,82
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	349,00	1xR	12,39	4 323,62
								57 588,43

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	živičný	m2	218,00	40xR	0,72	6 301,94
zimní	moto komunikace zima	SE	živičný	m2	1 800,00	40xR	0,72	52 034,40
letní	moto komunikace dvůr pravidelně každý čtvrtek mezi 10,00 a 14,00	SE	živičný	m2	1 446,00	1xT	0,52	38 814,11
zimní	moto komunikace dvůr pravidelně každý čtvrtek mezi 10,00 a 14,00	SE	živičný	m2	1 446,00	1xT	0,72	54 341,26
letní	rampa	SE	beton-nátěr	m2	36,76	7xR	0,41	106,27
zimní	rampa	SE	beton-nátěr	m2	36,76	20xR	0,72	531,33
								152 129,32

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	400,00	1xR	13,42	5 368,36
2	mytí prosklen.ploch - horolezci	O		m2	30,00	1xR	13,42	402,63
3	dveře	O	sklo	m2	1,50	1xR	13,42	20,13
								5 791,12
Celkem objekt za rok Kč								650 750,02

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU DEPO Klatovy 70
 ULICE M.Gorkého 655/II
 MĚSTO Klatovy
 PSČ 339 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
105	BALÍKOVÁ TRÍDÍRNA	A-O	beton - nátěr	m2	418,67	4xT	0,77	67 428,65
107	ARCHIV, SPISOVNA	A-O	beton - nátěr	m2	28,24	1xT	1,24	1 819,30
108	TRÍDĚNÍ ZÁSILEK - vyúčtování	A-O	PVC	m2	17,08	2xT	1,19	2 108,85
109	KANCELÁŘ	A-O	PVC	m2	19,51	2xT	1,19	2 408,88
110	HROMADNÉ PODÁNÍ	A-V	PVC	m2	30,74	5xT	0,93	7 425,74
111	SÁL DORUČOVATELŮ	A-O	PVC	m2	19,04	5xT	0,93	4 599,42
114	CHODBA	A-O	beton - nátěr	m2	14,33	2xT	1,19	1 769,31
115	CHODBA	A-O	PVC	m2	36,34	2xT	1,19	4 486,86
117	KANCELÁŘ	A-O	PVC	m2	25,68	2xT	1,19	3 170,68
120	KUCHYŇKA	H	PVC	m2	14,44	5xT	0,93	3 488,21
121	ŠATNY	H	PVC	m2	14,71	5xT	0,93	3 553,44
122	ŠATNY	H	PVC	m2	24,98	5xT	0,93	6 034,32
123	CHODBA, předsíň WC	H	dlažba	m2	3,26	5xT	0,93	787,51
124	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,93	294,71
125	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	3,88	5xT	0,93	937,28
126	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
127	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
128	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
129	CHODBA, předsíň WC	H	dlažba	m2	2,50	5xT	0,93	603,92
130	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	12,82	5xT	0,93	3 096,88
132	CHODBA	A-O	dlažba	m2	2,94	2xT	1,19	363,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								118 006,15

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
116	TECHNICKÁ MÍSTNOST - datový uzel	A-O	beton - nátěr	m2	5,20	10xR	2,06	107,37
118	KOTELNA	A-O	beton - nátěr	m2	41,79	10xR	2,06	862,88
119	TECHNICKÁ MÍSTNOST - plynoměr	A-O	beton - nátěr	m2	2,79	10xR	2,06	57,61
113	TECHNICKÁ MÍSTNOST - měření elektro	A-O	beton - nátěr	m2	5,95	10xR	2,06	122,86
134	TECHNICKÁ MÍSTNOST - ústředna EPS	A-O	beton - nátěr	m2	0,98	10xR	2,06	20,24
								1 170,95

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	živičný	m2	40,00	20xR	0,72	578,16
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	zámková dlažba	m2	28,73	20xR	0,72	415,26
zimní	moto komunikace zima	SE	živičný	m2	4 615,00	20xR	0,72	66 705,21
letní	pěší komunikace - ruční	SE	živičný	m2	40,00	7xR	0,41	115,64
letní	pěší komunikace - ruční	SE	zámková dlažba	m2	28,73	7xR	0,41	83,06
letní	sekání travnatých ploch	SE	travnatá plocha	m2	871,00	5XR	0,52	2 248,05
								70 145,38

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	35,00	1xR	13,42	469,73
2	mytí přepážek 1ks	O	klasické přepážky	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
								523,42

Celkem objekt za rok Kč 189 845,90

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Depo Plzeň 71 - V
 ULICE Chebská 518/15
 MĚSTO Plzeň
 PSČ 322 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
104	sál doručovatelů	A-O	beton-nátěr	m2	178,60	5xT	0,93	43 143,69
105a	sál doruč.	A-O	beton-nátěr	m2	13,00	5xT	0,93	3 140,36
107	Brejchová - listovka	A-O	PVC	m2	17,38	2xT	1,19	2 145,89
123	sklad-DEPO	L	beton-nátěr	m2	15,28	2xT	1,03	1 640,61
124a	Postkomplet-DEPO	A-V	beton-nátěr	m2	34,40	5xT	0,93	8 309,87
124	Postkomplet-DEPO	A-V	beton-nátěr	m2	54,32	5xT	0,93	13 121,87
127	kancelář	A-O	beton-nátěr	m2	27,30	2xT	1,19	3 370,70
135	kuřárna vedlejší vchod - strojem dopoledne	E	beton	m2	36,50	5xT	0,98	9 307,79
202	vedoucí Depa	A-O	koberec	m2	50,74	2xT	1,19	6 264,81
415	hala - požizovna	A-O	beton-nátěr	m2	554,00	2xT	1,19	68 401,72
415a	chodba - požizovna	A-O	beton-nátěr	m2	14,60	2xT	1,19	1 802,64
416	kancelář	A-O	beton-nátěr	m2	24,78	2xT	1,19	3 059,56
417	hlavní pokladna	A-O	beton-nátěr	m2	40,56	2xT	1,19	5 007,89
432	Přepážky - hromadné podání - výdej balíků - PO BOX	A-V	beton-nátěr	m2	67,83	5xT	0,93	16 385,42
433a	Hala pro veřejnost homadné podání	A-V	beton-nátěr	m2	74,07	5xT	0,93	17 892,79
433b	Denní místnost	H	beton-nátěr	m2	5,70	5xT	0,93	1 376,93
434	hrmad.podání	A-O	beton-nátěr	m2	26,28	2xT	1,19	3 244,76
114	Sprchy, WC - muži- dopoledne	H	dlažba	m2	24,36	5xT	0,93	5 884,55
115	Předsíň WC - muži-dopoledne	H	dlažba	m2	7,18	5xT	0,93	1 734,44
116	WC - muži-dopoledne	H	dlažba	m2	18,26	5xT	0,93	4 411,00
119	Sprchy, WC - ženy-dopoledne	H	dlažba	m2	36,92	5xT	0,93	8 918,62
120	Předsíň WC - ženy-dopoledne	H	dlažba	m2	6,78	5xT	0,93	1 637,82
121	WC - ženy, umývárna-dopoledne	H	dlažba	m2	23,85	5xT	0,93	5 761,35
423a	Umývárna ženy-dopoledne	H	dlažba	m2	5,60	5xT	0,93	1 352,77
423b	WC - ženy-dopoledne	H	dlažba	m2	13,00	5xT	0,93	3 140,36
439a	Umývárna muži-dopoledne	H	dlažba	m2	6,10	5xT	0,93	1 473,55
439b	WC - muži-dopoledne	H	dlažba	m2	14,25	5xT	0,93	3 442,32
441a	Umývárna ženy	H	dlažba	m2	6,76	5xT	0,93	1 632,99
441b	WC - ženy-dopoledne	H	dlažba	m2	15,80	5xT	0,93	3 816,74
	venkovní prostory	E	různé	hod	2,67	2xT	154,86	43 000,50
								293 824,28

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
125	sklad	L	beton-nátěr	m2	33,02	10xR	2,06	681,80
								681,80

Celkem objekt za rok Kč 294 506,08

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Depo Plzeň 72 -V
 ULICE Skladová 2483/4a
 MĚSTO Plzeň
 PSČ 326 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala depa (úklid v pondělí + čtvrtek od 14,00+ koše denně)	L	stěrka	m2	759,51	2xT	1,03	81 548,28
104	Hromadné podání	A-V	PVC	m2	26,44	5xT	0,93	6 387,01
105	Vyúčtování + kartace	A-O	PVC	m2	22,49	2xT	1,19	2 776,81
106	Přípravna zásilek	A-O	PVC	m2	23,66	2xT	1,19	2 921,27
107	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,63	2xT	1,19	2 300,22
108	Kancelář	A-O	PVC	m2	21,79	2xT	1,19	2 690,39
109	Denní místnost	H	Dlažba	m2	16,41	5xT	0,93	3 964,10
110	Chodba	A-O	Dlažba	m2	34,87	2xT	1,19	4 305,36
111	Šatna	H	Dlažba	m2	22,30	5xT	0,93	5 386,92
112	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,21	5xT	0,93	775,43
113	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	9,02	5xT	0,93	2 178,93
114	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	9,02	5xT	0,93	2 178,93
115	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,21	5xT	0,93	775,43
116	Šatna	H	Dlažba	m2	30,64	5xT	0,93	7 401,58
117	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,40	5xT	0,93	579,76
118	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	5,41	5xT	0,93	1 306,87
119	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,10	5xT	0,93	507,29
120	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	4,70	5xT	0,93	1 135,36
124	Balíková třídírna	L	stěrka	m2	188,56	2xT	1,03	20 245,61
125	Balíková třídírna	L	stěrka	m2	48,51	2xT	1,03	5 208,50
101	Chodba	A-O	Dlažba	m2	25,18	2xT	1,19	3 108,94
101A	Chodba	A-O	Dlažba	m2	8,46	2xT	1,19	1 044,55
102	Kancelář - reklamace	A-O	PVC	m2	19,37	2xT	1,19	2 391,59
104	Výtah	A-O	PVC	m2	6,16	2xT	1,19	760,57

105	Chodba	A-O	Dlažba	m2	55,39	2xT	1,19	6 838,94
126	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	4,11	5xT	0,93	992,84
127	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	4,25	5xT	0,93	1 026,66
128	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,15	5xT	0,93	519,37
201	Schodiště	A-O	Dlažba	m2	23,76	2xT	1,19	2 933,62
202	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,29	2xT	1,19	2 258,24
203	Kancelář	A-O	PVC	m2	9,81	2xT	1,19	1 211,23
205	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	277,64	5xT	0,93	67 068,38
213	Kuchyňka	H	PVC	m2	12,28	5xT	0,93	2 966,43
214	Kancelář - vyúčtování	A-O	PVC	m2	32,48	2xT	1,19	4 010,27
216	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,56	5xT	0,93	376,84
217	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,77	5xT	0,93	427,57
219	Chodba	A-O	Dlažba	m2	11,81	2xT	1,19	1 458,17
220	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,22	5xT	0,93	777,84
221	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,82	5xT	0,93	922,78
222	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,93	374,43
223	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,93	374,43
224	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,92	5xT	0,93	705,37
225	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,07	5xT	0,93	741,61
226	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,94	5xT	0,93	468,64
227	Chodba	A-O	Dlažba	m2	23,22	2xT	1,19	2 866,95
134	Schodiště	A-O	Dlažba	m2	19,21	2xT	1,19	2 371,84
153	Kancelář vedoucí depa	A-O	Koberec	m2	54,20	2xT	1,19	6 692,01
162	Komunikace - zdvihací plošina	L	beton	m2	16,02	2xT	1,03	1 720,06
163	Pokladna	A-O	PVC	m2	29,12	2xT	1,19	3 595,41
163A	Pokladna - předsíň	A-O	PVC	m2	27,13	2xT	1,19	3 349,71
165	Chodba	A-O	Dlažba	m2	15,63	2xT	1,19	1 929,82
228	Šatna	H	Dlažba	m2	42,80	5xT	0,93	10 339,02
230	Schodiště	A-O	Dlažba	m2	14,54	2xT	1,19	1 795,24
240	Chodba	A-O	Dlažba	m2	12,53	2xT	1,19	1 547,06
241	Šatna	H	Dlažba	m2	5,08	5xT	0,93	1 227,16
242	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,48	5xT	0,93	599,08
243	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,48	5xT	0,93	599,08
244	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	13,26	5xT	0,93	3 203,17
245	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,74	5xT	0,93	903,46
246	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	4,91	5xT	0,93	1 186,09
246A	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,93	374,43

246B	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,93	374,43
246C	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,93	374,43
246D	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,93	374,43
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,75	2xT	154,86	12 078,79
								315 834,98

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
121	Technická místnost	A-O	Dlažba	m2	8,00	6xR	0,67	32,21
122	Serverovna	A-O	Dlažba	m2	5,95	6xR	0,67	23,95
123	Strojovna	A-O	Dlažba	m2	4,32	6xR	0,67	17,39
126	Technická místnost	A-O	Dlažba	m2	5,50	6xR	0,67	22,14
127	Strojovna	A-O	Dlažba	m2	7,48	6xR	0,67	30,11
128	Strojovna	A-O	Dlažba	m2	9,13	6xR	0,67	36,76
145	Technická místnost	L	Dlažba	m2	13,22	6xR	0,77	61,42
146	Chodba	L	Dlažba	m2	4,54	6xR	0,77	21,09
147	Sklad	L	Dlažba	m2	1,14	6xR	0,77	5,30
148	Schodiště	L	Dlažba	m2	8,42	6xR	0,77	39,12
149	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,02	6xR	0,77	9,38
150	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,44	6xR	0,77	6,69
151	Chodba	L	Dlažba	m2	4,76	6xR	0,77	22,11
152	Garáž	L	Dlažba	m2	85,28	6xR	0,77	396,19
154	Dílna	L	Dlažba	m2	86,07	6xR	0,77	399,86
155	Sklad	L	Dlažba	m2	54,19	6xR	0,77	251,76
156	Dílna	L	Dlažba	m2	41,55	6xR	0,77	193,03
160	Sklad	L	Dlažba	m2	87,04	6xR	0,77	404,37
161	Garáž - elektrokola	L	Dlažba	m2	13,75	6xR	0,77	63,88
161A	Archiv	L	Dlažba	m2	15,00	6xR	0,77	69,69
121	Archiv, spisovna	A-O	Dlažba	m2	40,69	6xR	0,67	163,82
123	Sklad	A-O	Dlažba	m2	7,65	6xR	0,67	30,80
124	Strojovna	A-O	Dlažba	m2	4,72	6xR	0,67	19,00
133	Úklidová komora	A-O	Dlažba	m2	3,79	6xR	0,67	15,26
164	Archiv, spisovna	A-O	Dlažba	m2	9,10	6xR	0,67	36,64
212	Serverovna	A-O	PVC	m2	10,36	6xR	0,67	41,71
218	Úklidová komora	A-O	Dlažba	m2	1,41	6xR	0,67	5,68
229	Sklad	A-O	Dlažba	m2	12,94	6xR	0,67	52,10

247	Úklidová komora	A-O	Dlažba	m2	1,39	6xR	0,67	5,60
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	54,20	2xR	17,55	1 902,47
								4 379,53

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	komunikace	SE	asfalt	m2	20,00	7xR	0,41	57,82
zimní	komunikace	SE	asfalt	m2	20,00	20xR	0,72	289,08
								346,90

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	43,62	1xR	13,42	585,42
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	86,00	1xR	13,42	1 154,20
3	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	luxfery	m2	62,88	1xR	13,42	843,91
4	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
5	dveře	O	sklo	m2	14,00	1xR	13,42	187,89
								2 878,78

Celkem objekt za rok Kč	323 440,20
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Rakovník 70 - V
	ULICE	Dr.Beneše 1884
	MĚSTO	Rakovník 70
	PŠČ	269 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.1	zádveří	A-O	dlažba	m2	11,00	2xT	1,19	1 358,16
1.2	kancelář	A-O	PVC	m2	10,00	2xT	1,19	1 234,69
1.4	chodba	A-O	PVC	m2	20,00	2xT	1,19	2 469,38
1.5	provozní místnost	A-O	PVC	m2	40,00	5xT	0,93	9 662,64
1.6	kancelář	A-O	PVC	m2	16,70	2xT	1,19	2 061,93
1.7	sklad	L	dlažba	m2	13,00	1xT	1,65	1 116,62
1.8	provozní místnost	A-O	dlažba	m2	122,00	4xT	0,77	19 648,64
1.9	provozní místnost	A-O	dlažba	m2	43,00	5xT	0,93	10 387,34
1.10	kancelář	A-O	dlažba	m2	19,00	2xT	1,19	2 345,91
1.11	chodba	A-O	dlažba	m2	4,00	2xT	1,19	493,88
1.12	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,00	5xT	0,93	1 932,53
1.13	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	14,00	1xT	1,24	901,92
	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,00	5xT	0,93	1 449,40
	chodba	A-O	dlažba	m2	24,00	2xT	1,19	2 963,25
								58 026,26

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa	SE	dlažba	m2	100,00	1xM	0,83	991,08
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	100,00	20xR	0,72	1 445,40
								2 436,48

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken	O	plastová	m2	87,60	1xR	13,42	1 175,67
2	dveře	O	sklo	m2	15,00	1xR	13,42	201,31
								1 376,98

Celkem objekt za rok Kč	61 839,72
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Tachov 70 - V
	ULICE	Hornická 1596
	MĚSTO	Tachov
	PSČ	347 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	TŘÍDĚNÍ ZÁSILEK	A-O	dlažba	m2	12,00	5xT	0,93	2 898,79
113	TŘÍDĚNÍ ZÁSILEK	A-O	dlažba	m2	68,47	5xT	0,93	16 540,02
114	Balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	164,33	4xT	0,77	26 466,07
147	Kancelář	A-O	dlažba	m2	9,60	2xT	1,19	1 185,30
101A	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,84	2xT	1,19	1 708,81
101B	Schodiště	A-O	dlažba	m2	13,84	2xT	1,19	1 708,81
118	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	114,81	5xT	0,93	27 734,19
119	Pokladna	A-O	dlažba	m2	12,64	2xT	1,19	1 560,65
120	Trezor 1	A-O	dlažba	m2	5,96	1xM	1,50	107,06
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,42	2xT	1,19	669,20
129	WC ženy 1	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
130	WC ženy 2	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
131	Sprcha	H	dlažba	m2	2,76	5xT	0,93	666,72
132	Umývárna ženy 2	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
133	WC ženy 3	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
134	Umývárna muži	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
135	WC muži	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
136	Předsíň	A-O	dlažba	m2	7,80	2xT	1,19	963,06
208	Kancelář	A-O	PVC	m2	19,00	2xT	1,19	2 345,91
211	Kancelář vedoucí depa	A-O	koberec	m2	39,26	2xT	1,19	4 847,39
212	Kancelář vedoucí listovní dodejny	A-O	koberec	m2	26,16	2xT	1,19	3 229,94
215	Šatna - ženy	H	PVC	m2	39,00	5xT	0,93	9 421,07
217	Sprchy - ženy	H	dlažba	m2	8,66	5xT	0,93	2 091,96
218	Šatna - muži	H	PVC	m2	12,30	5xT	0,93	2 971,26
219	Umývárna muži	H	PVC	m2	6,16	5xT	0,93	1 488,05
312	Kancelář 1	A-O	PVC	m2	17,55	2xT	1,19	2 166,88
313	Kancelář 2	A-O	PVC	m2	18,66	2xT	1,19	2 303,93
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								117 629,50

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	zima-ruční úklid	SE	beton	m2	73,50	40xR	0,72	2 124,74
zimní	moto komunikace zima	SE	živičný	m2	1 502,00	20xR	0,72	21 709,91
letní	léto-ruční úklid	SE	beton	m2	73,50	7xR	0,41	212,49
								24 047,13

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	60,00	1xR	13,42	805,25
								805,25

Celkem objekt za rok Kč	142 481,89
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Dobřany -C
	ULICE	Náměstí T.G.M. 2
	MĚSTO	Dobřany
	PSČ	334 41

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	vinyl	m2	16,65	5xT	0,93	4 022,07
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	vinyl	m2	25,72	2xT	1,19	3 175,62
103	Skład balíků	L	vinyl	m2	10,34	2xT	1,03	1 110,20
104	Datový uzel	L	dlažba	m2	3,27	5xT	0,93	789,92
105	Trezor	A-O	dlažba	m2	1,44	1xT	1,24	92,77
106	Denní místnost	H	dlažba	m2	29,77	5xT	0,93	7 191,42
108	Box pro jednání s klienty	A-V	dlažba	m2	10,25	5xT	0,93	2 476,05
109	Úklidová komora	L	dlažba	m2	0,90	2xT	1,03	96,63
110	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,92	5xT	0,93	463,81
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								22 156,35

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	180,00	1xR	13,42	2 415,76
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	14,00	1xR	13,42	187,89
								2 603,65

Celkem objekt za rok Kč	24 760,01
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Dolní Bělá -V
 ULICE Dolní Bělá 112
 MĚSTO Dolní Bělá
 PSČ 331 52

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,43	2xT	1,19	1 164,31
103	Chodba	A-V	dlažba	m2	3,22	5xT	0,93	777,84
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	19,48	5xT	0,93	4 705,71
105	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	23,39	2xT	1,19	2 887,94
107	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	21,25	2xT	1,19	2 623,71
108	Trezor	A-O	PVC	m2	1,38	2xT	1,19	170,39
109	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	21,84	5xT	0,93	5 275,80
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,27	5xT	0,93	548,35
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,46	5xT	0,93	352,69
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,93	347,86
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,99	2xT	1,19	245,70
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								21 838,15

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	Sklad	L	dlažba	m2	13,21	1xR	2,06	27,28
113	Sklad	L	dlažba	m2	8,90	1xR	2,06	18,38
114	Sklad	L	dlažba	m2	2,15	1xR	2,06	4,44
115	Sklad	L	dlažba	m2	9,48	1xR	2,06	19,57
								69,67

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	schodiště, podesta	SE	dlažba	m2	8,40	7xR	0,41	24,28
zimní	schodiště, podesta	SE	dlažba	m2	8,40	20xR	0,72	121,41
letní	pěší komunikace - léto - ruční	SE	živice	m2	56,00	7xR	0,41	161,90
zimní	pěší komunikace - zima - ruční	SE	živice	m2	56,00	20xR	0,72	809,42
								1 117,02

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů,parapetů	O	plastová	m2	17,18	1xR	13,42	230,57
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,70	1xR	13,42	76,50
								307,07

Celkem objekt za rok Kč	23 331,91
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Domažlice 1 -V
 ULICE Msgre. B. Staška 71
 MĚSTO Domažlice
 PSČ 344 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	23,89	5xT	0,93	5 771,01
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	76,80	5xT	0,93	18 552,27
103A	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	21,99	2xT	1,19	2 715,08
103B	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	9,40	2xT	1,19	1 160,61
104	Specializovaná přepážka	A-V	dlažba	m2	7,64	5xT	0,93	1 845,56
105	Specializovaná přepážka	A-V	dlažba	m2	24,86	5xT	0,93	6 005,33
106	Pokladna	A-O	dlažba	m2	4,55	2xT	1,19	561,78
107	Pokladna	A-O	dlažba	m2	33,81	2xT	1,19	4 174,48
108	Trezor	A-O	dlažba	m2	15,44	2xT	1,19	1 906,36
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,79	2xT	1,19	1 085,29
109A	Chodba	A-O	dlažba	m2	25,72	2xT	1,19	3 175,62
109B	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,58	2xT	1,19	195,08
110	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	54,07	2xT	1,19	6 675,96
112A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,93	413,08
112B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,69	5xT	0,93	408,25
113A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,72	5xT	0,93	415,49
113B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,93	405,83
120	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	7,31	2xT	1,19	902,56
121	Schodiště	A-O	dlažba	m2	17,38	2xT	1,19	2 145,89
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,79	2xT	1,19	221,01
123	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,02	2xT	1,19	496,34
124	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,33	2xT	1,19	411,15
125A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,93	413,08
125B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,93	388,92
126A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,42	5xT	0,93	343,02

126B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,93	381,67
127	Balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	34,85	2xT	1,19	4 302,89
128	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	10,11	2xT	1,19	1 248,27
129	Post-shop	A-V	dlažba	m2	47,51	5xT	0,93	11 476,80
129a	Skład	L	dlažba	m2	20,00	2xT	1,03	2 147,39
130	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,25	2xT	1,19	1 759,43
131	Komunikace	A-O	dlažba	m2	22,68	2xT	1,19	2 800,27
132	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	12,39	2xT	1,19	1 529,78
133	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,09	2xT	1,19	1 739,68
134	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,93	2xT	1,19	1 719,92
135	Šatny	H	dlažba	m2	77,02	5xT	0,93	18 605,41
152	Výtah	A-O	PVC	m2	4,42	2xT	1,19	545,73
200	Schodiště	A-O	dlažba	m2	22,74	2xT	1,19	2 807,68
201	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,14	2xT	1,19	1 869,32
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,60	2xT	1,19	938,36
203A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,58	5xT	0,93	1 106,37
203B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
203C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,19	5xT	0,93	1 978,43
207	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,37	2xM	1,50	695,88
208	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,79	2xM	1,50	782,82
209	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	37,31	2xM	1,50	1 340,38
210	Kancelář	A-O	koberec	m2	26,43	2xM	1,50	949,51
211	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	92,96	1xM	1,50	1 669,82
212	Kancelář	A-O	dlažba	m2	29,97	2xM	1,50	1 076,69
213	Chodba	A-O	dlažba	m2	21,30	2xT	1,19	2 629,89
214	Kuchyňka	H	dlažba	m2	16,68	5xT	0,93	4 029,32
215A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,28	5xT	0,93	550,77
215B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,45	5xT	0,93	350,27
215C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,88	5xT	0,93	454,14
215D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,70	5xT	0,93	652,23
216A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,83	5xT	0,93	925,20
216B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,93	405,83
143	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,26	2xT	1,19	525,98
242	Kuchyňka	H	dlažba	m2	5,65	5xT	0,93	1 364,85
244	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,55	5xT	0,93	615,99
245	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,64	5xT	0,93	396,17

325	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,77	2xT	1,19	1 823,63
330	Chodba	A-O	dlažba	m2	18,13	2xT	1,19	2 238,49
331	Sklad	L	dlažba	m2	1,25	2xT	1,03	134,21
332	Kuchyňka	H	dlažba	m2	6,00	5xT	0,93	1 449,40
333A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,48	5xT	0,93	599,08
333B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,93	381,67
333C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
333D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,93	277,80
334A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,87	5xT	0,93	693,29
334B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,64	5xT	0,93	396,17
335	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,72	2xT	1,19	1 200,12
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								149 987,72

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	Sklad balíků	L	dlažba	m2	7,37	10xR	2,06	152,18
136	Schodiště	A-O	dlažba	m2	7,85	1xR	2,06	16,21
137	Sklad	L	dlažba	m2	3,09	1xR	2,06	6,38
138	Strojovna	A-O	dlažba	m2	16,70	1xR	2,06	34,48
139	Strojovna	A-O	dlažba	m2	34,73	1xR	2,06	71,71
140	Sklad	L	dlažba	m2	5,39	1xR	2,06	11,13
141	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,92	1xR	2,06	16,35
205	Byt	A-O	dlažba	m2	20,67	1xR	2,06	42,68
206	Sklad	L	dlažba	m2	56,58	1xR	2,06	116,83
217	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,89	1xR	2,06	5,97
218	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,33	1xR	2,06	35,78
219A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,74	1xR	2,06	15,98
219B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,02	1xR	2,06	4,17
220	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,35	1xR	2,06	25,50
221	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,96	1xR	2,06	18,50
222	Chodba	A-O	dlažba	m2	24,48	1xR	2,06	50,55
223	Schodiště	A-O	dlažba	m2	6,89	1xR	2,06	14,23
224	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,63	1xR	2,06	17,82
225A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,20	1xR	2,06	4,54
225B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	1xR	2,06	2,81

225C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	1xR	2,06	2,81
226A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,19	1xR	2,06	4,52
226B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	1xR	2,06	2,79
226C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	1xR	2,06	2,81
227	Kuchyňa	H	dlažba	m2	10,51	1xR	2,06	21,70
228	Kanceláň	A-O	koberec	m2	27,94	1xR	2,06	57,69
229	Kanceláň	A-O	koberec	m2	16,96	1xR	2,06	35,02
230	Kanceláň	A-O	koberec	m2	17,44	1xR	2,06	36,01
231	Kanceláň	A-O	koberec	m2	14,31	1xR	2,06	29,55
232	Kanceláň	A-O	koberec	m2	19,62	1xR	2,06	40,51
233	Kanceláň	A-O	koberec	m2	12,88	1xR	2,06	26,59
300	Schodišťe	A-O	dlažba	m2	22,20	10xR	2,06	458,39
301	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,26	10xR	2,06	315,09
302	Kanceláň	A-O	koberec	m2	24,81	1xR	2,06	51,23
303	Kanceláň	A-O	koberec	m2	27,56	1xR	2,06	56,91
304	Kanceláň	A-O	koberec	m2	22,99	1xR	2,06	47,47
305	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,51	1xR	2,06	9,31
306	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,38	1xR	2,06	4,91
307	Kanceláň	A-O	koberec	m2	23,96	1xR	2,06	49,47
308	Chodba	A-O	dlažba	m2	44,89	10xR	2,06	926,89
309	Kanceláň	A-O	koberec	m2	21,66	1xR	2,06	44,72
310	Kanceláň	A-O	koberec	m2	19,27	1xR	2,06	39,79
311	Kanceláň	A-O	koberec	m2	18,00	1xR	2,06	37,17
312	Kanceláň	A-O	koberec	m2	26,61	1xR	2,06	54,94
313	Kanceláň	A-O	koberec	m2	26,03	1xR	2,06	53,75
314	Kanceláň	A-O	koberec	m2	27,52	1xR	2,06	56,82
315	Kanceláň	A-O	koberec	m2	38,36	10xR	2,06	792,06
316	Kanceláň	A-O	koberec	m2	20,81	10xR	2,06	429,68
317	Kuchyňa	H	dlažba	m2	16,40	1xR	2,06	33,86
318A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,21	10xR	2,06	86,93
318B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,27	10xR	2,06	67,52
319	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,73	10xR	2,06	35,72
320	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,42	1xR	2,06	5,00
321A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,29	1xR	2,06	12,99
321B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	1xR	2,06	3,53
321C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,99	1xR	2,06	4,11
322	Kanceláň	A-O	koberec	m2	12,82	1xR	2,06	26,47

323	Serverovna	A-O	dlažba	m2	11,61	1xR	2,06	23,97
324	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,70	1xR	2,06	26,22
	čištění kobereců mokrou cestou		koberec	m2	203,00	2xR	17,55	7 125,50
								11 804,22

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace - zima	SE	dlažba	m2	30,00	20xR	0,72	433,62
letní	dvůr - ruční úklid	SE	dlažba	m2	182,30	7xR	0,41	527,03
zimní	dvůr - ruční úklid	SE	dlažba	m2	182,30	20xR	0,72	2 634,96
zimní	zimní pohotovost v měsících listopad - březen	SE		ks	1,00	1xM	134,21	1 610,51
								5 206,12

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná	m2	328,60	1xR	13,42	4 410,11
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	15,70	1xR	13,42	210,71
3	dveře	O	sklo	m2	22,00	1xR	13,42	295,26
								4 916,08

Celkem objekt za rok Kč	171 914,13
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Domažlice 3 -C
	ULICE	Mánesova 563
	MĚSTO	Domažlice
	PSC	344 03

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	20,46	5xT	0,93	4 942,44
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	17,98	2xT	1,19	2 219,97
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,80	2xT	1,19	469,18
104	Sklad	L	dlažba	m2	0,99	2xT	1,03	106,30
105	Sklad	L	dlažba	m2	2,20	2xT	1,03	236,21
106	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	13,20	2xT	1,19	1 629,79
107	Pokladna	A-O	PVC	m2	1,20	2xT	1,19	148,16
108	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	8,20	2xT	1,19	1 012,44
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,48	2xT	1,19	553,14
110	Šatny	H	dlažba	m2	3,74	5xT	0,93	903,46
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,93	405,83
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								15 669,16

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	7,40	2xR	17,55	259,75
								259,75

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu, parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	38,40	1xR	13,42	515,36
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
3	dveře	O	sklo	m2	12,80	1xR	13,42	171,79
								767,68

Celkem objekt za rok Kč	16 696,58
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Dopravní závod
	ULICE	Slovanská ale 26a
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	326 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,72	2xT	1,19	1 200,12
102	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,63	5xT	0,93	1 601,58
103	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,93	314,04
104	Serverovna	A-O	PVC	m2	12,58	1xM	1,50	225,97
105	Kancelář	A-O	koberec	m2	15,90	2xT	1,19	1 963,15
106	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,00	2xT	1,19	2 345,91
107	Kancelář	A-O	koberec	m2	37,46	2xT	1,19	4 625,14
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,36	2xT	1,19	1 402,61
109	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,43	2xT	1,19	2 152,06
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,03	5xT	0,93	731,94
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,62	5xT	0,93	874,47
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,93	282,63
201	Chodba, schodiště	A-O	dlažba	m2	13,12	2xT	1,19	1 619,91
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,19	2xT	1,19	1 011,21
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,51	5xT	0,93	1 089,46
206	Kuchyňka	H	PVC	m2	12,03	5xT	0,93	2 906,04
207	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,11	2xT	1,19	2 236,02
208	Kancelář	A-O	PVC	m2	16,81	2xT	1,19	2 075,51
209	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,90	2xT	1,19	1 222,34
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,47	5xT	0,93	355,10
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,75	5xT	0,93	664,31
213	Kuchyňka	H	PVC	m2	12,11	5xT	0,93	2 925,36
214	Zasedací místnost	A-O	PVC	m2	19,31	1xT	1,24	1 244,00
101	Chodba(dílna)	A-O	dlažba	m2	4,33	2xT	1,19	534,62
103	Chodba(dílna)	A-O	dlažba	m2	2,53	2xT	1,19	312,38
105	Šatny(dílna)	H	dlažba	m2	27,96	5xT	0,93	6 754,19
106	Kancelář(dílna)	A-O	PVC	m2	27,18	2xT	1,19	3 355,88
107	Chodba(dílna)	A-O	dlažba	m2	3,23	2xT	1,19	398,80

108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	9,15	5xT	0,93	2 210,33
109	Chodba(dílňa)	A-O	dlažba	m2	12,69	2xT	1,19	1 566,82
111	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,93	347,86
112	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,93	270,55
113	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
114	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	4,37	5xT	0,93	1 055,64
115	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	8,41	5xT	0,93	2 031,57
135	Šatny (vrátnice)	H	PVC	m2	5,79	5xT	0,93	1 398,67
136	Kancelář(vrátnice)	A-O	PVC	m2	11,96	2xT	1,19	1 476,69
138	WC, umývárna(vrátnice)	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,93	294,71
139	WC, umývárna(vrátnice)	H	dlažba	m2	6,75	5xT	0,93	1 630,57
140	Chodba(vrátnice)	A-O	dlažba	m2	19,59	2xT	1,19	2 418,75
141	Chodba(vrátnice)	A-O	dlažba	m2	3,48	2xT	1,19	429,67
142	Šatny(vrátnice)	H	dlažba	m2	7,77	5xT	0,93	1 876,97
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								66 806,74

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	91,40	2xR	17,55	3 208,23
								3 208,23

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	mot.komunikace zima-stroj	SE	živičný	m2	7 800,00	20xR	0,72	112 741,20
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	135,00	5XR	0,52	348,44
letní	pěší komunikace	SE	beton	m2	34,00	7xR	0,41	98,29
								113 187,93

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená šroubovací	m2	66,19	1xR	13,42	888,33
2	dveře	O	sklo	m2	1,80	1xR	13,42	24,16
								912,49

Celkem objekt za rok Kč	184 115,38
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Františkovy Lázně - V
	ULICE	Lidická 8
	MĚSTO	Františkovy Lázně
	PSČ	351 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	14,49	5xT	0,93	3 500,29
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	46,74	5xT	0,93	11 290,79
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	2,60	2xT	1,19	321,02
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	52,19	2xT	1,19	6 443,84
105	Kancelář vedoucího pošty	A-V	dlažba	m2	14,38	5xT	0,93	3 473,72
106	Sklad	A-O	dlažba	m2	12,10	2xT	1,19	1 493,97
107	Serverovna	A-O	dlažba	m2	5,56	2xT	1,19	686,49
108	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	13,86	2xT	1,19	1 711,28
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,11	2xT	1,19	1 865,61
110	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	73,05	2xT	1,19	9 019,40
111	Kuchyňka	H	dlažba	m2	18,97	5xT	0,93	4 582,51
112	Šatny	H	dlažba	m2	12,85	5xT	0,93	3 104,12
113	Sklad	A-O	dlažba	m2	6,45	2xT	1,19	796,37
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,01	5xT	0,93	243,98
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,46	5xT	0,93	352,69
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,01	5xT	0,93	243,98
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,46	5xT	0,93	352,69
118	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,88	2xT	1,19	355,59
119	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,03	2xT	1,19	621,05
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								53 197,24

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	dvůr-zima-ruční	SE	dlažba	m2	344,00	20xR	0,72	4 972,18
letní	dvůr-léto-ruční	SE	dlažba	m2	344,00	7xR	0,41	994,50
letní	sekání trávy	SE	tráva	m2	100,00	3xR	1,03	309,72
								6 276,40

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	47,54	1xR	13,42	638,03
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	9,70	1xR	13,42	130,18
3	dveře	O	sklo	m2	33,00	1xR	13,42	442,89
								1 211,10

Celkem objekt za rok Kč	60 684,75
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Habartov - C
	ULICE	nám. Přátelství 112
	MĚSTO	Habartov
	PSČ	357 09

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	69,04	5xT	0,93	16 677,72
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	51,78	2xT	1,19	6 393,21
103	Skład tiskopisů	L	dlažba	m2	5,52	2xT	1,03	592,68
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,92	2xT	1,19	977,87
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,50	2xT	1,19	555,61
106	Šatny	H	dlažba	m2	11,10	5xT	0,93	2 681,38
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,48	5xT	0,93	2 048,48
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,40	5xT	0,93	579,76
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,40	2xT	1,19	666,73
111	Kancelář	A-O	kobrec	m2	19,80	2xT	1,19	2 444,68
112	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	38,28	2xT	1,19	4 726,39
113	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	23,91	2xT	1,19	2 952,14
114	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	15,30	2xT	1,19	1 889,07
115	Skład	L	dlažba	m2	50,15	2xT	1,03	5 384,59
116	Pokladna	A-O	dlažba	m2	4,84	2xT	1,19	597,59
117	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,35	2xT	1,19	784,03
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								52 998,99

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	24,00	1xR	17,55	421,21
								421,21

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	6,70	1xR	13,42	89,92
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	25,90	1xR	13,42	347,60
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	11,31	1xR	13,42	151,79
4	dveře	O	sklo	m2	10,50	1xR	13,42	140,92
								730,23

Celkem objekt za rok Kč	54 150,43
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Heřmanova Huť
	ULICE	Revoluční 37
	MĚSTO	Heřmanova Huť
	PSČ	330 24

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	9,15	5xT	0,93	2 210,33
102	Hala	A-V	dlažba	m2	22,12	5xT	0,93	5 343,44
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	22,12	2xT	1,19	2 731,13
104	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,72	2xT	1,19	335,84
105	Sklad	L	dlažba	m2	3,18	2xT	1,03	341,44
106	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	29,55	2xT	1,19	3 648,50
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,23	2xT	1,19	275,34
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,68	2xT	1,19	1 812,52
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								19 723,85

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	4,00	1xR	17,55	70,20
								70,20

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	15,00	20xR	0,72	216,81
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	15,00	7xR	0,41	43,37
								260,18

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	73,00	1xR	13,42	979,73
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	2,00	1xR	13,42	26,84
3	dveře	O	sklo	m2	2,70	1xR	13,42	36,24
								1 042,80

Celkem objekt za rok Kč	21 097,03
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Holoubkov-C
	ULICE	Holoubkov 48
	MĚSTO	Holoubkov
	PSC	338 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	29,57	5xT	0,93	7 143,11
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	10,81	2xT	1,19	1 334,70
103	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	25,38	2xT	1,19	3 133,64
104	Šatny	H	dlažba	m2	6,80	5xT	0,93	1 642,65
105	Skład	L	dlažba	m2	3,20	1xM	1,50	57,48
106	Skład	L	dlažba	m2	1,08	1xM	1,50	19,40
107	Skład	L	dlažba	m2	0,96	1xM	1,50	17,24
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,80	5xT	0,93	193,25
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,20	2xT	1,19	765,51
110	Chodba	A-O	různé	m2	6,61	2xT	1,19	816,13
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								17 860,96

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	10,81	1xR	17,55	189,72
								189,72

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	20,00	20xR	0,72	289,08
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	20,00	7xR	0,41	57,82
								346,90

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	18,40	1xR	13,42	246,94
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	21,60	1xR	13,42	289,89
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,75	1xR	13,42	90,59
4	dveře	O	sklo	m2	21,40	1xR	13,42	287,21
								914,63

Celkem objekt za rok Kč

19 312,22

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Holýšov -V
 ULICE tř. 1. máje 265
 MĚSTO Holýšov
 PSČ 345 62

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,65	2xT	1,19	1 808,82
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	2,99	5xT	0,93	722,28
103	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	37,01	5xT	0,93	8 940,36
104	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	16,84	5xT	0,93	4 067,97
105	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	19,94	5xT	0,93	4 816,83
106	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,54	2xT	1,19	313,61
107	Serverovna	A-O	dlažba	m2	4,02	2xT	1,19	496,34
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,30	2xT	1,19	2 012,54
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,31	2xT	1,19	2 013,78
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,00	2xT	1,19	987,75
111	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	24,58	2xT	1,19	3 034,86
112	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	20,29	1xT	1,24	1 307,14
113	Sklad	L	dlažba	m2	23,42	1xT	1,65	2 011,63
114	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	18,79	2xT	1,19	2 319,98
116	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	11,36	2xT	1,19	1 402,61
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,88	5xT	0,93	454,14
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,11	5xT	0,93	268,14
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,13	5xT	0,93	514,54
120	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,27	5xT	0,93	306,79
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	12,32	1xT	1,24	793,69
208	Šatna	H	PVC	m2	39,90	5xT	0,93	9 638,48
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	14,59	5xT	0,93	3 524,45
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,93	362,35
211	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,59	5xT	0,93	1 108,79
212	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,20	1xT	1,24	1 236,92

venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
							57 202,63

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,41	1xR	2,06	11,17
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,98	1xR	2,06	10,28
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,54	1xR	2,06	3,18
205	Kancelář	A-O	PVC	m2	17,07	1xR	2,06	35,25
206	Kancelář	A-O	PVC	m2	26,11	1xR	2,06	53,91
207	Kancelář	A-O	PVC	m2	23,72	1xR	2,06	48,98
213	Kotelna	L	dlažba	m2	42,18	1xR	2,06	87,09
214	Skład	L	dlažba	m2	15,79	1xR	2,06	32,60
215	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,23	1xR	2,06	2,54
216	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	1xR	2,06	2,58
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,72	1xR	2,06	7,68
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	16,84	1xR	17,55	295,55
								590,82

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	komunikace léto ručně	SE	beton	m2	21,40	7xR	0,41	61,87
zimní	komunikace zima ručně	SE	beton	m2	21,40	20xR	0,72	309,32
								371,18

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	zdvoj.bez šroub.	m2	83,25	1xR	13,42	1 117,29
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	11,40	1xR	13,42	153,00
3	dveře	O	sklo	m2	10,40	1xR	13,42	139,58
								1 409,87

Celkem objekt za rok Kč	59 574,50
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Horažďovice -C
 ULICE Mírové náměstí 3
 MĚSTO Horažďovice
 PSČ 341 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	32,78	5xT	0,93	7 918,53
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	32,69	2xT	1,19	4 036,20
102A	Specializovaná bankovní přepážka	A-V	dlažba	m2	10,91	5xT	0,93	2 635,49
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,04	2xT	1,19	251,88
104	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	18,27	5xT	0,93	4 413,41
105	Sklad	L	dlažba	m2	2,04	2xR	2,06	8,42
106	Kuchyňka	H	dlažba	m2	12,04	5xT	0,93	2 908,45
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	30,08	2xT	1,19	3 713,94
108	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	19,60	2xT	1,19	2 419,99
109	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	7,35	2xT	1,19	907,50
110	Pokladna	A-O	dlažba	m2	19,25	2xT	1,19	2 376,77
111	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	28,05	2xT	1,19	3 463,30
112	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	19,84	2xT	1,19	2 449,62
113	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,40	2xT	1,19	543,26
114	Schodiště	A-O	dlažba	m2	10,75	2xT	1,19	1 327,29
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,94	5xT	0,93	710,20
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,94	5xT	0,93	710,20
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,99	5xT	0,93	963,85
120	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
121	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
1	Schodiště	A-O	dlažba	m2	10,48	2xT	1,19	1 293,95
2	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,80	2xT	1,19	1 950,81
3	Sklad	L	dlažba	m2	18,30	2xR	2,06	75,57
5	Šatny	H	dlažba	m2	24,50	5xT	0,93	5 918,37
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								54 387,10

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
117	Strojovna+datový uzel	A-O	dlažba	m2	3,51	1xM	1,50	63,05
118	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,43	1xR	2,06	2,95
4	Sklad dodejny	L	dlažba	m2	18,55	2xR	2,06	76,60
								142,61

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	93,50	7xR	0,41	270,31
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	93,50	20xR	0,72	1 351,45
letní	rampa-léto ruční	SE	dlažba	m2	4,60	7xR	0,41	13,30
zimní	rampa zima-ruční	SE	dlažba	m2	4,60	20xR	0,72	66,49
								1 701,54

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená	m2	80,00	1xR	13,42	1 073,67
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	12,00	1xR	13,42	161,05
3	dveře	O	sklo	m2	16,00	1xR	13,42	214,73
								1 449,46

Celkem objekt za rok Kč 57 680,70

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Horní Bříza -V
 ULICE Třída 1. máje 708
 MĚSTO Horní Bříza
 PSČ 330 12

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	8,92	5xT	0,93	2 154,77
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	39,65	5xT	0,93	9 578,09
103	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	18,23	5xT	0,93	4 403,75
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	48,37	2xT	1,19	5 972,19
106	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	55,84	2xT	1,19	6 894,50
107	Šatny	H	dlažba	m2	11,69	5xT	0,93	2 823,91
108	Šatny	H	dlažba	m2	3,38	5xT	0,93	816,49
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,72	2xT	1,19	335,84
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	20,35	2xT	1,19	2 512,59
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,39	5xT	0,93	818,91
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,69	5xT	0,93	408,25
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,70	5xT	0,93	893,79
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,91	5xT	0,93	461,39
116	Kuchyňka	H	dlažba	m2	5,89	5xT	0,93	1 422,82
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								42 235,14

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
120	Komunikace	A-O	dlažba	m2	16,98	10xR	2,06	350,60
121	Skład	L	dlažba	m2	3,89	10xR	2,06	80,32
105	Skład	L	dlažba	m2	5,23	10xR	2,06	107,99
111	Úklidová komora	L	dlažba	m2	4,75	10xR	2,06	98,08
117	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	5,57	10xR	2,06	115,01
118	Serverovna	A-O	dlažba	m2	5,41	10xR	2,06	111,71
119	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,30	10xR	2,06	109,43
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	33,60	2xR	17,55	1 179,39
								2 152,53

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace	SE	beton-dlažba	m2	15,00	7xR	0,41	43,37
zimní	mot. komunikace-zima ruční	SE	asfalt	m2	30,00	20xR	0,72	433,62
letní	rampa	SE	beton-dlažba	m2	16,70	7xR	0,41	48,28
zimní	rampa	SE	beton-dlažba	m2	16,70	20xR	0,72	241,38
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	100,00	5XR	0,52	258,10
								1 024,75

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	71,00	1xR	13,42	952,88
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,70	1xR	13,42	103,34
3	dveře	O	sklo	m2	7,20	1xR	13,42	96,63
								1 152,86

Celkem objekt za rok Kč **46 565,28**

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Horní Slavkov - C
	ULICE	Nová 600
	MĚSTO	Horní Slavkov
	PSČ	357 31

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	18,00	5xT	0,93	4 348,19
102	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	11,60	5xT	0,93	2 802,17
103	server	L	PVC	m2	6,10	2xT	1,03	654,95
104	přepážky	A-O	PVC	m2	29,30	2xT	1,19	3 617,64
105	místnost pro manipulaci	A-O	PVC	m2	12,40	2xT	1,19	1 531,01
106	místnost pro vyúčtování	A-O	PVC	m2	6,80	2xT	1,19	839,59
107	doručovací sál	A-O	PVC	m2	36,10	2xT	1,19	4 457,22
108	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	6,70	2xT	1,19	827,24
109	umývárna	H	dlažba	m2	3,60	5xT	0,93	869,64
110	denní místnost + šatna	H	PVC	m2	14,90	5xT	0,93	3 599,33
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,40	2xT	1,19	1 777,95
112	úklidová komora	L	dlažba	m2	2,90	2xT	1,03	311,37
113	Výpravna, třídění zásilek	A-O	PVC	m2	8,50	2xT	1,19	1 049,48
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,40	2xT	1,19	666,73
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								30 090,38

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	beton	m2	150,00	7xR	0,41	433,65
letní	trávník	SE	tráva	m2	150,00	2xR	1,86	557,49
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	beton	m2	150,00	20xR	0,72	2 168,10
								3 159,24

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová	m2	45,10	1xR	13,42	605,28
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,60	1xR	13,42	61,74
3	dveře	O	sklo	m2	1,50	1xR	13,42	20,13
								687,15

Celkem objekt za rok Kč

33 936,77

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Horšovský Týn - V
 ULICE Pivovarská 219
 MĚSTO Horšovský Týn
 PSČ 346 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	19,04	5xT	0,93	4 599,42
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	43,32	5xT	0,93	10 464,64
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	36,40	2xT	1,19	4 494,26
104	Pokladna	A-O	dlažba	m2	8,61	2xT	1,19	1 063,07
105	Trezor	A-O	dlažba	m2	4,16	2xT	1,19	513,63
106	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	47,32	2xT	1,19	5 842,54
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,77	2xT	1,19	465,48
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,69	2xT	1,19	1 443,35
109	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	37,75	2xT	1,19	4 660,95
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	22,88	2xT	1,19	2 824,97
111	Serverovna	L	dlažba	m2	8,14	2xT	1,03	873,99
112	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	12,13	5xT	0,93	2 930,20
113	Šatny	H	dlažba	m2	25,19	5xT	0,93	6 085,05
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,17	5xT	0,93	1 490,46
115	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,64	2xT	1,19	696,36
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,93	270,55
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,93	270,55
118	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,98	5xT	0,93	1 203,00
120	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,48	2xT	1,19	429,67
121	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,93	347,86
122	Šatny	H	dlažba	m2	11,83	5xT	0,93	2 857,73
123	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,89	5xT	0,93	698,13
124	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,53	2xT	1,19	312,38
125	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,69	2xT	1,19	1 443,35
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								59 019,43

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	30,00	5XR	17,55	2 632,58
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	37,00	2xR	17,55	1 298,74
								3 931,31

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	beton	m2	20,00	7xR	0,41	57,82
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	beton	m2	20,00	20xR	0,72	289,08
								346,90

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	61,40	1xR	13,42	824,04
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	15,00	1xR	13,42	201,31
3	dveře	O	sklo	m2	11,80	1xR	13,42	158,37
								1 183,72

Celkem objekt za rok Kč 64 481,36

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Hostouň-V
	ULICE	Chodské nám.12
	MĚSTO	Hostouň
	PSČ	345 25

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	13,35	2xT	1,19	1 648,31
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	10,87	5xT	0,93	2 625,82
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	35,21	5xT	0,93	8 505,54
105	Kancelář vedoucího pošty	A-V	dlažba	m2	10,16	5xT	0,93	2 454,31
106	sklad	L	dlažba	m2	6,92	1xT	1,65	594,38
107	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,64	2xT	1,19	325,96
108	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	33,41	2xT	1,19	4 125,09
109	sklad	L	dlažba	m2	2,56	1xT	1,65	219,89
110	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	31,03	2xT	1,19	3 831,24
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,02	2xT	1,19	249,41
112	Umývárna	H	dlažba	m2	1,32	5xT	0,93	318,87
113	Chodba k umývárně	H	dlažba	m2	1,95	5xT	0,93	471,05
114	WC	H	dlažba	m2	1,32	5xT	0,93	318,87
115	Umývárna	H	dlažba	m2	1,95	5xT	0,93	471,05
116	WC	H	dlažba	m2	1,32	5xT	0,93	318,87
117	Umývárna	H	dlažba	m2	1,95	5xT	0,93	471,05
118	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,15	2xT	1,19	388,93
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								30 076,49

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	116,65	20xR	0,72	1 686,06
zimní	vstup do pošty	SE	dlažba	m2	13,35	20xR	0,72	192,96
letní	vstup do pošty	SE	dlažba	m2	13,35	7xR	0,41	38,59
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	116,65	7xR	0,41	337,24
								2 254,85

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	53,00	1xR	13,42	711,31
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,70	1xR	13,42	103,34
3	dveře	O	sklo	m2	17,60	1xR	13,42	236,21
								1 050,86

Celkem objekt za rok Kč	33 382,20
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Hrádek u Rokycan - C
	ULICE	1.máje 174
	MĚSTO	Hrádek u Rokycan
	PSČ	338 42

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	16,00	5xT	0,93	3 865,06
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	18,50	2xT	1,19	2 284,17
103	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	21,00	2xT	1,19	2 592,84
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,25	2xT	1,19	277,80
106	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,55	2xT	1,19	561,78
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,91	2xT	1,19	976,64
108	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	21,69	2xT	1,19	2 678,04
109	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	16,28	2xT	1,19	2 010,07
110	Kancelář	A-O	PVC	m2	9,25	2xT	1,19	1 142,09
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								19 430,73

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	Sklad	L	dlažba	m2	6,60	10xR	2,06	136,28
113	Sklad	L	dlažba	m2	2,80	10xR	2,06	57,81
105	Sklad	L	dlažba	m2	1,00	10xR	2,06	20,65
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	18,50	2xR	17,55	649,37
								864,11

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	živice	m2	109,00	20xR	0,72	1 575,49
								1 575,49

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oke, rámu parapetů	O	zdvojená se šroub	m2	76,00	1xR	13,42	1 019,99
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,80	1xR	13,42	91,26
3	dveře	O	sklo	m2	9,70	1xR	13,42	130,18
								1 241,43

Celkem objekt za rok Kč	23 111,76
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Hranice u Aše - V
	ULICE	U pošty 760
	MĚSTO	Hranice u Aše
	PSČ	351 24

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	16,45	5xT	0,93	3 973,76
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	14,49	2xT	1,19	1 789,06
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	35,50	2xT	1,19	4 383,14
105	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	23,98	2xT	1,19	2 960,78
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,03	5xT	0,93	731,94
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,17	2xT	1,19	391,40
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								16 967,95

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	dlažba	m2	39,00	20xR	0,72	563,71
letní	pěší komunikace - ruční	SE	dlažba	m2	39,00	7xR	0,41	112,75
								676,46

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub	m2	79,00	1xR	13,42	1 060,25
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,70	1xR	13,42	89,92
3	dveře	O	sklo	m2	5,80	1xR	13,42	77,84
								1 228,01

Celkem objekt za rok Kč	18 872,42
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Cheb 1 -V
 ULICE Šlikova 2423/15
 MĚSTO Cheb
 PSČ 350 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	14,77	5xT	0,93	3 567,93
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	6,15	2xT	1,19	759,33
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	54,25	5xT	0,93	13 104,96
104	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	16,50	5xT	0,93	3 985,84
105	Kancelář	A-O	koberec	m2	15,01	2xT	1,19	1 853,27
106	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,81	2xT	1,19	346,95
107	Pokladna	A-O	koberec	m2	20,45	2xT	1,19	2 524,94
108	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	18,76	2xT	1,19	2 316,27
109	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	7,66	2xT	1,19	945,77
110	Specializovaná přepážka	A-V	dlažba	m2	7,39	5xT	0,93	1 785,17
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,33	2xT	1,19	1 892,78
112	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	22,72	2xT	1,19	2 805,21
113	Denní místnost	H	dlažba	m2	15,81	5xT	0,93	3 819,16
114	Šatny	H	dlažba	m2	16,42	5xT	0,93	3 966,51
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,14	5xT	0,93	1 241,65
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,04	5xT	0,93	1 217,49
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
119	Šatny	H	dlažba	m2	9,93	5xT	0,93	2 398,75
120	Sklad	L	dlažba	m2	10,80	2xT	1,03	1 159,59
121	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	15,80	2xT	1,19	1 950,81
123	Úklidová komora	L	dlažba	m2	6,59	2xT	1,03	707,57
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								55 706,21

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	52,00	1xR	17,55	912,63
								912,63

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	80,00	7xR	0,41	231,28
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	80,00	20xR	0,72	1 156,32
								1 387,60

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	57,50	1xR	13,42	771,70
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	16,00	1xR	13,42	214,73
3	dveře	O	sklo	m2	59,00	1xR	13,42	791,83
								1 778,27

Celkem objekt za rok Kč	59 784,71
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU
 ULICE
 MĚSTO
 PSČ

Cheb - celní deklarace
 Riegrova 1302/56
 Cheb
 350 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
300	Chodba+schodiště	A-O	dlažba	m2	26,68	2xT	1,19	3 294,15
301	Chodba	A-O	dlažba	m2	61,62	2xT	1,19	7 608,15
313	Kancelář	A-O	koberec	m2	28,50	2xT	1,19	3 518,86
314	Kancelář	A-O	koberec	m2	29,88	2xT	1,19	3 689,25
315	Kancelář	A-O	koberec	m2	30,18	2xT	1,19	3 726,29
316	Kancelář	A-O	koberec	m2	27,83	2xT	1,19	3 436,14
346	Kancelář	A-O	dlažba	m2	19,11	2xT	1,19	2 359,49
347	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,16	2xT	1,19	2 242,19
348	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,64	2xT	1,19	2 301,46
349	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,38	2xT	1,19	2 392,83
350	Kancelář	A-O	dlažba	m2	19,70	2xT	1,19	2 432,34
351	Kancelář	A-O	dlažba	m2	18,44	2xT	1,19	2 276,76
352	Chodba k WC	H	dlažba	m2	3,54	5xT	0,93	855,14
353	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,89	5xT	0,93	1 181,26
354	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,04	5xT	0,93	1 217,49
355	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,19	5xT	0,93	529,03
356	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,93	314,04
357	Kuchyňka	H	dlažba	m2	2,29	5xT	0,93	553,19
358	Chodba	H	dlažba	m2	2,57	5xT	0,93	620,82
359	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,15	5xT	0,93	1 244,06
360	Chodba k WC	H	dlažba	m2	5,38	5xT	0,93	1 299,63
361	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,93	294,71
362	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								50 434,33

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	113,00	1xR	13,42	1 516,56
2	dveře	O	sklo	m2	2,90	1xR	13,42	38,92
								1 555,48

Celkem objekt za rok Kč

51 989,81

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Cheb 2 -V
 ULICE Riegerova 1302/56
 MĚSTO Cheb
 PSČ 350 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	77,44	5xT	0,93	18 706,87
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	54,93	2xT	1,19	6 782,14
103	Posthop	A-V	PVC	m2	24,00	5xT	0,93	5 797,58
104	Chodba	A-O	koberec	m2	5,45	2xT	1,19	672,90
105	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	10,53	2xT	1,19	1 300,13
106	Přepážka patrnera - modrá	A-V	koberec	m2	7,13	5xT	0,93	1 722,37
107	Přepážka patrnera - červená	A-V	koberec	m2	18,40	5xT	0,93	4 444,81
108	Sklad	L	dlažba	m2	4,97	2xT	1,03	533,63
109	Chodba - vstup zádveří	A-V	dlažba	m2	12,94	5xT	0,93	3 125,86
110	Kancelář vedoucího přepážek	A-V	koberec	m2	29,42	5xT	0,93	7 106,87
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,28	2xT	1,19	404,98
115	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,32	2xT	1,19	162,98
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	51,09	2xT	1,19	6 308,02
117	Pokladna	A-O	dlažba	m2	2,69	2xT	1,19	332,13
118	Pokladna	A-O	dlažba	m2	31,86	2xT	1,19	3 933,72
119	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,12	2xT	1,19	632,16
120	Kancelář	A-O	dlažba	m2	8,96	2xT	1,19	1 106,28
121	Serverovna	A-O	dlažba	m2	9,60	2xT	1,19	1 185,30
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,94	2xT	1,19	239,53
123	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,86	5xT	0,93	1 174,01
124	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,00	5xT	0,93	1 207,83
125	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,93	292,29
126	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,93	280,22
129	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,20	2xT	1,19	271,63
130	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,98	5xT	0,93	1 203,00
131	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,32	5xT	0,93	1 285,13
132	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,93	280,22
133	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
134	Schodiště	A-O	dlažba	m2	41,25	2xT	1,19	5 093,09
135	Chodba	A-O	PVC	m2	5,09	2xT	1,19	628,46
136	šatna	H	dlažba	m2	18,24	5xT	0,93	4 406,16
137	šatna	H	dlažba	m2	21,57	5xT	0,93	5 210,58

138	Kuchyňka	H	dlažba	m2	3,83	5xT	0,93	925,20
139	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,48	5xT	0,93	1 082,22
140	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,93	251,23
141	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,64	5xT	0,93	637,73
142	Chodba	A-O	PVC	m2	28,94	2xT	1,19	3 573,19
150	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	28,96	1xM	1,50	520,20
151	Třídírna zásilek	A-O	dlažba	m2	21,70	2xT	1,19	2 679,27
152	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,68	2xT	1,19	2 306,40
187	Chodba	A-O	PVC	m2	7,10	2xT	1,19	876,63
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	27,04	2xT	1,19	3 338,60
209	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	28,07	2xT	1,19	3 465,77
311	Kancelář	A-O	koberec	m2	28,38	2xT	1,19	3 504,04
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								112 016,68

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
312	Kancelář	A-O	koberec	m2	28,07	2xT	1,19	3 465,77
111	Sklad	L	dlažba	m2	2,49	2xR	2,06	10,28
112	Archiv - spisovna	A-O	dlažba	m2	3,15	2xR	2,06	13,01
127	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,43	2xR	2,06	10,03
356	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,19	2xR	2,06	9,04
317	Zasedací místnost	A-O	dlažba	m2	56,76	1xM	1,50	1 019,57
	čištění koberců mokrou cestou		koberec	m2	12,80	2xR	17,55	449,29
								4 977,00

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	schodiště vstup	SE	žula	m2	40,00	7xR	0,41	115,64
zimní	schodiště vstup	SE	žula	m2	40,00	7xR	0,41	115,64
								231,28

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	400,00	1xR	13,42	5 368,36
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	15,50	1xR	13,42	208,02
3	dveře	O	sklo	m2	63,00	1xR	13,42	845,52
								6 421,90

Celkem objekt za rok Kč	123 646,86
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Cheb 3 - C
ULICE Dragounská 2529/6
MĚSTO Cheb
PSC 350 03

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	hala	A-V	dlažba	m2	28,10	5xT	0,93	6 788,00
2	přepážky	A-O	dlažba	m2	9,00	2xT	1,19	1 111,22
3	přepážky	A-O	PVC	m2	16,20	2xT	1,19	2 000,19
4	šatna	H	dlažba	m2	3,60	5xT	0,93	869,64
5	sklad	A-O	dlažba	m2	12,00	2xT	1,19	1 481,63
6	trezor	A-O	dlažba	m2	3,60	2xT	1,19	444,49
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xT	154,86	1 368,93
								14 064,10

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,00	1xR	13,42	67,10
								67,10

Celkem objekt za rok Kč **14 131,20**

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Cheb 4 - C
	ULICE	Přátelství 2
	MĚSTO	Cheb
	PŠČ	350 04

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	27,07	5xT	0,93	6 539,19
101	Hala pro veřejnost	A-V	koberec	m2	7,00	5xT	0,93	1 690,96
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	26,99	2xT	1,19	3 332,42
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	6,00	2xT	1,19	740,81
103	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	13,72	2xT	1,19	1 693,99
104	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,81	5xT	0,93	195,67
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								17 257,02

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace-zima-ruční	SE	asfalt	m2	17,55	20xR	0,72	253,67
								253,67

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	17,55	1xR	13,42	235,54
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,00	1xR	13,42	67,10
3	dveře	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
								383,17

Celkem objekt za rok Kč	17 893,86
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Cheb 5 - V
 ULICE B. Němcové 59
 MĚSTO Cheb
 PSČ 350 05

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	2,05	5xT	0,93	495,21
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	42,08	5xT	0,93	10 165,10
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	0,87	5xT	0,93	210,16
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
105	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,85	1xT	1,65	158,90
106	Chodba	A-O	PVC	m2	6,34	2xT	1,19	782,79
107	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	6,71	5xT	0,93	1 620,91
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,93	260,89
110	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	21,49	2xT	1,19	2 653,34
111	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	17,82	2xT	1,19	2 200,21
112	Serverovna	L	PVC	m2	10,53	1xT	1,65	904,46
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								22 759,94

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	121,00	7xR	0,41	349,81
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	115,00	20xR	0,72	1 662,21
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	60,00	5XR	0,52	154,86
								2 166,88

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	23,40	1xR	13,42	314,05
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
3	dveře	O	sklo	m2	20,00	1xR	13,42	268,42
								662,99

Celkem objekt za rok Kč	25 589,81
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Depo Cheb 70
ULICE Riegrova 1302/56
MĚSTO Cheb
PŠČ 350 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
002	Chodba	A-O	dlažba	m2	67,69	1xT	1,24	4 360,78
010	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,74	5xT	0,93	420,32
011	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,20	5xT	0,93	531,45
014	Šatny	H	PVC	m2	8,15	5xT	0,93	1 968,76
015	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,29	5xT	0,93	2 002,58
016	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,71	1xT	1,24	174,59
017	Šatny	H	PVC	m2	20,96	5xT	0,93	5 063,22
018	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,93	483,13
019	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,23	5xT	0,93	780,26
020	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,17	5xT	0,93	765,76
021	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,93	347,86
022	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
028	Šatny	H	dlažba	m2	8,62	5xT	0,93	2 082,30
041	Schodiště	A-O	dlažba	m2	16,73	1xT	1,24	1 077,79
042	Úklidová komora	L	dlažba	m2	7,21	1xT	1,65	619,29
154	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,68	2xT	1,19	1 812,52
155	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,83	2xT	1,19	1 460,64
156	Šatny	H	dlažba	m2	8,85	5xT	0,93	2 137,86
157	Chodba	H	dlažba	m2	3,33	5xT	0,93	804,41
158	Denní místnost	H	dlažba	m2	2,75	5xT	0,93	664,31
159	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
161	Chodba	H	dlažba	m2	3,57	5xT	0,93	862,39
162	Denní místnost	H	PVC	m2	2,93	5xT	0,93	707,79
163	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,93	280,22
164	Třídírna zásilek	A-O	beton	m2	138,37	4xT	0,77	22 285,10

169	Třídírna zásilek	A-O	beton	m2	436,30	4xT	0,77	70 268,03
52	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	38,44	1xM	1,50	690,49
143	Kancelář	A-O	dlažba	m2	9,34	2xT	1,19	1 153,20
144	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,37	2xT	1,19	539,56
145	Skład	A-O	dlažba	m2	13,25	1xM	1,50	238,01
146	Kuchyňka	H	dlažba	m2	33,05	5xT	0,93	7 983,76
147	WC, umývárna	H	dlažba	m2	9,47	5xT	0,93	2 287,63
148	Skład balíků	A-O	dlažba	m2	120,22	1xM	1,50	2 159,49
149	Kancelář	A-O	dlažba	m2	15,53	2xT	1,19	1 917,47
153	Schodiště	A-O	dlažba	m2	25,32	2xT	1,19	3 126,23
170	Balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	551,84	4xT	0,77	88 876,26
171	Kancelář	A-O	dlažba	m2	6,07	2xT	1,19	749,46
172	Hromadné podání	A-O	dlažba	m2	15,82	2xT	1,19	1 953,28
173	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	16,18	5xT	0,93	3 908,54
175	Chodba	A-O	dlažba	m2	26,00	2xT	1,19	3 210,19
176	Kancelář	A-O	koberec	m2	29,89	2xT	1,19	3 690,48
186	Balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	53,65	2xT	1,19	6 624,10
210	Kancelář	A-O	koberec	m2	41,10	2xT	1,19	5 074,57
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,76	5xT	0,93	1 874,55
212	Kuchyňka	H	dlažba	m2	12,16	5xT	0,93	2 937,44
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,67	5xT	0,93	1 369,68
214	Kancelář	A-O	dlažba	m2	13,88	2xT	1,19	1 713,75
215	Chodba	A-O	dlažba	m2	23,18	2xT	1,19	2 862,01
216	Pokladna	A-O	dlažba	m2	18,68	2xT	1,19	2 306,40
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,93	282,63
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,19	5xT	0,93	1 253,73
219	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,81	5xT	0,93	1 161,93
221	Chodba k WC	H	dlažba	m2	1,76	5xT	0,93	425,16
222	Kuchyňka	H	dlažba	m2	2,29	5xT	0,93	553,19
223	Chodba k WC	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,93	413,08
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,35	5xT	0,93	2 500,21
225	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,09	5xT	0,93	263,31
226	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
227	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,93	314,04
228	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	120,00	5xT	0,93	28 987,92
229	Schodiště	A-O	dlažba	m2	30,83	2xT	1,19	3 806,54
230	Kancelář	A-O	koberec	m2	9,32	2xT	1,19	1 150,73

232	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	87,79	5xT	0,93	21 207,08
233	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,66	2xT	1,19	1 686,58
234	Chodba	A-O	dlažba	m2	24,09	2xT	1,19	2 974,36
235	Šatna	H	dlažba	m2	9,25	5XT	0,93	2 234,49
236	Šatna	H	dlažba	m2	6,77	5XT	0,93	1 635,40
238	Chodba	H	dlažba	m2	3,52	5xT	0,93	850,31
239	Chodba	H	dlažba	m2	2,69	5xT	0,93	649,81
240	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,93	272,97
241	Kuchyňka	H	dlažba	m2	2,34	5xT	0,93	565,26
242	Chodba k WC	H	dlažba	m2	3,55	5xT	0,93	857,56
243	Chodba k WC	H	dlažba	m2	2,60	5xT	0,93	628,07
244	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,03	5xT	0,93	248,81
245	Šatna	H	dlažba	m2	18,72	5xT	0,93	4 522,12
246	Chodba	A-O	dlažba	m2	12,93	2xT	1,19	1 596,45
251	Kancelář	A-O	koberec	m2	27,18	2xT	1,19	3 355,88
254	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	177,60	5xT	0,93	42 902,12
167	Výtah	L	dlažba	m2	8,02	2xT	1,03	861,10
168	Výtah	L	dlažba	m2	2,31	2xT	1,03	248,02
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								401 233,92

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
174	Strojovna	L	dlažba	m2	19,55	1xM	1,50	351,17
220	Úklidová komora	L	dlažba	m2	3,54	1xR	2,06	7,31
237	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,94	1xR	2,06	4,01
247	Archiv - spisovna	A-O	koberec	m2	13,93	1xM	1,50	250,22
249	Zasedací místnost	A-O	dlažba	m2	52,89	1xM	1,50	950,05
250	Archiv - spisovna	A-O	dlažba	m2	55,00	1xM	1,50	987,95
252	Archiv - spisovna	A-O	dlažba	m2	27,08	1xM	1,50	486,43
253	Archiv - spisovna	A-O	dlažba	m2	28,36	1xM	1,50	509,43
160	Úklidová komora-úklid na požádání	L	dlažba	m2	2,15	2xR	2,06	8,88
	čištění kobereců mokrou cestou		koberec	m2	12,80	2xR	17,55	449,29
								4 004,75

B) nepravdivý úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	dvůr	SE	asfalt, zámková dlažba	m2	2 623,00	2xR	0,83	4 332,67
letní	dvůr - postřik proti plevelům	SE	asfalt, zámková dlažba	m2	400,00	1xR	0,83	330,36
zimní	dvůr - úklid sněhu strojní	SE	asfalt, zámková dlažba	m2	2 623,00	40xR	0,72	75 825,68
								80 488,72

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	plastová	m2	626,50	1xR	13,42	8 408,19
2	mytí prosklených - 1ks	O	klasické přepážky	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
3	dveře	O	sklo	m2	10,00	1xR	13,42	134,21
								8 596,09

Celkem objekt za rok Kč	494 323,47
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Chlumčany -C
	ULICE	Nové Sídliště 363
	MĚSTO	Chlumčany
	PŠČ	334 42

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	20,65	5xT	0,93	4 988,34
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	20,65	2xT	1,19	2 549,63
103	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	16,80	2xT	1,19	2 074,28
104	Denní místnost	H	PVC	m2	19,11	5xT	0,93	4 616,33
105	Pokladna	A-O	PVC	m2	1,20	2xT	1,19	148,16
106	WC, umývárna	H	PVC	m2	4,32	5xT	0,93	1 043,57
107	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,62	5xT	0,93	391,34
	chodba společný prostor	A-O	PVC	m2	30,00	2xT	1,19	3 704,06
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								22 253,56

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace-zima-ruční	SE	asfalt	m2	39,00	20xR	0,72	563,71
								563,71

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	18,00	1xR	13,42	241,58
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	1,30	1xR	13,42	17,45
								259,02

Celkem objekt za rok Kč	23 076,29
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Chodov u Karlových Var 1 - V
 ULICE Husova 786
 MĚSTO Chodov u Karlových Var
 PSČ 357 35

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	22,15	5xT	0,93	5 350,69
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	98,46	5xT	0,93	23 784,59
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	64,97	2xT	1,19	8 021,77
104	Schodiště	A-O	dlažba	m2	3,89	2xT	1,19	480,29
105	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	69,43	2xT	1,19	8 572,44
106	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	49,05	2xT	1,19	6 056,14
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	63,27	2xT	1,19	7 811,87
108	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	10,73	2xT	1,19	1 324,82
109	Šatny	H	dlažba	m2	17,77	5xT	0,93	4 292,63
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,70	5xT	0,93	2 101,62
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,86	5xT	0,93	1 657,14
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,93	289,88
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,31	5xT	0,93	316,45
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,93	328,53
119	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,00	2xT	1,19	1 852,03
120	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	24,81	5xT	0,93	5 993,25
121	Denní místnost	H	dlažba	m2	19,03	5xT	0,93	4 597,00
122	Sklad	L	dlažba	m2	9,59	2xT	1,03	1 029,67
123	Serverovna	L	dlažba	m2	5,22	2xT	1,03	560,47
124	Skartace	A-O	dlažba	m2	28,11	2xT	1,19	3 470,71
125	Pokladna	A-O	dlažba	m2	25,25	2xT	1,19	3 117,59
126	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,47	2xT	1,19	428,44
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								95 081,76

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	24,81	2xR	17,55	870,86
								870,86

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ruční	SE	dlažba	m2	32,00	7xR	0,41	92,51
zimní	pěší komunikace zima ruční	SE	dlažba	m2	32,00	20xR	0,72	462,53
								555,04

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů,parapetů	O	vakuovaná	m2	116,38	1xR	13,42	1 561,92
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	18,00	1xR	13,42	241,58
3	dveře	O	sklo	m2	11,00	1xR	13,42	147,63
								1 951,13

Celkem objekt za rok Kč	98 458,79
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Chodov 2 -C
	ULICE	Staroměstská 848
	MĚSTO	Chodov u Karlových Varů
	PSČ	357 36

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	15,25	5xT	0,93	3 683,88
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	23,79	2xT	1,19	2 937,32
103	Chodba	A-O	PVC	m2	8,91	2xT	1,19	1 100,11
104	Chodba	A-O	PVC	m2	12,43	2xT	1,19	1 534,72
105	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	52,79	2xT	1,19	6 517,92
106	Pokladna	A-O	PVC	m2	2,94	2xT	1,19	363,00
107	Sklad	A-O	PVC	m2	5,25	2xT	1,19	648,21
108	Chodba	A-O	PVC	m2	3,78	2xT	1,19	466,71
110	Sklad	L	PVC	m2	6,30	2xT	1,03	676,43
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,80	5xT	0,93	676,38
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								21 951,29

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
109	Strojovna	L	PVC	m2	3,12	10xR	2,06	64,42
111	Úklidová komora	L	dlažba	m2	3,00	10xR	2,06	61,94
								126,37

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa,schodiště	SE	beton	m2	6,00	7xR	0,41	17,35
zimní	rampa,schodiště zimní úklid	SE	beton	m2	6,00	20xR	0,72	86,72
								104,07

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí výlohy neotevřací	O	sklo	m2	66,75	1xR	13,42	895,85
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,30	1xR	13,42	97,97
3	dveře	O	sklo	m2	2,50	1xR	13,42	33,55
								1 027,37

Celkem objekt za rok Kč	23 209,09
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Chotěšov -V
	ULICE	Čapkova 219
	MĚSTO	Chotěšov
	PSČ	332 14

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	3,51	5xT	0,93	847,90
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	14,32	5xT	0,93	3 459,23
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	22,42	2xT	1,19	2 768,17
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,81	5xT	0,93	1 886,63
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,21	5xT	0,93	1 741,69
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,29	5xT	0,93	311,62
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	18,33	2xT	1,19	2 263,18
112	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,04	2xT	1,19	251,88
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								16 268,15

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
105	Sklad	L	dlažba	m2	20,65	10xR	2,06	426,38
104	Serverovna	L	dlažba	m2	13,56	10xR	2,06	279,99
111	Sklad	L	dlažba	m2	1,16	10xR	2,06	23,95
110	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	29,20	10xR	2,06	602,92
								1 333,24

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	47,00	7xR	0,41	135,88
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	47,00	20xR	0,72	679,34
letní	dvorek-léto-ruční	SE	dlažba	m2	9,00	7xR	0,41	26,02
zimní	dvorek-zima-ruční	SE	dlažba	m2	9,00	20xR	0,72	130,09
								971,32

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová okna	m2	58,00	1xR	13,42	778,41
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,10	1xR	13,42	108,71
3	dveře	O	sklo	m2	9,70	1xR	13,42	130,18
								1 017,30

Celkem objekt za rok Kč	19 590,02
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Chrást u Plzně-V
	ULICE	tř. Čs. odboje 29
	MĚSTO	Chrást u Plzně
	PSČ	330 03

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,43	2xT	1,19	2 152,06
102	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,92	2xT	1,19	607,47
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	18,30	5xT	0,93	4 420,66
104	Sklad	L	dlažba	m2	1,13	2xT	1,03	121,33
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	30,21	2xT	1,19	3 729,99
106	Trezor	A-O	dlažba	m2	1,51	2xT	1,19	186,44
107	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	28,75	1xT	1,24	1 852,16
108	Sklad	L	dlažba	m2	5,65	1xT	1,65	485,30
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,75	5xT	0,93	664,31
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,91	5xT	0,93	219,83
111	Úklidová komora	L	dlažba	m2	0,86	2xT	1,03	92,34
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								17 269,73

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	9,00	1xR	17,55	157,95
								157,95

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	20,00	20xR	0,72	289,08
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	20,00	7xR	0,41	57,82
letní	sekání trávy	SE	tráva	m2	600,00	3xR	1,03	1 858,32
								2 205,22

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	52,00	1xR	13,42	697,89
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,80	1xR	13,42	51,00
3	dveře	O	sklo	m2	3,80	1xR	13,42	51,00
								799,89

Celkem objekt za rok Kč	20 432,79
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Jáchymov -V
 ULICE K Lanovce 1048
 MĚSTO Jáchymov
 PSČ 362 51

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	4,24	5xT	0,93	1 024,24
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	55,09	5xT	0,93	13 307,87
103	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	15,00	5xT	0,93	3 623,49
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	46,01	2xT	1,19	5 680,80
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	4,65	2xT	1,19	574,13
106	Trezor	A-O	dlažba	m2	3,98	2xT	1,19	491,41
107	Skład	L	dlažba	m2	3,33	1xT	1,65	286,03
108	Serverovna	L	dlažba	m2	3,67	2xT	1,03	394,05
109	Šatny	H	dlažba	m2	7,40	5xT	0,93	1 787,59
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,32	2xT	1,19	903,79
111	Skład balíků	A-O	dlažba	m2	6,10	1xT	1,24	392,98
112	Skład	L	dlažba	m2	2,57	1xT	1,65	220,75
113	Technická místnost	L	dlažba	m2	5,22	2xT	1,03	560,47
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,87	2xT	1,19	971,70
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,69	5xT	0,93	408,25
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,93	405,83
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,75	5xT	0,93	422,74
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,62	5xT	0,93	391,34
120	Sál doručovatelů	A-O	koberec	m2	16,52	2xT	1,19	2 039,70
121	Šatny	H	dlažba	m2	4,30	5xT	0,93	1 038,73
122	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	18,00	2xT	1,19	2 222,44
124	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,48	2xT	1,19	306,20
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								40 192,38

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
119	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,67	1xR	2,06	3,45
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	15,00	1xR	17,55	263,26
								266,71

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	prostor před poštou,zadní vchod	SE	dlažba	m2	25,00	7xR	0,41	72,28
zimní	prostor před poštou,zadní vchod zima ručně	SE	dlažba	m2	25,00	20xR	0,72	361,35
								433,63

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
3	dveře	O	sklo	m2	5,00	1xR	13,42	67,10
								281,84

Celkem objekt za rok Kč 41 174,55

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Janovice nad Úhlavou -C
	ULICE	Sídliště 297
	MĚSTO	Janovice nad Úhlavou
	PSČ	340 21

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	31,92	5xT	0,93	7 710,79
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	17,12	2xT	1,19	2 113,79
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	17,12	2xT	1,19	2 113,79
104	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	14,35	2xT	1,19	1 771,78
105	Chodba	A-O	PVC	m2	6,44	2xT	1,19	795,14
106	Pokladna	A-O	PVC	m2	1,56	2xT	1,19	192,61
107	Úklidová komora	L	PVC	m2	0,96	2xT	1,03	103,07
108	Šatny	H	PVC	m2	13,36	5xT	0,93	3 227,32
109	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	22,41	2xT	1,19	2 766,94
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,70	5xT	0,93	410,66
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,93	314,04
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								24 257,78

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
110	Sklad balíků	L	PVC	m2	1,20	10xR	2,06	24,78
								24,78

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace - léto - ručně	SE	beton	m2	40,00	7xR	0,41	115,64
zimní	pěší komunikace - zima - ručně	SE	beton	m2	40,00	20xR	0,72	578,16
								693,80

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, ráků, parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	23,43	1xR	13,42	314,45
2	mytí oken, ráků, parapetů	O	vakuovaná	m2	2,75	1xR	13,42	36,91
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	16,00	1xR	13,42	214,73
4	dveře	O	sklo	m2	20,00	1xR	13,42	268,42
								834,51

Celkem objekt za rok Kč	25 810,87
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Karlovy Vary 1
 ULICE T.G.Masaryka 559/1
 MĚSTO Karlovy Vary
 PŠČ 360 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-V	dlažba	m2	35,46	6xT	0,77	8 566,48
101A	Výtah	A-V	dlažba	m2	3,13	6xT	0,77	756,15
102	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,08	2xT	1,19	627,22
103	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,88	1xM	1,50	33,77
104	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,93	463,81
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	5,18	2xT	1,19	639,57
106	Chodba	A-V	dlažba	m2	17,84	6xT	0,77	4 309,82
107	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	108,23	6xT	0,77	26 146,38
108	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	49,99	2xT	1,19	6 172,21
108A	Posthop	A-V	PVC	m2	30,00	6xT	0,77	7 247,45
109A	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	2,67	6xT	0,77	645,02
109B	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	2,62	6xT	0,77	632,94
109C	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	2,36	6xT	0,77	570,13
109D	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	2,31	6xT	0,77	558,05
110	Chodba	A-V	dlažba	m2	17,42	6xT	0,77	4 208,35
111	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	45,82	6xT	0,77	11 069,27
111A	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	38,32	2xT	1,19	4 731,32
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,30	2xT	1,19	2 136,01
113	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	21,17	2xT	1,19	2 613,83
114	Kancelář	A-O	dlažba	m2	5,49	2xT	1,19	677,84
115	Kancelář	A-O	dlažba	m2	8,25	2xT	1,19	1 018,62
116	Kancelář	A-O	dlažba	m2	8,64	2xT	1,19	1 066,77
117	Chodba	A-O	dlažba	m2	26,67	2xT	1,19	3 292,91
118	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	85,84	1xM	1,50	1 541,93
119	Sklad	L	dlažba	m2	14,34	2xT	1,03	1 539,68

120	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,32	5xT	0,93	802,00
120A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,93	280,22
120B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,93	275,39
121	Sklad	L	dlažba	m2	3,51	1xM	1,50	63,05
122	Kancelář	A-O	dlažba	m2	12,95	2xT	1,19	1 598,92
123	Šatny	H	dlažba	m2	4,24	5xT	0,93	1 024,24
124	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,88	5xT	0,93	454,14
125	Schodiště	A-O	dlažba	m2	29,23	2xT	1,19	3 608,99
126	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,69	2xT	1,19	1 196,41
127	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,88	5xT	0,93	454,14
127A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,91	5xT	0,93	461,39
128	Komunikace	A-O	dlažba	m2	18,10	2xT	1,19	2 234,79
129	Šatny	H	dlažba	m2	8,24	5xT	0,93	1 990,50
130	Šatny	H	dlažba	m2	14,61	5xT	0,93	3 529,28
131	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,07	5xT	0,93	1 466,31
131A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,93	357,52
131B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,93	357,52
132	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	15,00	6xT	0,77	3 623,72
132A	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	4,38	2xT	1,19	540,79
132B	Specializovaná přepážka - modrá	A-V	koberec	m2	10,10	6xT	0,77	2 439,97
132C	Specializovaná přepážka - červená	A-V	koberec	m2	15,24	6xT	0,77	3 681,70
133	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	9,23	6xT	0,77	2 229,80
134	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,22	5xT	0,93	536,28
134A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,93	381,67
135	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,94	2xT	1,19	486,47
136	Komunikace	A-O	dlažba	m2	45,93	2xT	1,19	5 670,92
137	Komunikace	A-O	dlažba	m2	47,67	2xT	1,19	5 885,76
139	Komunikace	A-O	dlažba	m2	39,03	2xT	1,19	4 818,99
140	Výtah	A-O	PVC	m2	1,44	5xT	0,93	347,86
141	Schodiště - vstup	A-V	dlažba	m2	13,72	6xT	0,77	3 314,50
142	Schodiště	A-O	dlažba	m2	3,90	2xT	1,19	481,53
201	Schodiště	A-V	dlažba	m2	47,37	6xT	0,77	11 443,72
202	Chodba	A-V	dlažba	m2	25,13	6xT	0,77	6 070,95
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,17	5xT	0,93	1 248,90
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,41	5xT	0,93	582,17
205A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,93	5xT	0,93	224,66
205B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,93	5xT	0,93	224,66

206	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	49,70	6xT	0,77	12 006,61
207	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	34,07	2xT	1,19	4 206,58
208	Pokladna	A-O	PVC	m2	20,65	2xT	1,19	2 549,63
209	Pokladna - veřejnost	A-V	PVC	m2	3,64	5xT	0,93	879,30
209A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,34	5xT	0,93	565,26
209B	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	7,82	2xT	1,19	965,53
210	Pokladna	A-O	PVC	m2	40,83	2xT	1,19	5 041,23
211	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,12	2xT	1,19	632,16
212	Pokladna	A-O	dlažba	m2	4,86	2xT	1,19	600,06
213	Chodba	A-O	dlažba	m2	23,86	2xT	1,19	2 945,97
214	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	28,32	5xT	0,93	6 841,15
215	Kancelář - vedoucí směny	A-V	koberec	m2	20,35	5xT	0,93	4 915,87
216	Kancelář - reklamace	A-V	koberec	m2	21,01	5xT	0,93	5 075,30
217	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,64	2xT	1,19	1 560,65
218	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,92	2xT	1,19	2 212,56
219	Šatny	H	koberec	m2	13,09	5xT	0,93	3 162,10
220	Kancelář	A-O	koberec	m2	13,13	2xT	1,19	1 621,15
221	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,66	2xT	1,19	1 563,12
222	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,27	2xT	1,19	1 514,96
223	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,01	2xT	1,19	2 594,08
224	Kancelář	A-O	koberec	m2	32,22	2xT	1,19	3 978,16
225	Serverovna	L	koberec	m2	16,85	2xT	1,03	1 809,18
226	Schodiště	A-O	dlažba	m2	28,24	2xT	1,19	3 486,76
227	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,97	2xT	1,19	613,64
228	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,06	5xT	0,93	497,63
229	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,94	5xT	0,93	468,64
230	Chodba	A-O	dlažba	m2	27,03	2xT	1,19	3 337,36
231	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,90	5xT	0,93	458,98
232	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,60	5xT	0,93	386,51
233	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,76	2xT	1,03	188,97
234	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,61	5xT	0,93	872,05
235A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,38	5xT	0,93	333,36
235B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,57	5xT	0,93	379,26
236	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,47	2xT	1,19	798,84
236A	Kancelář	A-O	dlažba	m2	23,19	2xT	1,19	2 863,24
237	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,22	2xT	1,19	2 126,13
238	Kancelář	A-O	koberec	m2	27,92	2xT	1,19	3 447,25

239	Sklad	L	koberec	m2	15,11	2xT	1,03	1 622,35
240	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	27,35	2xT	1,19	3 376,87
240A	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	41,93	6xT	0,77	10 129,52
301	Schodiště	A-O	dlažba	m2	46,71	2xT	1,19	5 767,23
302	Chodba	A-O	dlažba	m2	37,89	2xT	1,19	4 678,23
303	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,84	5xT	0,93	1 169,18
304	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,47	5xT	0,93	355,10
305	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,93	362,35
306	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
307	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,92	2xT	1,19	2 212,56
308	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,23	2xT	1,19	2 127,37
309A	Kancelář	A-O	koberec	m2	22,46	2xT	1,19	2 773,11
309B	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,75	2xT	1,19	2 438,51
310	Kancelář	A-O	koberec	m2	32,70	2xT	1,19	4 037,43
311	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,05	2xT	1,19	1 734,74
312	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,75	2xT	1,19	2 685,45
313	Kancelář	A-O	koberec	m2	33,32	2xT	1,19	4 113,98
314	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,21	2xT	1,19	2 124,90
315	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,84	2xT	1,19	2 696,56
316	Kancelář	A-O	dlažba	m2	13,27	2xT	1,19	1 638,43
332	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,79	5xT	0,93	432,40
333	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,79	5xT	0,93	432,40
334	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,75	5xT	0,93	1 147,44
401	Schodiště	A-O	dlažba	m2	47,23	1xM	1,50	848,38
501	Schodiště	A-O	dlažba	m2	18,67	1xM	1,50	335,37
11	Archiv - spisovna	A-O	dlažba	m2	30,82	1xM	1,50	553,61
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								316 012,00

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	719,00	2xR	17,55	25 237,62
								25 237,62

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	metení rampa	SE	beton	m2	10,00	7xR	0,41	28,91
letní	metení průjezd - A	SE	dlažba	m2	44,00	1xT	1,03	2 362,13
letní	metení průjezd - B	SE	dlažba	m2	46,00	1xT	1,03	2 469,50
letní	bezbariérový přístup - metení	SE	beton	m2	40,00	1xT	1,03	2 147,39
letní	dvůr - léto	SE	dlažba	m2	239,00	7xR	0,41	690,95
letní	pěší komunikace léto - stroj nebo ručně	SE	dlažba	m2	256,00	7xR	0,41	740,10
letní	pěší komunikace léto - ručně	SE	dlažba	m2	106,00	1xT	1,03	5 690,59
zimní	pěší komunikace zima - stroj nebo ručně	SE	dlažba	m2	256,00	20xR	0,72	3 700,22
zimní	pěší komunikace zima - ručně	SE	dlažba	m2	106,00	1xT	1,03	5 690,59
zimní	dvůr - zima	SE	dlažba	m2	239,00	20xR	0,72	3 454,51
								26 974,89

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	2 293,00	1xR	13,42	30 774,12
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	33,50	1xR	13,42	449,60
3	dveře	O	sklo	m2	200,00	1xR	13,42	2 684,18
								33 907,90

Celkem objekt za rok Kč	402 132,41
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Karlovy Vary 10 -V
 ULICE Vodárenská 794/3
 MĚSTO Karlovy Vary
 PSČ 360 10

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	34,62	2xT	1,19	4 274,49
102	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	12,82	2xT	1,19	1 582,87
104	Skład	L	PVC	m2	2,67	2xT	1,03	286,68
105	WC, umývárna	H	PVC	m2	2,80	5xT	0,93	676,38
106	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,61	5xT	0,93	388,92
107	Chodba	A-O	PVC	m2	6,98	2xT	1,19	861,81
108	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,76	5xT	0,93	425,16
109	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,75	5xT	0,93	422,74
110	WC, umývárna	H	PVC	m2	3,48	5xT	0,93	840,65
111	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,48	5xT	0,93	357,52
201	Chodba	A-V	dlažba	m2	19,76	5xT	0,93	4 773,34
202	Obchodní plocha	A-O	PVC	m2	21,71	2xT	1,19	2 680,51
203	Skład	L	PVC	m2	0,95	2xT	1,03	102,00
204	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	28,12	5xT	0,93	6 792,84
205	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	45,80	2xT	1,19	5 654,87
206	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,91	2xT	1,19	359,29
208	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,10	2xT	1,19	1 247,03
209	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	20,26	5xT	0,93	4 894,13
210	Skład	L	dlažba	m2	1,55	2xT	1,03	166,42
211	Šatny	H	dlažba	m2	13,44	5xT	0,93	3 246,65
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,64	5xT	0,93	637,73
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,93	294,71
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
215	Schodiště	A-O	dlažba	m2	18,04	2xT	1,19	2 227,38
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								46 197,71

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103	Skład	L	PVC	m2	100,47	10xR	2,06	2 074,50
112	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	13,86	10xR	2,06	286,18
113	Chodba	A-O	PVC	m2	26,95	10xR	2,06	556,46
207	Technická místnost	L	PVC	m2	1,46	10xR	2,06	30,15
								2 947,30

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	dlažba	m2	20,00	7xR	0,41	57,82
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	20,00	20xR	0,72	289,08
letní	schody a mezanin	SE	dlažba	m2	24,00	7xR	0,41	69,38
zimní	schody a mezanin - zima	SE	dlažba	m2	24,00	20xR	0,72	346,90
								763,18

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	vakuovaná	m2	120,00	1xR	13,42	1 610,51
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	14,00	1xR	13,42	187,89
3	dveře	O	sklo	m2	34,00	1xR	13,42	456,31
								2 254,71

Celkem objekt za rok Kč 52 162,90

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Karlovy Vary 17 -C
 ULICE Školní 742
 MĚSTO Karlovy Vary
 PSČ 360 17

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	51,52	5xT	0,93	12 445,48
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	42,87	2xT	1,19	5 293,11
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	28,60	2xT	1,19	3 531,21
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,20	2xT	1,19	2 000,19
109	Sklad balíků	A-O	PVC	m2	3,06	2xT	1,19	377,81
110	Sklad balíků	A-O	PVC	m2	4,59	2xT	1,19	566,72
111	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	41,30	2xT	1,19	5 099,26
112	Kancelář	A-O	PVC	m2	13,74	2xT	1,19	1 696,46
113	Skartace	A-O	PVC	m2	6,30	2xT	1,19	777,85
114	Pokladna	A-O	PVC	m2	6,90	2xT	1,19	851,93
115	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	20,10	2xT	1,19	2 481,72
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,89	2xT	1,19	1 468,04
117	Strojovna	L	PVC	m2	2,66	1xT	1,65	228,48
118	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,79	2xT	1,19	838,35
119	Šatny	H	PVC	m2	6,73	5xT	0,93	1 625,74
120	Šatny	H	PVC	m2	12,06	5xT	0,93	2 913,29
121	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,93	328,53
122	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,93	289,88
123	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,93	328,53
124	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,93	289,88
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								46 170,34

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
105	Strojovna	L	dlažba	m2	0,99	1xR	2,06	2,04
106	Strojovna	L	dlažba	m2	0,99	1xR	2,06	2,04
107	Strojovna	L	dlažba	m2	0,99	1xR	2,06	2,04
108	Strojovna	L	dlažba	m2	0,99	1xR	2,06	2,04
								8,18

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa	SE	beton	m2	12,40	7xR	0,41	35,85
zimní	rampa - zima	SE	beton	m2	12,40	20xR	0,72	179,23
								215,08

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	241,76	1xR	13,42	3 244,64
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	9,60	1xR	13,42	128,84
3	dveře	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
								3 454,00

Celkem objekt za rok Kč **49 847,59**

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Karlovy Vary 20 -V
	ULICE	Lidická 64
	MĚSTO	Karlovy Vary
	PSČ	360 20

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-V	dlažba	m2	31,10	5xT	0,93	7 512,70
102	Komunikace	A-V	dlažba	m2	11,61	5xT	0,93	2 804,58
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	54,00	5xT	0,93	13 044,56
106	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	46,44	2xT	1,19	5 733,89
107	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	46,79	2xT	1,19	5 777,11
108	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	12,55	2xT	1,19	1 549,53
110	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	34,23	2xT	1,19	4 226,34
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	27,77	2xT	1,19	3 428,73
113	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	16,86	5xT	0,93	4 072,80
114	Kotelna	L	dlažba	m2	5,92	2xT	1,03	635,63
115	Šatny	H	PVC	m2	22,57	5xT	0,93	5 452,14
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,08	5xT	0,93	502,46
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,93	294,71
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,33	5xT	0,93	804,41
120	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,65	5xT	0,93	398,58
121	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,90	2xT	1,19	358,06
122	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,93	294,71
123	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,84	5xT	0,93	444,48
124	Komunikace	A-O	dlažba	m2	5,53	2xT	1,19	682,78
201	Chodba	A-O	dlažba	m2	34,03	2xT	1,19	4 201,64
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,51	2xT	1,19	803,78
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,93	463,81
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
208	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,27	2xT	1,19	1 391,49
209	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,67	2xT	1,19	2 428,63
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,39	5xT	0,93	818,91
219	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,93	388,92

220	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,93	5xT	0,93	707,79
221	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,93	294,71
222	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,88	5xT	0,93	454,14
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,17	5xT	0,93	524,20
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,93	294,71
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								73 898,41

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
104	Sklad	L	PVC	m2	0,78	10xR	2,06	16,11
105	Sklad	L	PVC	m2	0,78	10xR	2,06	16,11
109	Serverovna	L	dlažba	m2	8,56	10xR	2,06	176,75
112	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	6,06	10xR	2,06	125,13
116	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,14	10xR	2,06	23,54
								357,62

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	beton	m2	100,00	7xR	0,41	289,10
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	beton	m2	100,00	20xR	0,72	1 445,40
letní	venkovní schodiště	SE	beton	m2	20,00	7xR	0,41	57,82
zimní	venkovní schodiště	SE	beton	m2	20,00	20xR	0,72	289,08
letní	rampa	SE	beton	m2	5,45	7xR	0,41	15,76
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	200,00	5XR	0,52	516,20
								2 613,36

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	359,40	1xR	13,42	4 823,47
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	9,60	1xR	13,42	128,84
3	dveře	O	sklo	m2	43,10	1xR	13,42	578,44
								5 530,75

Celkem objekt za rok Kč	82 400,14
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Karlovy Vary 4 -C
	ULICE	U Trati 3/11
	MĚSTO	Karlovy Vary
	PSČ	360 04

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	14,40	5xT	0,93	3 478,55
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	33,56	2xT	1,19	4 143,61
103	Sklad	L	PVC	m2	1,10	1xM	1,50	19,76
104	Pokladna	A-O	PVC	m2	2,10	2xT	1,19	259,28
105	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	14,23	2xT	1,19	1 756,96
106	Strojovna	L	PVC	m2	6,40	1xM	1,50	114,96
107	Chodba	A-O	PVC	m2	2,80	2xT	1,19	345,71
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,96	5xT	0,93	473,47
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,93	439,65
								11 031,96

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	22,00	1xR	13,42	295,26
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,20	1xR	13,42	42,95
3	dveře	O	sklo	m2	3,80	1xR	13,42	51,00
								389,21

Celkem objekt za rok Kč	11 421,17
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Karlovy Vary 5 -V
 ULICE Sokolovská 92
 MĚSTO Karlovy Vary
 PSČ 360 05

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	4,84	5xT	0,93	1 169,18
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	35,94	5xT	0,93	8 681,88
103	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	12,87	5xT	0,93	3 108,95
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	3,83	2xT	1,19	472,89
105	Serverovna	L	dlažba	m2	4,98	2xT	1,03	534,70
106	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	21,98	2xT	1,19	2 713,84
107	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	21,79	2xT	1,19	2 690,39
108	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	29,12	2xT	1,19	3 595,41
109	Sklad	L	dlažba	m2	14,26	1xT	1,65	1 224,84
110	Šatny	H	dlažba	m2	7,49	5xT	0,93	1 809,33
111	Kotelna	L	dlažba	m2	2,48	1xT	1,65	213,02
112	WC, umývárna	H	PVC	m2	3,98	5xT	0,93	961,43
113	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,46	5xT	0,93	352,69
114	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,43	5xT	0,93	345,44
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								30 611,85

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	24,00	7xR	0,41	69,38
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	24,00	20xR	0,72	346,90
								416,28

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	70,00	1xR	13,42	939,46
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
3	dveře	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
								1 100,51

Celkem objekt za rok Kč	32 128,64
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Karlovy Vary 6 -C
ULICE Chebská 370/81 A
MĚSTO Karlovy Vary
PŠČ 360 06

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	18,82	2xT	1,19	2 323,68
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	36,28	7xT	0,77	10 225,34
102	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	11,22	2xT	1,19	1 385,32
103	Šatny	H	PVC	m2	7,42	7xT	0,77	2 091,29
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	4,21	2xT	1,19	519,80
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,84	7xT	0,77	1 364,13
107	Trezor	A-O	dlažba	m2	4,21	2xT	1,19	519,80
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								21 167,24

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,60	1xR	13,42	48,32
								48,32

Celkem objekt za rok Kč	21 215,55
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Karlovy Vary 7-V
ULICE Studentská 118/77
MĚSTO Karlovy Vary
PSČ 360 07

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	3,05	5xT	0,93	736,78
102	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	12,59	5xT	0,93	3 041,32
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	23,71	2xT	1,19	2 927,45
104	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	9,49	5xT	0,93	2 292,46
105	Sklad	L	PVC	m2	4,11	1xM	1,50	73,83
106	Sklad	L	PVC	m2	0,99	1xM	1,50	17,78
107	Kuchyňka	H	dlažba	m2	5,67	5xT	0,93	1 369,68
108	Serverovna	L	PVC	m2	13,67	1xM	1,50	245,55
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,49	5xT	0,93	1 809,33
110	Trezor	A-O	PVC	m2	1,90	2xT	1,19	234,59
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								15 486,62

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	45,00	20xR	0,72	650,43
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	45,00	7xR	0,41	130,10
								780,53

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	66,60	1xR	13,42	893,83
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,40	1xR	13,42	112,74
								1 006,57

Celkem objekt za rok Kč **17 273,71**

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Karlovy Vary 9 -V
	ULICE	Vítězná 390/51
	MĚSTO	Karlovy Vary
	PSČ	360 09

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	3,08	5xT	0,93	744,02
102	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,23	2xT	1,19	398,80
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	18,03	5xT	0,93	4 355,43
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	25,50	2xT	1,19	3 148,45
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	19,40	2xT	1,19	2 395,29
106	Šatny	H	dlažba	m2	15,38	5xT	0,93	3 715,29
107	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,76	2xT	1,19	340,77
108	Kancelář vedoucího pošty	A-V	dlažba	m2	15,62	5xT	0,93	3 773,26
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,14	2xT	1,19	758,10
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,98	2xT	1,19	244,47
113	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,29	2xT	1,03	138,51
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,93	359,93
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								23 414,57

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
109	Sklad	L	dlažba	m2	1,47	10xR	2,06	30,35
110	Sklad	L	dlažba	m2	1,82	10xR	2,06	37,58
								67,93

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu	O	vakuovaná	m2	48,00	1xR	13,42	644,20
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
3	dveře	O	sklo	m2	7,20	1xR	13,42	96,63
								848,20

Celkem objekt za rok Kč

24 330,70

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Kašperské Hory -V
	ULICE	Dlouhá 94
	MĚSTO	Kašperské Hory
	PSČ	341 92

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Průjezd-chodba	A-O	dlažba	m2	31,33	1xT	1,24	2 018,37
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC+koberec	m2	19,36	2xT	1,19	2 390,36
104	Zázemí - Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	22,40	2xT	1,19	2 765,70
105	Chodba	A-V	dlažba	m2	3,84	5xT	0,93	927,61
106	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	14,91	5xT	0,93	3 601,75
107	Diskrétní pokladna	A-V	PVC	m2	2,81	5xT	0,93	678,80
108	Sklad tiskopisů	L	PVC	m2	1,20	2xT	1,03	128,84
109	Sklad	L	PVC	m2	5,68	2xT	1,03	609,86
110	Trezor	A-O	PVC	m2	2,65	2xT	1,19	327,19
111	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	27,58	2xT	1,19	3 405,27
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,77	5xT	0,93	427,57
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,93	280,22
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								20 299,40

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	Sklad	L	PVC	m2	16,15	6xR	0,77	75,03
114	Sklad	L	dlažba	m2	3,38	6xR	0,77	15,70
115	Schodiště	L	dlažba	m2	11,53	6xR	0,77	53,57
								144,30

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub	m2	19,12	1xR	13,42	256,61
2	mytí oken, rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	12,16	1xR	13,42	163,20
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,20	1xR	13,42	69,79
4	dveře	O	sklo	m2	22,30	1xR	13,42	299,29
								788,88

Celkem objekt za rok Kč	21 232,58
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Kaznějov -V
 ULICE Poštovní 424
 MĚSTO Kaznějov
 PSČ 331 51

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	13,34	5xT	0,93	3 222,49
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	36,04	5xT	0,93	8 706,04
103	Skład	L	dlažba	m2	1,52	1xT	1,65	130,56
104	Skład	L	dlažba	m2	1,27	1xT	1,65	109,08
105	Skład balíků	A-O	dlažba	m2	8,46	1xT	1,24	545,02
106	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	42,94	2xT	1,19	5 301,75
107	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	32,00	2xT	1,19	3 951,00
108	Serverovna	L	dlažba	m2	9,22	2xT	1,03	989,95
109	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,41	2xT	1,19	297,56
110	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	38,36	2xT	1,19	4 736,26
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,64	5xT	0,93	879,30
112	Šatny	H	dlažba	m2	5,50	5xT	0,93	1 328,61
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,93	272,97
114	Šatny	H	dlažba	m2	2,47	5xT	0,93	596,67
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,56	5xT	0,93	376,84
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,81	2xT	1,19	593,88
117	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	4,29	5xT	0,93	1 036,32
118	Skład	L	dlažba	m2	4,97	1xT	1,65	426,89
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								36 239,06

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	43,57	1xR	17,55	764,68
								764,68

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	beton-dlaždice	m2	98,00	7xR	0,41	283,32
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	beton-dlaždice	m2	98,00	20xR	0,72	1 416,49
								1 699,81

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	70,70	1xR	13,42	948,86
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	16,00	1xR	13,42	214,73
3	dveře	O	sklo	m2	19,00	1xR	13,42	255,00
								1 418,59

Celkem objekt za rok Kč	40 122,13
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Kdyně -V
 ULICE Náměstí 139
 MĚSTO Kdyně
 PSČ 345 06

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	6,43	5xT	0,93	1 553,27
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	51,43	5xT	0,93	12 423,74
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	22,14	2xT	1,19	2 733,60
104	Kuchyňka	H	dlažba	m2	14,66	5xT	0,93	3 541,36
105	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	26,28	2xT	1,19	3 244,76
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,67	2xT	1,19	700,07
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,43	2xT	1,19	2 028,59
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,47	5xT	0,93	596,67
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,45	5xT	0,93	591,84
112	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	27,08	2xT	1,19	3 343,54
113	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,60	2xT	1,19	1 061,83
114	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	6,35	2xT	1,19	784,03
115	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,63	2xT	1,19	695,13
116	Denní místnost	H	dlažba	m2	21,13	5xT	0,93	5 104,29
118	Schodiště	A-O	dlažba	m2	8,69	2xT	1,19	1 072,94
119	Výtah	L	PVC	m2	1,13	2xT	1,03	121,33
201	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,38	1xT	1,24	539,86
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,39	1xT	1,24	991,47
205	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,05	1xT	1,24	905,14
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,99	5xT	0,93	963,85
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,93	275,39
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,93	275,39
210	Šatny	H	dlažba	m2	10,28	5xT	0,93	2 483,30
211	Šatny	H	dlažba	m2	21,26	5xT	0,93	5 135,69
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	11,03	5xT	0,93	2 664,47
213	Kuchyňka	H	dlažba	m2	10,22	5xT	0,93	2 468,80

venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
							59 038,19

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	Sklad balíků	L	dlažba	m2	5,22	10xR	2,06	107,78
107	Komunikace	L	dlažba	m2	12,59	10xR	2,06	259,96
117	Serverovna	L	dlažba	m2	12,90	10xR	2,06	266,36
203	Sál doručovatelů	A-O	koberec	m2	53,46	10xR	2,06	1 103,84
204	Třídění zásilek	A-O	koberec	m2	52,52	10xR	2,06	1 084,43
207	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,17	10xR	2,06	24,16
214	Sklad	L	dlažba	m2	9,53	10xR	2,06	196,78
215	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	18,99	10xR	2,06	392,11
216	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	16,78	10xR	2,06	346,47
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	174,70	2xR	17,55	6 132,14
							9 914,03	

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa-léto-ruční	SE	dlažba	m2	10,00	7xR	0,41	28,91
zimní	rampa-zima-ruční	SE	dlažba	m2	10,00	20xR	0,72	144,54
letní	prostor okolo pošty	SE	zámk.dlažba	m2	41,00	7xR	0,41	118,53
zimní	dvůr - zimní úklid	SE	živičný	m2	144,00	20xR	0,72	2 081,38
							2 373,36	

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	52,76	1xR	13,42	708,09
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	3,96	1xR	13,42	53,15
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	9,00	1xR	13,42	120,79
3	dveře	O	sklo	m2	15,40	1xR	13,42	206,68
							1 088,70	

Celkem objekt za rok Kč	72 414,29
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Klatovy 1 -V
 ULICE Nádražní 89/III
 MĚSTO Klatovy
 PSČ 339 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
100	Výtah	L	dlažba	m2	2,25	2xT	1,03	241,58
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	40,09	2xT	1,19	4 949,86
103	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	38,34	2xT	1,19	4 733,79
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	60,03	5xT	0,93	14 501,21
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	24,40	2xT	1,19	3 012,64
106	Specializovaná přepážka	A-V	PVC	m2	8,30	5xT	0,93	2 005,00
107	Chodba	A-V	dlažba	m2	54,18	5xT	0,93	13 088,05
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,09	5xT	0,93	1 229,57
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,93	388,92
114	Chodba	H	dlažba	m2	3,16	5xT	0,93	763,35
115	Chodba	A-V	dlažba	m2	14,94	5xT	0,93	3 609,00
116	Výtah	A-O	dlažba	m2	4,27	2xT	1,19	527,21
117	Posthop	A-V	PVC	m2	26,42	5xT	0,93	6 382,17
118	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	31,11	2xT	1,19	3 841,11
119	Specializovaná přepážka	A-V	PVC	m2	7,20	5xT	0,93	1 739,28
120	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	94,14	2xT	1,19	11 623,35
121	Chodba	A-O	dlažba	m2	26,00	2xT	1,19	3 210,19
128	Šatny	H	dlažba	m2	16,35	5xT	0,93	3 949,60
129	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,94	5xT	0,93	710,20
130	Šatny	H	dlažba	m2	11,24	5xT	0,93	2 715,20
131	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,04	5xT	0,93	492,79
132	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
133	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,22	5xT	0,93	536,28
135	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,46	2xT	1,19	1 168,01
136	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,09	5xT	0,93	504,87

137	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,93	434,82
138	Komunikace	A-O	dlažba	m2	14,35	2xT	1,19	1 771,78
201	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,45	5xT	0,93	1 316,53
202	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,23	5xT	0,93	1 504,96
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,03	5xT	0,93	248,81
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,18	5xT	0,93	285,05
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,93	280,22
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,09	5xT	0,93	263,31
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,29	5xT	0,93	311,62
209	Šatny	H	PVC	m2	17,11	5xT	0,93	4 133,19
210	Šatny	H	PVC	m2	46,84	5xT	0,93	11 314,95
211	Chodba + schodiště	A-O	dlažba	m2	54,88	2xT	1,19	6 775,97
212	Kancelář vedoucí přepážek	A-V	koberec	m2	25,37	5xT	0,93	6 128,53
213	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	25,97	5xT	0,93	6 273,47
214	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,67	2xT	1,19	2 675,57
215	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	21,96	2xT	1,19	2 711,37
216	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	25,22	2xT	1,19	3 113,88
217	Chodba	A-O	dlažba	m2	46,16	2xT	1,19	5 699,32
218	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	7,45	2xT	1,19	919,84
220	Pokladna	A-O	PVC	m2	37,40	2xT	1,19	4 617,73
221	Pokladna	A-O	PVC	m2	7,29	2xT	1,19	900,09
222	Kuchyňka	H	PVC	m2	22,06	5xT	0,93	5 328,95
223	Chodba	A-O	dlažba	m2	34,58	2xT	1,19	4 269,55
224	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,01	2xT	1,19	2 347,14
225	Chodba	A-O	PVC	m2	16,15	2xT	1,19	1 994,02
226	Kancelář	A-O	PVC	m2	5,75	2xT	1,19	709,95
227	Kancelář	A-O	PVC	m2	21,56	2xT	1,19	2 661,99
228	Dílna	L	PVC	m2	40,79	2xT	1,03	4 379,61
229	Kancelář	A-O	PVC	m2	6,91	2xT	1,19	853,17
230	WC, umývárna	H	PVC	m2	3,09	5xT	0,93	746,44
231	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,38	5xT	0,93	333,36
232	Chodba	A-O	PVC	m2	6,85	2xT	1,19	845,76
234	Kancelář	A-O	PVC	m2	20,20	2xT	1,19	2 494,07
235	Kancelář	A-O	PVC	m2	13,96	2xT	1,19	1 723,62
301	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,96	5xT	0,93	1 439,73
302	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,70	5xT	0,93	1 618,49
303	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,00	5xT	0,93	241,57

304	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,03	5xT	0,93	248,81
305	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,93	251,23
306	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,07	5xT	0,93	258,48
307	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,93	282,63
308	Šatny	H	PVC	m2	33,23	5xT	0,93	8 027,24
309	Šatny	H	PVC	m2	15,95	5xT	0,93	3 852,98
310	Šatny	H	PVC	m2	16,75	5xT	0,93	4 046,23
311	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,16	2xT	1,19	1 995,26
312	Chodba	A-O	dlažba	m2	42,53	2xT	1,19	5 251,13
313	Kancelář	A-O	PVC	m2	22,15	2xT	1,19	2 734,83
314	Kancelář	A-O	koberec	m2	38,00	2xT	1,19	4 691,81
315	Kancelář	A-O	PVC	m2	17,14	2xT	1,19	2 116,26
316	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	91,89	2xT	1,19	11 345,55
317	Chodba	A-O	dlažba	m2	51,93	2xT	1,19	6 411,73
318	Chodba	A-O	dlažba	m2	31,78	2xT	1,19	3 923,84
323	Kuchyňka	H	dlažba	m2	11,75	5xT	0,93	2 838,40
324	Technická místnost	L	PVC	m2	5,47	2xM	1,50	196,51
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								241 068,18

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
002	Kotelna	L	dlažba	m2	39,95	10xR	2,06	824,89
003	Skład	L	dlažba	m2	10,34	10xR	2,06	213,50
004	Skład	L	dlažba	m2	48,77	10xR	2,06	1 007,00
005	Skład	L	dlažba	m2	23,62	10xR	2,06	487,71
006	Skład	L	dlažba	m2	8,01	10xR	2,06	165,39
007	Skład	L	dlažba	m2	13,02	10xR	2,06	268,84
008	Skład	L	dlažba	m2	18,05	10xR	2,06	372,70
009	Skład	L	dlažba	m2	23,53	10xR	2,06	485,85
010	Skład	L	dlažba	m2	18,89	10xR	2,06	390,04
011	Chodba	A-O	dlažba	m2	72,77	10xR	2,06	1 502,55
012	Skład	L	dlažba	m2	11,78	10xR	2,06	243,23
013	Skład	L	dlažba	m2	29,62	10xR	2,06	611,59
014	Skład	L	dlažba	m2	14,34	10xR	2,06	296,09
015	Skład	L	dlažba	m2	42,50	10xR	2,06	877,54

016	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,44	10xR	2,06	50,38
017	Dílňa	L	dlažba	m2	19,44	10xR	2,06	401,40
018	Sklad	L	dlažba	m2	25,34	10xR	2,06	523,22
019	Chodba	A-O	dlažba	m2	29,96	10xR	2,06	618,61
020	Chodba	A-O	PVC	m2	7,93	10xR	2,06	163,74
021	Šatny	H	PVC	m2	18,96	10xR	2,06	391,49
022	Šatny	H	PVC	m2	18,39	10xR	2,06	379,72
023	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,22	10xR	2,06	45,84
024	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,35	10xR	2,06	48,52
102	Trezor	A-O	PVC	m2	4,71	10xR	2,06	97,25
134	Úklidová komora	L	dlažba	m2	0,75	1xR	2,06	1,55
208	Kancelář	A-O	PVC	m2	15,65	10xR	2,06	323,14
219	Trezor	A-O	PVC	m2	3,67	10xR	2,06	75,78
233	Serverovna	L	PVC	m2	10,30	10xR	2,06	212,67
319	Půda	L	dlažba	m2	72,90	10xR	2,06	1 505,24
320	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	37,81	10xR	2,06	780,70
321	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,57	10xR	2,06	94,36
322	Kancelář	A-O	dlažba	m2	9,24	10xR	2,06	190,79
400	Kuchyňka	H	PVC	m2	11,39	10xR	2,06	235,18
401	Denní místnost	H	PVC	m2	16,24	10xR	2,06	335,32
402	Denní místnost	H	PVC	m2	14,46	10xR	2,06	298,57
403	Chodba	A-O	dlažba	m2	36,45	10xR	2,06	752,62
404	Sklad	L	PVC	m2	14,46	10xR	2,06	298,57
405	Denní místnost	H	PVC	m2	17,45	10xR	2,06	360,31
406	Denní místnost	H	PVC	m2	17,44	10xR	2,06	360,10
407	Zasedací místnost	A-O	PVC	m2	71,88	10xR	2,06	1 484,18
408	Chodba	A-O	dlažba	m2	26,55	10xR	2,06	548,20
409	Strojovna	L	dlažba	m2	13,38	10xR	2,06	276,27
410	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,31	10xR	2,06	88,99
411	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,26	10xR	2,06	87,96
412	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,29	10xR	2,06	26,64
413	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,29	10xR	2,06	26,64
414	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	10xR	2,06	26,02
415	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,29	10xR	2,06	26,64
416	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,22	10xR	2,06	149,08
417	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,91	10xR	2,06	163,33
418	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,03	10xR	2,06	21,27

čištění koberců mokrou cestou			zátěžové	m2	252,60	2xR	17,00	8 588,40
								27 805,60

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto	SE	dlažba	m2	208,00	7xR	0,41	601,33
zimní	pěší komunikace zima	SE	dlažba	m2	208,00	20xR	0,72	3 006,43
letní	moto komunikace dvůr léto	SE	dlažba	m2	480,00	7xR	0,41	1 387,68
zimní	moto komunikace dvůr zima	SE	dlažba	m2	480,00	20xR	0,72	6 937,92
								11 933,36

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů,parapetů	O	plastová okna	m2	632,60	1xR	13,42	8 490,06
2	mytí prosklen.ploch - horolezci	O	plastová okna	m2	45,00	1xR	13,42	603,94
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	13,83	1xR	13,42	185,61
4	dveře	O	sklo	m2	100,00	1xR	13,42	1 342,09
								10 621,70

Celkem objekt za rok Kč	291 428,84
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Klatovy 2 -V
	ULICE	M.Gorkého 655/II
	MĚSTO	Klatovy
	PSČ	339 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	KANCELÁŘ VEDOUcíHO POŠTY	A-V	PVC	m2	7,02	5xT	0,93	1 695,79
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	12,49	5xT	0,93	3 017,16
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	31,93	2xT	1,19	3 942,36
106	TŘÍDĚNÍ ZÁSILEK	A-O	beton-nátěr	m2	6,73	2xT	1,19	830,95
131	SKLAD BALÍKŮ	A-O	PVC	m2	29,08	2xT	1,19	3 590,47
133	PROSTOR PŘEPÁŽEK VČETNĚ POBOXŮ	A-O	PVC	m2	12,51	2xT	1,19	1 544,59
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								17 359,18

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
104	TREZOR	A-O	dlažba	m2	3,82	10xR	2,06	78,88
112	ARCHIV, SPISOVNA	L	beton-nátěr	m2	10,37	10xR	2,06	214,12
								293,00

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů a prosklených částí dveří	O	vakuovaná	m2	20,00	1xR	13,42	268,42
2	mytí přepážek 2ks	O	klasické přepážky	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
								375,79

Celkem objekt za rok Kč	18 027,96
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Klenčí pod Čerchovem-C
	ULICE	Klenčí 118
	MĚSTO	Klenčí
	PŠČ	345 34

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	13,92	5xT	0,93	3 362,60
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	26,10	2xT	1,19	3 222,54
103	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	11,77	2xT	1,19	1 453,23
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,52	5xT	0,93	1 333,44
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,07	5xT	0,93	500,04
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,58	2xT	1,19	812,42
								10 684,27

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	12,80	1xR	13,42	171,79
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,60	1xR	13,42	48,32
3	dveře	O	sklo	m2	2,40	1xR	13,42	32,21
								252,31

Celkem objekt za rok Kč	10 936,59
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Kolinec -C
	ULICE	Kolinec 55
	MĚSTO	Kolinec 55
	PSČ	341 42

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	17,20	5xT	0,93	4 154,94
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	29,94	2xT	1,19	3 696,66
103	Pokladna	A-O	PVC	m2	19,80	2xT	1,19	2 444,68
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,86	2xT	1,19	723,53
107	Denní místnost	H	PVC	m2	6,39	5xT	0,93	1 543,61
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,73	5xT	0,93	1 625,74
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,93	292,29
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,93	289,88
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								17 509,18

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
104	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	19,80	10xR	2,06	408,83
106	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	8,07	10xR	2,06	166,63
								575,46

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace-zima-ruční	SE	asfalt	m2	20,00	20xR	0,72	289,08
								289,08

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová	m2	18,30	1xR	13,42	245,60
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	zdvojená-šroub.	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,70	1xR	13,42	63,08
								362,36

Celkem objekt za rok Kč	18 736,08
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Kralovice -V
 ULICE Masarykovo n.93
 MĚSTO Kralovice
 PSČ 331 41

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Komunikace	A-O	beton	m2	28,86	1xT	1,24	1 859,24
102	Chodba	A-V	beton	m2	2,21	5xT	0,93	533,86
103	Hala pro veřejnost	A-V	beton	m2	20,33	5xT	0,93	4 911,04
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	beton	m2	46,15	2xT	1,19	5 698,09
105	Chodba	A-O	beton	m2	13,29	2xT	1,19	1 640,90
106	Třídění zásilek	A-O	beton	m2	27,18	2xT	1,19	3 355,88
107	WC, umývárna	H	beton	m2	4,17	5xT	0,93	1 007,33
108	WC, umývárna	H	beton	m2	0,80	5xT	0,93	193,25
109	WC, umývárna	H	beton	m2	0,80	5xT	0,93	193,25
110	Schodiště	A-O	beton	m2	9,70	2xT	1,19	1 197,65
1	Chodba	A-O	beton	m2	14,86	2xT	1,19	1 834,75
201	Chodba	A-O	beton	m2	11,04	2xT	1,19	1 363,10
202	Kuchyňka	H	beton	m2	14,71	5xT	0,93	3 553,44
203	Sklad	L	PVC	m2	16,19	2xT	1,03	1 738,31
204	Šatny	H	PVC	m2	25,06	5xT	0,93	6 053,64
205	Sál doručovatelů	A-O	beton	m2	45,48	2xT	1,19	5 615,36
206	Kotelna	L	beton	m2	11,34	2xT	1,03	1 217,57
207	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	16,55	5xT	0,93	3 997,92
208	WC, umývárna	H	beton	m2	6,11	5xT	0,93	1 475,97
209	WC, umývárna	H	beton	m2	2,53	5xT	0,93	611,16
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								50 789,57

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
210	Úklidová komora	A-O	beton	m2	0,84	10xR	2,06	17,34
								17,34

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima	SE	dlažba	m2	136,00	20xR	0,72	1 965,74
								1 965,74

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	96,00	1xR	13,42	1 288,41
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,20	1xR	13,42	96,63
3	dveře	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
								1 438,72

Celkem objekt za rok Kč	54 211,37
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Kraslice -V
 ULICE nám. 28.října 1705/4
 MĚSTO Kraslice
 PSČ 358 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	24,77	5xT	0,93	5 983,59
101A	Schodiště	A-O	dlažba	m2	23,17	2xT	1,19	2 860,77
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	63,99	5xT	0,93	15 457,81
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	7,23	2xT	1,19	892,68
104	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,82	5xT	0,93	681,22
104A	Chodba mezi WC	H	dlažba	m2	2,07	5xT	0,93	500,04
104B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,46	5xT	0,93	352,69
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,37	5xT	0,93	572,51
105A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
106A	CHODBA	A-O	dlažba	m2	20,71	2xT	1,19	2 557,04
106C	KANCELÁŘ VEDOUCÍHO POŠTY	A-V	dlažba	m2	13,48	5xT	0,93	3 256,31
106B	SKLAD TISKOPISŮ	L	dlažba	m2	6,74	2xT	1,03	723,67
107	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	45,77	2xT	1,19	5 651,17
107A	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	10,65	2xT	1,19	1 314,94
108	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	70,21	2xT	1,19	8 668,74
109	Kancelář	A-O	dlažba	m2	29,33	2xT	1,19	3 621,34
111	Kuchyňka	H	dlažba	m2	14,16	5xT	0,93	3 420,57
112	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	34,08	2xT	1,19	4 207,82
112A	Prostor přepážek - bankovní přepážka	A-V	dlažba	m2	8,20	5xT	0,93	1 980,84
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,26	2xT	1,19	1 390,26
115	Schodiště	A-O	dlažba	m2	18,36	2xT	1,19	2 266,89
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	38,16	2xT	1,19	4 711,57
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	44,91	1xT	1,24	2 893,23
202A	Chodba	A-O	dlažba	m2	27,12	1xT	1,24	1 747,15

203	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,01	2xT	1,19	1 112,45
203A	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,78	2xT	1,19	837,12
203B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,06	5xT	0,93	980,76
203C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,93	388,92
203D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
203E	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,93	328,53
205	Pokladna	A-O	PVC	m2	22,06	2xT	1,19	2 723,72
205A	Trezor	A-O	PVC	m2	2,31	1xM	1,50	41,49
206	Denní místnost - kuchyňka	H	PVC	m2	9,85	5xT	0,93	2 379,43
207	Kancelář	A-O	PVC	m2	12,27	1xT	1,24	790,47
208	Kancelář	A-O	PVC	m2	10,40	1xT	1,24	670,00
210	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	68,22	2xT	1,19	8 423,04
211	Šatny	H	PVC	m2	36,32	5xT	0,93	8 773,68
212	Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	19,89	1xT	1,24	1 281,37
213	Kancelář	A-O	PVC	m2	28,11	1xT	1,24	1 810,92
215	Obchodní plocha	A-O	PVC	m2	22,88	1xT	1,24	1 473,99
216	Obchodní plocha	A-O	PVC	m2	13,95	1xT	1,24	898,70
217	Schodiště	A-O	dlažba	m2	17,75	2xT	1,19	2 191,57
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								114 153,53

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101B	Technická místnost	L	dlažba	m2	2,64	10xR	2,06	54,51
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,95	1xR	2,06	14,35
116A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,91	1xR	2,06	10,14
116B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,47	1xR	2,06	3,04
116C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	1xR	2,06	2,89
116D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	1xR	2,06	2,79
117	Obchodní plocha	A-O	dlažba	m2	4,37	1xR	2,06	9,02
117A	Obchodní plocha	A-O	dlažba	m2	4,08	1xR	2,06	8,42
117B	Obchodní plocha	A-O	dlažba	m2	40,69	1xR	2,06	84,02
117C	Obchodní plocha	A-O	dlažba	m2	19,78	1xR	2,06	40,84
118	Dílna	L	dlažba	m2	12,40	1xR	2,06	25,60
119	Technická místnost	L	dlažba	m2	15,62	1xR	2,06	32,25
120	Sklad	L	dlažba	m2	2,81	1xR	2,06	5,80

204	Kancelář	A-O	PVC	m2	27,57	10xR	2,06	569,27
209	Kancelář	A-O	PVC	m2	24,27	1xR	2,06	50,11
214	Sklad	L	parkety	m2	28,10	10xR	2,06	580,21
215A	Technická místnost	L	parkety	m2	2,26	10xR	2,06	46,66
								1 539,93

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto - ručně	SE	dlažba	m2	172,00	7xR	0,41	497,25
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	dlažba	m2	172,00	20xR	0,72	2 486,09
zimní	moto komunikace zima - ručně	SE	dlažba	m2	931,00	20xR	0,72	13 456,67
letní	moto komunikace léto - ručně	SE	dlažba	m2	931,00	7xR	0,41	2 691,52
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	140,00	5XR	0,52	361,34
								19 492,88

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	špaletová	m2	185,00	1xR	13,42	2 482,87
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,50	1xR	13,42	60,39
3	dveře	O	sklo	m2	25,20	1xR	13,42	338,21
								2 881,47

Celkem objekt za rok Kč	138 067,80
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta
 ULICE čp.142
 MĚSTO Křivoklát - V
 PSČ 270 23

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	21,78	2xT	1,19	2 689,15
2	Denní místnost - kuchyňka	H	dlažba	m2	6,78	5xT	0,93	1 637,82
3	Čajová kuchyňka	H	dlažba	m2	4,41	5xT	0,93	1 065,31
4	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,02	5xT	0,93	246,40
5	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,98	2xT	1,19	491,41
6	Chodba	A-O	dlažba	m2	24,00	2xT	1,19	2 963,25
7	Schodiště	A-O	dlažba	m2	12,49	2xT	1,19	1 542,13
8	Denní místnost	H	dlažba	m2	10,50	5xT	0,93	2 536,44
9	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,93	260,89
10	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,93	260,89
11	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	20,19	5xT	0,93	4 877,22
12	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	24,37	5xT	0,93	5 886,96
13	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	26,60	2xT	1,19	3 284,27
14	Trezor	A-O	dlažba	m2	9,42	2xT	1,19	1 163,08
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								31 643,07

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	vstup před poštou zastřešený	SE	dlažba	m2	20,00	7xR	0,41	57,82
								57,82

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken	O	dvojitá	m2	83,00	1xR	13,42	1 113,93
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,50	1xR	13,42	87,24
3	dveře	O	sklo	m2	13,20	1xR	13,42	177,16
								1 378,33

Celkem objekt za rok Kč 33 079,21

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Kynšperk nad Ohří
 ULICE Dlouhá 82/2
 MĚSTO Kynšperk nad Ohří
 PSČ 357 51

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	PVC	m2	2,34	5xT	0,93	565,26
102	Skład	L	PVC	m2	1,37	2xT	1,03	147,10
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	17,06	5xT	0,93	4 121,12
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	14,96	2xT	1,19	1 847,09
105	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	12,65	5xT	0,93	3 055,81
106	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	8,70	2xT	1,19	1 074,18
107	Skład balíků	A-O	PVC	m2	14,82	2xT	1,19	1 829,81
108	Výtah	A-O	PVC	m2	1,35	2xT	1,19	166,68
109	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	10,67	2xT	1,19	1 317,41
110	Chodba	A-O	PVC	m2	11,96	2xT	1,19	1 476,69
111	Chodba	A-O	PVC	m2	11,52	2xT	1,19	1 422,36
112	Chodba	A-O	PVC	m2	3,54	2xT	1,19	437,08
113	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,23	2xT	1,19	522,27
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,40	5xT	0,93	579,76
115	Trezor	A-O	dlažba	m2	1,68	2xT	1,19	207,43
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	7,71	2xT	1,19	951,94
202	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,16	2xT	1,19	143,22
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,72	5xT	0,93	657,06
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,66	5xT	0,93	401,00
205	Denní místnost	H	dlažba	m2	22,02	5xT	0,93	5 319,28
206	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	21,03	2xT	1,19	2 596,55
207	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	14,92	2xT	1,19	1 842,15
208	Kuchyňka	H	PVC	m2	13,84	5xT	0,93	3 343,27
209	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	15,57	5xT	0,93	3 761,18
210	Chodba	A-O	PVC	m2	15,03	2xT	1,19	1 855,74
211	Skład	L	PVC	m2	1,94	1xT	1,65	166,63
212	Technická místnost	L	PVC	m2	1,35	1xT	1,65	115,96
213	Technická místnost	L	PVC	m2	0,77	1xT	1,65	66,14
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								42 728,04

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	beton-dlažba	m2	35,00	7xR	0,41	101,19
zimní	pěší komunikace-zima-ruční	SE	beton-dlažba	m2	35,00	20xR	0,72	505,89
letní	dvůr	SE	beton	m2	12,00	7xR	0,41	34,69
								641,77

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	dvoj.-šroub.	m2	135,00	1xR	13,42	1 811,82
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,50	1xR	13,42	60,39
3	dveře	O	sklo	m2	7,20	1xR	13,42	96,63
								1 968,85

Celkem objekt za rok Kč	45 338,65
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Líně -C
	ULICE	Plzeňská 145
	MĚSTO	Líně
	PSČ	330 21

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	11,27	5xT	0,93	2 722,45
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	13,72	2xT	1,19	1 693,99
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	18,06	2xT	1,19	2 229,85
104	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	17,87	2xT	1,19	2 206,39
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,14	5xT	0,93	1 000,08
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,93	251,23
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								12 841,85

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	13,70	1xR	17,55	240,44
								240,44

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	12,00	1xR	13,42	161,05
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	10,80	1xR	13,42	144,95
								306,00

Celkem objekt za rok Kč	13 388,28
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Loket -C
	ULICE	T.G.Masaryka 99/39
	MĚSTO	Loket
	PSČ	357 33

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	21,80	5xT	0,93	5 266,14
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	13,68	2xT	1,19	1 689,05
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	22,34	5xT	0,93	5 396,58
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	5,44	2xT	1,19	671,67
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	30,61	2xT	1,19	3 779,38
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,74	5xT	0,93	420,32
108	Pokladna	A-O	dlažba	m2	7,00	2xT	1,19	864,28
112	Schodiště	A-O	dlažba	m2	2,14	2xT	1,19	264,22
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								21 089,52

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	Sklad	L	dlažba	m2	9,46	10xR	2,06	195,33
109	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	36,28	1xR	2,06	74,91
110	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	27,77	1xR	2,06	57,34
111	Úklidová komora	L	dlažba	m2	6,51	10xR	2,06	134,42
1	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,29	1xR	2,06	8,86
2	Sklep	L	dlažba	m2	33,28	1xR	2,06	68,72
3	Sklep	L	dlažba	m2	21,27	1xR	2,06	43,92
4	Sklep	L	dlažba	m2	42,96	1xR	2,06	88,70
								672,20

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků	O	vakuovaná	m2	5,00	1xR	13,42	67,10
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,00	1xR	13,42	67,10
3	dveře	O	sklo	m2	3,80	1xR	13,42	51,00
								185,21

Celkem objekt za rok Kč

21 946,92

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Mariánské Lázně 1 -V
 ULICE Poštovní 160/17
 MĚSTO Mariánské Lázně
 PSČ 353 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1 NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	SCHODIŠTĚ	A-O	dlažba	m2	7,16	2xT	1,19	884,04
102	CHODBA	A-O	dlažba	m2	96,90	2xT	1,19	11 964,13
105	Výtah	L	dlažba	m2	1,96	2xT	1,03	210,44
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,39	5xT	0,93	1 302,04
107	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	55,74	2xT	1,19	6 882,15
110	PROSTOR PŘEPÁŽEK VČETNĚ POBOXŮ	A-O	PVC	m2	28,20	2xT	1,19	3 481,82
111	HALA PRO VEŘEJNOST	A-V	dlažba	m2	21,49	5xT	0,93	5 191,25
112	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,57	5xT	0,93	379,26
113	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,94	5xT	0,93	468,64
114	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	4,05	5xT	0,93	978,34
121	CHODBA	A-V	dlažba	m2	7,66	5xT	0,93	1 850,40
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								36 330,37

Umístění: 2 NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	SCHODIŠTĚ	A-O	Dlažba	m2	20,25	2xT	1,19	2 500,24
202	CHODBA	A-V	Dlažba	m2	41,09	5xT	0,93	9 925,95
203	Sklad balíků	A-O	Dlažba	m2	20,14	2xT	1,19	2 486,66
204	CHODBA	A-O	Dlažba	m2	6,75	2xT	1,19	833,41
205	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	0,84	5xT	0,93	202,92
206	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,75	5xT	0,93	422,74
208	Pokladna	A-O	Dlažba	m2	19,95	2xT	1,19	2 463,20
209	Trezor	A-O	Dlažba	m2	2,09	2xT	1,19	258,05
210	CHODBA	A-V	Dlažba	m2	51,95	5xT	0,93	12 549,35

211	Hala pro veřejnost	A-V	Dlažba	m2	34,90	5xT	0,93	8 430,65
211 A	Postshop	A-V	Dlažba	m2	69,79	5xT	0,93	16 858,89
212	Kancelář vedoucího pošty	A-V	Dlažba	m2	16,72	5xT	0,93	4 038,98
213	Kancelář	A-O	Dlažba	m2	21,89	2xT	1,19	2 702,73
214	CHODBA	A-O	Dlažba	m2	6,79	2xT	1,19	838,35
215	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,69	5xT	0,93	408,25
216	CHODBA	A-O	Dlažba	m2	4,22	2xT	1,19	521,04
217	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,90	5xT	0,93	458,98
218	Kuchyňka	H	Dlažba	m2	7,11	5xT	0,93	1 717,53
219	CHODBA	A-V	Dlažba	m2	8,40	5xT	0,93	2 029,15
220	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	8,26	2xT	1,19	1 019,85
221	Hala pro veřejnost	A-V	Dlažba	m2	7,82	5xT	0,93	1 889,05
222	Hala pro veřejnost	A-V	Dlažba	m2	14,21	5xT	0,93	3 432,65
223	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	14,86	2xT	1,19	1 834,75
223 A	Prostor přepážek - bankovní př.	A-O	PVC	m2	14,86	2xT	1,19	1 834,75
224	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	32,37	2xT	1,19	3 996,69
225	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	56,66	2xT	1,19	6 995,74
								90 650,56

Umístění: 3 NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	SCHODIŠTĚ	A-O	Dlažba	m2	27,08	2xT	1,19	3 343,54
302	CHODBA	A-O	Dlažba	m2	63,81	2xT	1,19	7 878,54
303	Šatny	H	PVC	m2	18,37	5xT	0,93	4 437,57
304	Šatny	H	PVC	m2	19,48	5xT	0,93	4 705,71
305	Denní místnost	H	Dlažba	m2	16,72	5xT	0,93	4 038,98
306	Kuchyňka	H	Dlažba	m2	11,13	5xT	0,93	2 688,63
307	Serverovna	L	Dlažba	m2	6,75	2xT	1,03	724,74
308	CHODBA	A-O	Dlažba	m2	2,27	2xT	1,19	280,27
309	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,79	5xT	0,93	915,54
311	CHODBA	A-O	Dlažba	m2	7,18	2xT	1,19	886,51
312	CHODBA	A-O	Dlažba	m2	22,09	2xT	1,19	2 727,43
313	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	77,03	2xT	1,19	9 510,80
314	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	53,82	2xT	1,19	6 645,09
315	KOMUNIKACE	A-O	PVC	m2	9,16	2xT	1,19	1 130,97
318	Kancelář	A-O	PVC	m2	23,84	2xT	1,19	2 943,50
319	Kancelář	A-O	PVC	m2	29,48	2xT	1,19	3 639,86
320	OBCHODNÍ PLOCHA	A-O	PVC	m2	24,22	2xT	1,19	2 990,41
321	CHODBA	A-O	PVC	m2	4,21	2xT	1,19	519,80
322	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,75	5xT	0,93	422,74

323	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,08	5xT	0,93	502,46
326	Šatny	H	PVC	m2	18,35	5xT	0,93	4 432,74
								65 365,83

Celkem A1) prostory								192 346,75
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-------------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103	Sklad balíků	A-O	Dlažba	m2	47,66	10xR	2,06	984,08
104	Technická místnost	L	Dlažba	m2	9,42	10xR	2,06	194,50
108	Sklep	L	Dlažba	m2	43,78	10xR	2,06	903,97
115	Sklad	L	Dlažba	m2	6,89	10xR	2,06	142,26
116	Sklad	L	Dlažba	m2	16,50	10xR	2,06	340,69
118	Sklad	L	PVC	m2	33,64	10xR	2,06	694,60
119	Technická místnost	L	PVC	m2	15,08	10xR	2,06	311,37
324	Sklad	L	PVC	m2	7,47	10xR	2,06	154,24
325	Sklad	L	PVC	m2	54,97	10xR	2,06	1 135,02
								4 860,75

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	schodiště	SE	dlažba	m2	32,00	7xR	0,41	92,51
zimní	schodiště zima	SE	dlažba	m2	32,00	20xR	0,72	462,53
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	519,00	7xR	0,41	1 500,43
zimní	pěší komunikace zima	SE	dlažba	m2	519,00	20xR	0,72	7 501,63
								9 557,10

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	358,00	1xR	13,42	4 804,68
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	18,70	1xR	13,42	250,97
3	dveře	O	sklo	m2	52,00	1xR	13,42	697,89
								5 753,54

Celkem objekt za rok Kč								212 518,14
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Mariánské Lázně 2 -C
	ULICE	Tepelská 551/5
	MĚSTO	Mariánské Lázně
	PSČ	353 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	chodba	A-O	dlažba	m2	10,30	2xT	1,19	1 271,23
102	šatna	H	dlažba	m2	6,83	5xT	0,93	1 649,90
103	technická místnost	L	dlažba	m2	14,43	2xT	1,03	1 549,34
104	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	41,59	2xT	1,19	5 135,07
105	kancelář vedoucí pošty	A-V	dlažba	m2	8,62	5xT	0,93	2 082,30
106	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	48,45	5xT	0,93	11 703,87
107	sklad	L	dlažba	m2	8,00	2xT	1,03	858,96
108	sklad	L	dlažba	m2	2,80	2xT	1,03	300,63
109	trezor	A-O	dlažba	m2	5,38	2xT	1,19	664,26
110	WC	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,93	362,35
111	denní místnost	H	dlažba	m2	12,10	5xT	0,93	2 922,95
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								31 238,72

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	parkoviště chodník	SE	dlažba	m2	80,00	7xR	0,41	231,28
zimní	parkoviště chodník	SE	dlažba	m2	80,00	20xR	0,72	1 156,32
								1 387,60

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámců, parapetů	O	vakuovaná	m2	55,00	1xR	13,42	738,15
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,60	1xR	13,42	61,74
3	dveře	O	sklo	m2	4,70	1xR	13,42	63,08
								862,96

Celkem objekt za rok Kč	33 489,29
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Město Touškov -V
	ULICE	Čemínská 253
	MĚSTO	Město Touškov
	PSČ	330 33

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	23,79	2xT	1,19	2 937,32
102	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	14,39	5xT	0,93	3 476,13
103	Chodba	A-V	dlažba	m2	8,68	5xT	0,93	2 096,79
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	10,69	5xT	0,93	2 582,34
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	9,95	2xT	1,19	1 228,51
106	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	16,21	2xT	1,19	2 001,43
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,73	2xT	1,19	1 448,29
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,29	5xT	0,93	794,75
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,24	2xT	1,19	770,45
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,58	2xT	1,19	318,55
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,98	5xT	0,93	719,87
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								21 112,30

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
112	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	14,90	1xR	2,06	30,77
113	Trezor	A-O	dlažba	m2	1,29	1xR	2,06	2,66
114	Dílna	L	dlažba	m2	16,64	1xR	2,06	34,36
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	9,90	2xR	17,55	347,50
								415,29

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	Pěší komunikace - léto - ruční	SE	dlažba	m2	25,00	7xR	0,41	72,28
zimní	Pěší komunikace - zima - ruční	SE	dlažba	m2	45,00	20xR	0,72	650,43
								722,71

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu, parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	162,70	1xR	13,42	2 183,58
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	14,50	1xR	13,42	194,60
3	dveře	O	sklo	m2	3,60	1xR	13,42	48,32
								2 426,50

Celkem objekt za rok Kč	24 676,79
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Mirošov 1 - V
 ULICE Skořická 83
 MĚSTO Mirošov
 PSČ 338 43

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	24,73	5xT	0,93	5 973,93
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	2,05	5xT	0,93	495,21
103	Chodba	A-V	dlažba	m2	14,64	5xT	0,93	3 536,53
104	Kancelář vedoucí	A-V	PVC	m2	18,33	5xT	0,93	4 427,90
105	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	41,17	5xT	0,93	9 945,27
109	Prostor přepážek	A-O	PVC	m2	23,77	2xT	1,19	2 934,85
110	Třídírna zásilek	A-O	PVC	m2	28,07	2xT	1,19	3 465,77
111	Trezor	A-O	dlažba	m2	0,99	2xT	1,19	122,23
112	Komunikace	A-O	dlažba	m2	4,20	2xT	1,19	518,57
113	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	20,06	2xT	1,19	2 476,78
114	Šatna	H	PVC	m2	22,91	5xT	0,93	5 534,28
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,39	5xT	0,93	1 302,04
116	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,96	2xT	1,03	210,44
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,54	5xT	0,93	372,01
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,93	388,92
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								44 442,61

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
113A	Technická místnost	L	dlažba	m2	3,62	1xM	1,50	65,03
119	Serverovna	L	dlažba	m2	13,11	1xM	1,50	235,49
204	Kancelář	A-O	PVC	m2	9,80	1xM	1,50	176,04
205	Kancelář	A-O	PVC	m2	7,42	1xM	1,50	133,28
206	Šatna	H	PVC	m2	22,05	1xM	1,55	409,76
207	Šatna	H	PVC	m2	16,69	1xM	1,55	310,15
208	Kuchyňka	H	dlažba	m2	23,87	1xM	1,55	443,58
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,35	1xM	1,55	118,00
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,90	1xM	1,55	35,31
114	Rampa	E	dlažba	m2	5,39	1xM	1,96	126,87
								2 053,51

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	asfalt	m2	15,00	7xR	0,41	43,37
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	asfalt	m2	15,00	20xR	0,72	216,81
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	40,00	5XR	0,52	103,24
								363,42

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	21,04	1xR	13,42	282,38
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	1,50	1xR	13,42	20,13
3	dveře	O	sklo	m2	4,50	1xR	13,42	60,39
								362,90

Celkem objekt za rok Kč 47 222,43

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Mýto v Čechách-C
	ULICE	Náměstí 109
	MĚSTO	Mýto v Čechách
	PSČ	338 05

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	14,28	5xT	0,93	3 449,56
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec a dlažba	m2	31,74	2xT	1,19	3 918,90
103	Sklad	L	dlažba	m2	3,92	2xT	1,03	420,89
104	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,06	5xT	0,93	980,76
								8 770,11

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	6,50	1xR	13,42	87,24
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,50	1xR	13,42	46,97
3	dveře	O	sklo	m2	4,50	1xR	13,42	60,39
								194,60

Celkem objekt za rok Kč

8 964,71

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Nejdek 1
	ULICE	Poštovní 972
	MĚSTO	Nejdek
	PSČ	362 21

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-V	dlažba	m2	29,47	5xT	0,93	7 118,95
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	10,14	5xT	0,93	2 449,48
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,81	2xT	1,19	840,82
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	24,95	5xT	0,93	6 027,07
105	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	58,19	2xT	1,19	7 184,65
106	Šatny	H	dlažba	m2	7,90	5xT	0,93	1 908,37
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,54	2xT	1,19	1 177,89
108	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	15,08	2xT	1,19	1 861,91
109	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	19,97	5xT	0,93	4 824,07
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,13	5xT	0,93	1 722,37
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,93	292,29
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
116	Obchodní plocha	A-O	dlažba	m2	69,28	1xT	1,24	4 463,21
201	Chodba	A-O	dlažba	m2	30,01	2xT	1,19	3 705,30
214	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	5,00	5xT	0,93	1 207,83
215	Doručovatelé - příprava zásilek	A-O	PVC	m2	28,91	2xT	1,19	3 569,48
216	CHODBA	A-V	PVC	m2	9,89	5xT	0,93	2 389,09
214A	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	9,00	5xT	0,93	2 174,09
214B	ŠATNY	H	PVC	m2	6,06	5xT	0,93	1 463,89
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								57 420,59

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
114	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,63	10xR	2,06	33,66
115	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,35	10xR	2,06	48,52
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	19,97	2xR	17,55	700,97
								783,15

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace - zima- ručně	SE	beton	m2	94,00	20xR	0,72	1 358,68
letní	sekání trávy	SE		m2	400,00	5XR	0,52	1 032,40
								2 391,08

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	72,20	1xR	13,42	968,99
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,60	1xR	13,42	88,58
3	dveře	O	sklo	m2	12,70	1xR	13,42	170,45
								1 228,01

Celkem objekt za rok Kč	61 822,83
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Nejdek 2-C
 ULICE Okružní 1191
 MĚSTO Nejdek
 PSČ 362 22

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	16,92	5xT	0,93	4 087,30
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	31,58	2xT	1,19	3 899,14
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	9,79	2xT	1,19	1 208,76
104	Sklad	L	dlažba	m2	1,10	1xT	1,65	94,48
105	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	3,64	1xT	1,24	234,50
106	Denní místnost	H	PVC	m2	22,00	5xT	0,93	5 314,45
107	Pokladna	A-O	dlažba	m2	1,26	2xT	1,19	155,57
108	Sklad	L	dlažba	m2	16,18	1xM	1,50	290,64
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,94	5xT	0,93	951,77
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,87	5xT	0,93	451,73
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,85	2xT	1,19	722,29
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								20 148,49

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	schodiště	SE	dlažba	m2	10,60	1xM	0,83	105,05
letní	schodiště	SE	dlažba	m2	10,60	1xM	0,83	105,05
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	15,00	20xR	0,72	216,81
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	45,00	7xR	0,41	130,10
								557,01

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	23,20	1xR	13,42	311,36
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
3	dveře	O	sklo	m2	13,00	1xR	13,42	174,47
								566,36

Celkem objekt za rok Kč	21 271,87
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Nepomuk 1 -V
 ULICE Plzeňská 162
 MĚSTO Nepomuk
 PSČ 335 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Zá dveří	A-V	dlažba	m2	16,05	5xT	0,93	3 877,13
101A	Výtah	A-O	PVC	m2	4,47	2xT	1,19	551,91
102	Předsíň a schodiště	A-V	dlažba	m2	9,32	5xT	0,93	2 251,40
102A	Schodiště	A-V	dlažba	m2	10,00	5xT	0,93	2 415,66
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	20,33	5xT	0,93	4 911,04
104	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	30,94	2xT	1,19	3 820,12
104A	Specializovaná bankovní přepážka zázemí	A-O	dlažba	m2	6,52	2xT	1,19	805,02
104A	Specializovaná bankovní přepážka	A-V	dlažba	m2	2,75	5xT	0,93	664,31
105	Zázemí přepážek	A-O	dlažba	m2	8,74	2xT	1,19	1 079,12
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,93	357,52
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,63	5xT	0,93	393,75
109	Vyúčtování	A-O	dlažba	m2	23,76	2xT	1,19	2 933,62
110	Dodejna	A-O	dlažba	m2	14,53	2xT	1,19	1 794,00
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	22,00	2xT	1,19	2 716,31
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,62	2xT	1,19	1 311,24
203	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	43,36	2xT	1,19	5 353,61
204	Pokladna	A-O	PVC	m2	10,05	2xT	1,19	1 240,86
206	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,95	2xT	1,19	364,23
207	Šatna, kuchyňka	H	PVC	m2	17,85	5xT	0,93	4 311,95
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,90	5xT	0,93	1 666,81
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,93	277,80
210	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	19,43	5xT	0,93	4 693,63
211	Kancelář vedoucího dodejny	A-O	dlažba	m2	12,44	2xT	1,19	1 535,95
213	Chodba před výtahem	A-O	dlažba	m2	9,46	2xT	1,19	1 168,01

venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
							53 232,85

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	Skład balíků	L	dlažba	m2	6,63	10xR	2,06	136,90
205	Komunikace-lodžie	A-O	PVC	m2	6,85	10xR	2,06	141,44
212	Skład	L	dlažba	m2	7,46	6xR	0,77	34,66
301	Chodba	A-O	beton	m2	23,03	10xR	2,06	475,52
302	Skład	L	beton	m2	1,91	10xR	2,06	39,44
303	Půda	L	beton	m2	12,99	1xR	2,06	26,82
304	Skład	L	koberec	m2	10,19	10xR	2,06	210,40
305	Skład	L	PVC	m2	21,91	10xR	2,06	452,40
306	Půda	L	beton	m2	66,50	1xR	2,06	137,31
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	10,00	2xR	17,55	351,01
							2 005,90	

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	zám.dlažba	m2	77,00	7xR	0,41	222,61
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	zám.dlažba	m2	77,00	20xR	0,72	1 112,96
zimní	dvůr pošty - zima	SE	živičný	m2	396,00	20xR	0,72	5 723,78
letní	dvůr pošty	SE	živičný	m2	396,00	2xM	1,03	9 811,93
							16 871,28	

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová	m2	251,00	1xR	13,42	3 368,65
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	27,00	1xR	13,42	362,36
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	9,00	1xR	13,42	120,79
4	dveře	O	sklo	m2	4,50	1xR	13,42	60,39
							3 912,19	

Celkem objekt za rok Kč	76 022,22
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Nezvěstice -C
	ULICE	Nezvěstice 277
	MĚSTO	Nezvěstice
	PSČ	332 04

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	26,40	5xT	0,93	6 377,34
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	84,33	2xT	1,19	10 412,12
103	Strojovna	L	dlažba	m2	1,21	2xT	1,03	129,92
104	Kancelář	A-O	PVC	m2	12,40	2xT	1,19	1 531,01
105	Kancelář	A-O	PVC	m2	12,40	2xT	1,19	1 531,01
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,18	5xT	0,93	1 251,31
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,93	251,23
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,93	251,23
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								24 473,04

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	dlažba	m2	10,00	7xR	0,41	28,91
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	10,00	20xR	0,72	144,54
								173,45

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí okna, rámy, parapety	O	zdvojená se šroub.	m2	53,00	1xR	13,42	711,31
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
3	dveře	O	sklo	m2	16,30	1xR	13,42	218,76
								1 037,44

Celkem objekt za rok Kč

25 683,92

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Nová Role -C
 ULICE Chodovská 236/6
 MĚSTO Nová Role
 PŠČ 362 25

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	HALA PRO VEŘEJNOST	A-V	PVC	m2	60,95	5xT	0,93	14 723,45
102	CHODBA	A-O	PVC	m2	5,95	2xT	1,19	734,64
103	ARCHIV, SPISOVNA	A-O	PVC	m2	2,55	2xT	1,19	314,85
104	ŠATNY	H	PVC	m2	1,90	5xT	0,93	458,98
105	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,93	338,19
106	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,93	217,41
107	KANCELÁŘ VEDOUCÍHO POŠTY	A-V	dlažba	m2	29,85	5xT	0,93	7 210,75
108	PROSTOR PŘEPÁŽEK VČETNĚ POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	24,85	2xT	1,19	3 068,20
109	TŘÍDĚNÍ ZÁSILEK	A-O	dlažba	m2	5,65	2xT	1,19	697,60
110	SKLAD BALÍKŮ	A-O	koberec	m2	9,71	2xT	1,19	1 198,88
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								31 700,79

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	80,00	1xR	13,42	1 073,67
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,00	1xR	13,42	93,95
3	dveře	O	sklo	m2	25,00	1xR	13,42	335,52
								1 503,14

Celkem objekt za rok Kč

33 203,94

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Nové Sedlo u Lokte - C
	ULICE	Masarykova 520
	MĚSTO	Nové Sedlo u Lokte
	PŠČ	357 34

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	17,49	5xT	0,93	4 224,99
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	21,09	2xT	1,19	2 603,96
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	12,54	2xT	1,19	1 548,30
104	Sklad balíků	A-O	PVC	m2	28,00	2xT	1,19	3 457,13
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,00	2xT	1,19	1 111,22
106	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	15,50	2xT	1,19	1 913,77
107	Pokladna	A-O	dlažba	m2	2,66	2xT	1,19	328,43
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
110	Chodba	A-V	dlažba	m2	15,51	5xT	0,93	3 746,69
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,84	2xT	1,19	597,59
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,84	2xT	1,19	597,59
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,54	5xT	0,93	372,01
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,10	5xT	0,93	507,29
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,54	5xT	0,93	372,01
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,08	5xT	0,93	744,02
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,08	5xT	0,93	744,02
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								26 259,10

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	192,50	1xR	13,42	2 583,52
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,80	1xR	13,42	77,84
3	dveře	O	sklo	m2	11,80	1xR	13,42	158,37
								2 819,73

Celkem objekt za rok Kč	29 078,83
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta
 ULICE U Školy 119
 MĚSTO Nové Strašecí -V
 PSČ 271 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	69,00	5xT	0,93	16 668,05
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	50,99	2xT	1,19	6 295,67
103	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	36,12	2xT	1,19	4 459,69
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	26,35	2xT	1,19	3 253,40
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,50	2xT	1,19	1 296,42
106	Šatny	H	PVC	m2	10,15	5xT	0,93	2 451,89
107	Skład	L	dlažba	m2	6,67	2xT	1,03	716,16
108	Skład	L	dlažba	m2	6,96	2xT	1,03	747,29
109	Strojovna	L	dlažba	m2	9,28	2xT	1,03	996,39
110	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	33,76	2xT	1,19	4 168,31
111	Skład balíků	A-O	dlažba	m2	15,68	2xT	1,19	1 935,99
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,25	2xT	1,19	401,27
113	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,25	2xT	1,19	401,27
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,60	5xT	0,93	628,07
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,60	5xT	0,93	628,07
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,93	282,63
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,93	282,63
118	Pokladna	A-O	PVC	m2	9,74	2xT	1,19	1 202,59
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								49 553,68

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	venkovní rampa	SE	litý beton	m2	32,00	7xR	0,41	92,51
zimní	venkovní rampa - úklid sněhu ručně	SE	litý beton	m2	32,00	20xR	0,72	462,53
zimní	komunikace	SE	asfalt	m2	285,00	20xR	0,72	4 119,39
								4 674,43

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken	O	zdvojená	m2	150,40	1xR	13,42	2 018,50
2	mytí přepážek 5ks	O	klasické přepážky	m2	20,00	1xR	13,42	268,42
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	16,00	1xR	13,42	214,73
3	dveře	O	sklo	m2	34,60	1xR	13,42	464,36
								2 966,02

Celkem objekt za rok Kč	57 194,13
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Nýrsko -V
 ULICE Rybářská 129
 MĚSTO Nýrsko
 PSČ 340 22

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	4,47	5xT	0,93	1 079,80
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	26,28	5xT	0,93	6 348,35
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	40,73	2xT	1,19	5 028,88
104	Pokladna + Trezor	A-O	dlažba	m2	3,72	2xT	1,19	459,30
105	Chodba	A-O	PVC	m2	4,68	2xT	1,19	577,83
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,40	5xT	0,93	579,76
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,93	314,04
108	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	15,12	2xT	1,19	1 866,85
109	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,13	2xM	1,50	40,60
111	Přípava zásilek, výpravna, bal.sklad	A-O	dlažba	m2	17,42	2xT	1,19	2 150,83
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,15	2xT	1,19	635,86
113	Sklad	L	dlažba	m2	1,75	2xM	1,50	62,87
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,66	2xT	1,19	204,96
211	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,01	2xT	1,19	495,11
212	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,98	2xT	1,19	1 973,03
213	Kancelář vedoucí pošty	A-O	koberec	m2	13,92	1xT	1,24	896,77
214	Šatny	H	dlažba	m2	5,27	5xT	0,93	1 273,05
215	Sklad tiskopisů	A-O	dlažba	m2	9,91	2xT	1,19	1 223,58
218	Serverovna	A-O	dlažba	m2	2,66	2xT	1,19	328,43
219	Denní místnost	H	dlažba	m2	8,94	5xT	0,93	2 159,60
222	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,42	2xT	1,19	545,73
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,98	5xT	0,93	236,73
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
225	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,52	5xT	0,93	1 091,88
226	Úklidová komora	L	dlažba	m2	2,12	2xM	1,50	76,16
227	Zasedací místnost	A-O	dlažba	m2	29,67	2xM	1,50	1 065,91
228	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,40	2xT	1,19	296,33
230	ARCHIV, SPISOVNA	A-O	dlažba	m2	11,51	2xT	1,19	1 421,13
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								35 436,95

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
216	ŠATNY	H	dlažba	m2	2,78	5xT	0,93	671,55
217	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	3,87	5xT	0,93	934,86
220	CHODBA	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
221	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,45	5xT	0,93	350,27
	čištění koberců mokrou cestou		koberec	m2	13,92	2XR	17,55	488,61
								2 732,75

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	15,10	1xR	13,42	202,66
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,20	1xR	13,42	83,21
3	dveře	O	sklo	m2	4,20	1xR	13,42	56,37
								342,23

Celkem objekt za rok Kč 38 511,94

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Nýřany
 ULICE A. Uxy 520
 MĚSTO Nýřany
 PSČ 330 23

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	9,45	5xT	0,93	2 282,80
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	33,09	5xT	0,93	7 993,42
103	Prostor přepážek - minipostshop	A-O	koberec	m2	14,06	2xT	1,19	1 735,97
103A	Specializovaná přepážka	A-O	koberec	m2	8,22	2xT	1,19	1 014,91
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	19,47	2xT	1,19	2 403,94
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,28	2xT	1,19	404,98
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,07	5xT	0,93	741,61
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,93	345,44
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	21,83	2xT	1,19	2 695,32
111	Schodiště	A-O	dlažba	m2	10,54	2xT	1,19	1 301,36
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,89	2xT	1,19	480,29
113	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	21,33	2xT	1,19	2 633,59
116	Výtah	A-O	PVC	m2	1,18	2xT	1,19	145,69
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	11,27	2xT	1,19	1 391,49
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,71	2xT	1,19	1 939,69
203	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,93	2xT	1,19	1 349,51
204	Kancelář veoucí pošty + zasedací místnost	A-O	PVC	m2	44,27	2xT	1,19	5 465,96
206	Sklad	L	PVC	m2	12,00	2xT	1,03	1 288,44
207	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	12,00	1xM	1,50	215,55
208	Šatny	H	PVC	m2	19,35	5xT	0,93	4 674,30
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,31	5xT	0,93	799,58
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,57	5xT	0,93	379,26
216	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,99	5xT	0,93	480,72
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,70	5xT	0,93	410,66
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								45 681,96

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
205	Serverovna	L	PVC	m2	3,93	10xR	2,06	81,15
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,95	1xM	1,55	36,24
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,04	1xM	1,55	37,91
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,23	1xM	1,55	78,61
212	Sklad	L	PVC	m2	12,95	10xR	2,06	267,39
215	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,31	10xR	2,06	27,05
106	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,48	10xR	2,06	51,21
107	Sklad	L	PVC	m2	10,79	10xR	2,06	222,79
114	Komunikace	L	dlažba	m2	15,13	10xR	2,06	312,40
115	Komunikace	L	dlažba	m2	2,69	10xR	2,06	55,54
1	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,20	3xR	2,06	56,99
2	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,23	3xR	2,06	57,17
3	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	24,85	3xR	2,06	153,93
4	Kotelna	L	dlažba	m2	12,73	3xR	2,06	78,85
5	Sklep	L	dlažba	m2	3,27	3xR	2,06	20,26
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	34,80	2xR	17,55	1 221,51
								2 759,01

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	moto komunikace - dvůr léto ručně	SE	dlažba	m2	100,00	7xR	0,41	289,10
zimní	moto komunikace - dvůr zima ručně	SE	dlažba	m2	100,00	20xR	0,72	1 445,40
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	živice	m2	30,00	7xR	0,41	86,73
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	živice	m2	30,00	20xR	0,72	433,62
								2 254,85

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	172,00	1xR	13,42	2 308,39
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,00	1xR	13,42	67,10
3	dveře	O	sklo	m2	9,20	1xR	13,42	123,47
								2 498,97

Celkem objekt za rok Kč	53 194,79
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Ostrov nad Ohří - C
 ULICE Hlavní tř.800
 MĚSTO Ostrov nad Ohří
 PSČ 363 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	28,42	5xT	0,93	6 865,31
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	20,00	2xT	1,19	2 469,38
103	sklad balíků	A-O	PVC	m2	19,38	2xT	1,19	2 392,83
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	58,11	5xT	0,93	14 037,40
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	47,67	2xT	1,19	5 885,76
107	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	14,34	2xT	1,19	1 770,54
108	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	4,11	2xT	1,19	507,46
110	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	21,94	2xT	1,19	2 708,91
111	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	12,24	2xT	1,19	1 511,26
112	šatny	H	PVC	m2	2,03	5xT	0,93	490,38
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,03	5xT	0,93	490,38
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,57	5xT	0,93	379,26
115	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,70	2xT	1,19	703,77
116	Pokladna	A-O	dlažba	m2	1,52	2xT	1,19	187,67
117	Pokladna	A-O	dlažba	m2	22,71	2xT	1,19	2 803,98
118	trezor	A-O	PVC	m2	2,16	2xT	1,19	266,69
119	šatny	H	PVC	m2	54,79	5xT	0,93	13 235,40
120	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,83	2xT	1,19	1 337,17
121	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,51	2xT	1,19	803,78
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,43	2xT	1,19	1 411,25
123	sušárna oděvů	H	dlažba	m2	12,22	5xT	0,93	2 951,94
124	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	14,09	1xM	1,50	253,10
125	server	L	dlažba	m2	10,20	1xM	1,50	183,22
126	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,32	1xM	1,50	77,60
127	Kancelář	A-O	PVC	m2	15,96	2xT	1,19	1 970,56

128	Kancelář	A-O	PVC	m2	13,97	2xT	1,19	1 724,86
129	denní místnost	H	PVC	m2	9,77	5xT	0,93	2 360,10
130	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,92	5xT	0,93	1 671,64
131	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,75	2xT	1,19	339,54
132	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,52	5xT	0,93	608,75
133	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,18	5xT	0,93	285,05
134	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,96	5xT	0,93	715,04
135	Kancelář	A-O	PVC	m2	13,60	2xT	1,19	1 679,18
136	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	61,25	2xT	1,19	7 562,46
137	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	39,23	2xT	1,19	4 843,68
140	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,19	5xT	0,93	529,03
141	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,47	5xT	0,93	355,10
142	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,30	5xT	0,93	555,60
143	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,97	5xT	0,93	475,89
144	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	3,57	1xM	1,50	64,13
126	Úklidová komora	L	dlažba	m2	3,57	1xM	1,50	64,13
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								92 266,99

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	schody	SE	dlažba	m2	8,30	1xT	1,03	445,58
zimní	schody zima	SE	dlažba	m2	8,30	1xT	1,03	445,58
zimní	rampa zima	SE	beton	m2	3,20	20xR	0,72	46,25
letní	rampa	SE	beton	m2	3,20	1xM	0,83	31,71
								969,14

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	98,00	1xR	13,42	1 315,25
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	11,00	1xR	13,42	147,63
3	dveře	O	sklo	m2	12,50	1xR	13,42	167,76
								1 630,64

Celkem objekt za rok Kč	94 866,76
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Planá u Mariánských Lázní -V
 ULICE ul.Svobody 58
 MĚSTO Planá
 PSČ 348 15

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,88	2xT	1,19	602,53
102	Chodba	A-O	dlažba	m2	18,93	2xT	1,19	2 337,26
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	24,27	5xT	0,93	5 862,81
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	7,12	5xT	0,93	1 719,95
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	22,68	2xT	1,19	2 800,27
106	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	8,69	2xT	1,19	1 072,94
107	Pokladna	A-O	dlažba	m2	6,21	2xT	1,19	766,74
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,27	5xT	0,93	306,79
109	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	15,38	2xT	1,19	1 898,95
110	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	9,26	2xT	1,19	1 143,32
111	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,94	2xT	1,19	733,40
112	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	19,73	2xT	1,19	2 436,04
125	Výtah	A-O	dlažba	m2	1,68	2xT	1,19	207,43
126	Komunikace	A-O	dlažba	m2	3,83	2xT	1,19	472,89
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	5,67	2xT	1,19	700,07
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	21,09	2xT	1,19	2 603,96
203	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,07	2xT	1,19	255,58
207	Kancelář vedoucí pošty	A-V	dlažba	m2	28,99	5xT	0,93	7 003,00
208	Kuchyňka	H	PVC	m2	14,02	5xT	0,93	3 386,76
209	Kancelář	A-O	PVC	m2	15,38	2xT	1,19	1 898,95
210	Archiv	A-O	PVC	m2	84,59	1xM	1,50	1 519,47
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,27	5xT	0,93	306,79
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								42 773,75

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
114	Kancelář	A-O	dlažba	m2	22,56	1xR	2,06	46,58
								46,58

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	65,10	7xR	0,41	188,20
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	65,10	20xR	0,72	940,96
								1 129,16

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená	m2	57,30	1xR	13,42	769,02
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	11,70	1xR	13,42	157,02
3	dveře	O	sklo	m2	7,60	1xR	13,42	102,00
								1 028,04

Celkem objekt za rok Kč **44 977,54**

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plasy -V
 ULICE Plzeňská 516
 MĚSTO Plasy
 PSČ 331 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	8,76	5xT	0,93	2 116,12
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	28,83	5xT	0,93	6 964,35
103B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,04	5xT	0,93	492,79
103C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,88	5xT	0,93	212,58
104	Trezor	A-O	PVC	m2	2,87	2xT	1,19	354,36
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,05	2xT	1,19	500,05
108	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	12,05	5xT	0,93	2 910,87
109	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	40,57	2xT	1,19	5 009,13
110	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	22,97	2xT	1,19	2 836,08
111	Šatny	H	PVC	m2	2,47	5xT	0,93	596,67
113	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,00	2xT	1,19	740,81
114	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	24,26	2xT	1,19	2 995,35
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,38	5xT	0,93	1 299,63
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,89	5xT	0,93	456,56
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
119	Denní místnost	H	PVC	m2	6,11	5xT	0,93	1 475,97
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								32 274,09

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103A	Sklad	L	PVC	m2	5,78	10xR	2,06	119,35
105	Sklad	L	PVC	m2	0,88	10xR	2,06	18,17
106	Sklad	L	PVC	m2	0,88	10xR	2,06	18,17
112	Sklad balíků	L	PVC	m2	3,24	10xR	2,06	66,90
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	12,05	2xR	17,55	422,97
								645,55

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	dlažba	m2	140,00	20xR	0,72	2 023,56
letní	pěší komunikace - ruční	SE	dlažba	m2	140,00	7xR	0,41	404,74
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	913,00	5XR	0,52	2 356,45
								4 784,75

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub	m2	254,00	1xR	13,42	3 408,91
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,20	1xR	13,42	96,63
3	dveře	O	sklo	m2	14,50	1xR	13,42	194,60
								3 700,14

Celkem objekt za rok Kč	41 404,54
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 1 -V
	ULICE	Solní 20
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	301 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
100	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	43,63	6xT	0,77	10 540,21
101	Kancelář	A-O	dlažba	m2	10,56	2xT	1,19	1 303,83
102	Kancelář vedoucí směny	A-V	koberec	m2	10,89	5xT	0,93	2 630,65
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	46,22	2xT	1,19	5 706,73
103A	Reklamace	A-V	koberec	m2	8,67	5xT	0,93	2 094,38
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,72	2xT	1,19	2 064,40
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,30	2xT	1,19	283,98
106	Chodba k WC	H	dlažba	m2	3,68	6xT	0,77	889,02
106B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,51	6xT	0,77	364,79
106C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,85	6xT	0,77	446,93
106D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,09	6xT	0,77	746,49
107	Denní místnost	H	dlažba	m2	11,91	5xT	0,93	2 877,05
107A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,40	6xT	0,77	821,38
107B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,98	6xT	0,77	236,75
108	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	38,23	6xT	0,77	9 235,66
109	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	88,30	6xT	0,77	21 331,66
110	Obchodní plocha - Postshop	A-V	dlažba	m2	35,21	5xT	0,93	8 505,54
111	Chodba	A-V	dlažba	m2	31,00	5xT	0,93	7 488,55
111A	Výtah	A-O	dlažba	m2	1,54	5xT	0,93	372,01
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,46	2xT	1,19	674,14
113	Chodba	A-O	dlažba	m2	25,97	2xT	1,19	3 206,48
113A	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,57	2xT	1,19	440,78
119	bankovní přepážka	A-V	koberec	m2	8,36	5xT	0,93	2 019,49
120	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	60,49	6xT	0,77	14 613,27
121	bankovní přepážka	A-V	koberec	m2	10,47	5xT	0,93	2 529,20
123	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	26,60	2xT	1,19	3 284,27

124	Kancelář	A-O	dlažba	m2	13,55	2xT	1,19	1 673,00
125	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	35,70	2xT	1,19	4 407,84
125A	Výtah	A-O	dlažba	m2	1,29	5xT	0,93	310,90
126	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	29,14	2xT	1,19	3 597,88
127	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	38,35	2xT	1,19	4 735,03
128	Kancelář	A-O	dlažba	m2	7,59	2xT	1,19	937,13
129	Hala pro veřejnost - POBOXy	A-V	dlažba	m2	27,59	5xT	0,93	6 664,81
129A	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	37,37	2xT	1,19	4 614,03
130	Chodba	A-V	dlažba	m2	20,62	5xT	0,93	4 981,09
131	Schodiště	A-O	dlažba	m2	31,74	2xT	1,19	3 918,41
134	sklad balíků	L	dlažba	m2	17,63	1xM	1,50	316,68
135	Chodba k WC	H	dlažba	m2	3,15	6xT	0,77	760,98
135A	umývárna	H	dlažba	m2	2,31	5xT	0,93	558,02
135B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	6xT	0,77	314,06
135C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,27	6xT	0,77	306,81
135D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,95	6xT	0,77	471,08
136	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,66	2xT	1,19	945,77
137	umývárna	H	dlažba	m2	3,19	5xT	0,93	770,60
137A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	6xT	0,77	287,48
137B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	6xT	0,77	280,23
138	Šatny, umývárna	H	dlažba	m2	14,94	5xT	0,93	3 609,00
138A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,40	6xT	0,77	579,80
138B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	6xT	0,77	413,10
139	Šatny	H	dlažba	m2	14,28	5xT	0,93	3 449,56
140	Kancelář	A-O	koberec	m2	5,32	2xT	1,19	656,85
141	Komunikace	A-O	beton	m2	43,15	1xT	1,24	2 779,84
142	expedice	A-O	dlažba	m2	3,85	1xT	1,24	248,03
144	Šatny	H	dlažba	m2	36,79	5xT	0,93	8 887,21
145	Denní místnost	H	dlažba	m2	12,38	5xT	0,93	2 990,59
200	Chodba, schodiště	A-V	dlažba	m2	31,93	5xT	0,93	7 713,20
201	Chodba	A-V	dlažba	m2	100,35	5xT	0,93	24 241,15
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,95	3xT	0,88	677,61
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,93	5xT	0,93	1 674,05
203A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,11	5xT	0,93	268,14
203B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,93	239,15
205	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,64	3xT	0,88	1 319,62
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,63	5xT	0,93	1 360,02
207A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,89	5xT	0,93	214,99

207B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,06	5xT	0,93	256,06
209	Kancelář	A-O	dlažba	m2	19,70	2xT	1,19	2 432,34
210	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,04	2xT	1,19	2 350,85
210A	Kancelář	A-O	dlažba	m2	21,67	2xT	1,19	2 675,57
210B	Kancelář	A-O	dlažba	m2	21,67	2xT	1,19	2 675,57
211	Pokladna	A-O	dlažba	m2	30,18	2xT	1,19	3 726,29
212	Pokladna	A-V	dlažba	m2	6,10	5xT	0,93	1 473,55
212A	Pokladna	A-O	koberec	m2	10,95	2xT	1,19	1 351,98
213	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-V	dlažba	m2	15,30	5xT	0,93	3 695,96
213A	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	21,53	2xT	1,19	2 658,28
214	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	42,38	5xT	0,93	10 237,57
215	klientská zóna kontaktního místa	A-V	dlažba	m2	17,06	5xT	0,93	4 121,12
215A	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	18,42	2xT	1,19	2 274,30
216	kancelář	A-O	dlažba	m2	16,08	2xT	1,19	1 985,38
217	Chodba	A-O	dlažba	m2	34,73	3xT	0,88	4 754,19
218	Kancelář - podatelna	A-V	dlažba	m2	29,30	5xT	0,93	7 077,88
219	kancelář	A-O	dlažba	m2	37,06	2xT	1,19	4 575,75
220	kancelář	A-V	koberec	m2	22,28	5xT	0,93	5 382,09
221	Kancelář	A-V	dlažba	m2	24,59	5xT	0,93	5 940,11
223	Chodba	A-O	dlažba	m2	26,48	3xT	0,88	3 624,85
225	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	25,45	2xT	1,19	3 142,28
226	Sklad	A-O	dlažba	m2	11,90	2xT	1,19	1 469,28
227	Chodba k WC	H	dlažba	m2	2,31	5xT	0,93	558,02
227A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,33	5xT	0,93	321,28
227B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,93	289,88
227C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,56	5xT	0,93	1 101,54
229	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	136,01	2xT	1,19	16 792,99
230	Šatny	H	dlažba	m2	16,58	5xT	0,93	4 005,16
231	Šatny	H	dlažba	m2	30,82	5xT	0,93	7 445,06
232	WC, umývárna	H	dlažba	m2	11,20	5xT	0,93	2 705,54
232A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,11	5xT	0,93	268,14
232B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,93	272,97
232C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
232D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,11	5xT	0,93	268,14
233	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,35	5xT	0,93	567,68
234	Schodiště	A-O	dlažba	m2	32,09	1xT	1,24	2 067,07
237	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,93	2xT	1,19	608,70
237A	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,97	2xT	1,19	2 342,20

237B	Kancelář	A-O	koberec	m2	26,00	2xT	1,19	3 210,19
237C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,19	5xT	0,93	1 012,16
237D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
238	Výtah	A-O	dlažba	m2	2,87	5xT	0,93	693,29
300	Chodba	A-O	dlažba	m2	31,06	2xT	1,19	3 834,94
301	Chodba	A-O	dlažba	m2	62,99	2xT	1,19	7 777,30
302	Chodba	A-O	dlažba	m2	21,54	2xT	1,19	2 659,52
303	Kuchyňka	H	dlažba	m2	10,10	5xT	0,93	2 439,82
304	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,20	5xT	0,93	773,01
304A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,86	5xT	0,93	690,88
304B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,29	5xT	0,93	311,62
306	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,33	5xT	0,93	804,41
306A	Chodba k WC	H	dlažba	m2	3,01	5xT	0,93	727,11
306B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,18	5xT	0,93	285,05
308	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,31	2xT	1,19	1 519,90
309	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,77	2xT	1,19	2 687,92
310	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,76	2xT	1,19	2 686,68
311	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,01	2xT	1,19	2 594,08
312	Kancelář	A-O	koberec	m2	27,99	2xT	1,19	3 455,89
313	Kancelář	A-O	PVC	m2	22,21	2xT	1,19	2 742,24
314	Kancelář	A-O	PVC	m2	39,31	2xT	1,19	4 853,56
315	Kancelář	A-O	koberec	m2	47,03	2xT	1,19	5 806,74
317	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	72,04	2xT	1,19	8 894,69
319	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,75	2xT	1,19	2 068,10
320	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,39	2xT	1,19	2 147,12
321	Kancelář	A-O	koberec	m2	34,27	2xT	1,19	4 231,28
322	Kancelář	A-O	koberec	m2	20,60	2xT	1,19	2 543,46
323	Kancelář	A-O	koberec	m2	40,40	2xT	1,19	4 988,14
324	Kancelář	A-O	koberec	m2	25,11	2xT	1,19	3 100,30
325	Schodiště	A-O	dlažba	m2	32,60	1xT	1,24	2 099,93
325A	Chodba	A-O	dlažba	m2	47,81	2xT	1,19	5 903,04
326	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,33	5xT	0,93	2 012,24
326A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,65	5xT	0,93	1 123,28
326B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
326C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,93	292,29
327	Kuchyňka	H	dlažba	m2	6,70	5xT	0,93	1 618,49
328	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,62	5xT	0,93	1 840,73
328A	Chodba	H	dlažba	m2	7,63	5xT	0,93	1 843,15

328B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,93	277,80
328C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
329	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,68	2xT	1,19	2 676,80
330	Kancelář	A-O	koberec	m2	13,34	2xT	1,19	1 647,07
331	Kancelář	A-O	koberec	m2	13,91	2xT	1,19	1 717,45
332	Kancelář	A-O	koberec	m2	20,12	2xT	1,19	2 484,19
400	Chodba	A-O	dlažba	m2	31,67	2xT	1,19	3 910,26
401	Chodba	A-O	dlažba	m2	68,08	2xT	1,19	8 405,76
402	Chodba	A-O	dlažba	m2	23,43	2xT	1,19	2 892,87
402A	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,30	2xT	1,19	530,92
403	Kuchyňka	H	dlažba	m2	11,95	5xT	0,93	2 886,71
405	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,52	5xT	0,93	1 091,88
405A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,78	5xT	0,93	671,55
405B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,93	323,70
405C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
407	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,40	5xT	0,93	821,32
407A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,81	5xT	0,93	1 161,93
407B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
408	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,95	2xT	1,19	1 598,92
409	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,20	2xT	1,19	2 123,66
410	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,73	2xT	1,19	2 189,10
411	Kancelář	A-O	koberec	m2	24,49	2xT	1,19	3 023,75
412	Kancelář	A-O	koberec	m2	20,50	2xT	1,19	2 531,11
412A	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,53	2xT	1,19	1 794,00
413	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,12	2xT	1,19	2 360,72
414	Kancelář	A-O	koberec	m2	29,56	2xT	1,19	3 649,74
415	Kancelář	A-O	koberec	m2	22,06	2xT	1,19	2 723,72
416A	Kancelář	A-O	koberec	m2	15,00	2xT	1,19	1 852,03
416B	Kancelář	A-O	koberec	m2	27,11	2xT	1,19	3 347,24
417	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,25	2xT	1,19	2 623,71
418	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,93	2xT	1,19	2 213,80
419	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,57	2xT	1,19	2 292,82
420	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,75	2xT	1,19	2 068,10
421	Kancelář	A-O	koberec	m2	15,95	2xT	1,19	1 969,33
422	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,71	2xT	1,19	2 186,63
423	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,00	2xT	1,19	2 222,44
424	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,61	2xT	1,19	2 174,29
425	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,93	2xT	1,19	2 460,73

426	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,07	2xT	1,19	2 231,08
427	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,12	2xT	1,19	2 237,25
428	Kancelář	A-O	koberec	m2	25,52	2xT	1,19	3 150,92
429	Schodiště	A-O	dlažba	m2	31,81	1xT	1,24	2 049,03
429A	Chodba	A-O	dlažba	m2	46,26	2xT	1,19	5 711,67
429B	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,63	2xT	1,19	571,66
430	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,78	5xT	0,93	1 154,69
430A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,65	5xT	0,93	1 123,28
430B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,11	5xT	0,93	1 234,40
430C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,93	272,97
430D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,93	275,39
432	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,47	5xT	0,93	1 804,50
432A	Chodba	H	dlažba	m2	5,83	5xT	0,93	1 408,33
432B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,59	5xT	0,93	384,09
432C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,93	381,67
433	Kancelář	A-O	koberec	m2	22,03	2xT	1,19	2 720,02
434	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,21	2xT	1,19	1 507,55
435	Kancelář	A-O	koberec	m2	13,72	2xT	1,19	1 693,99
436	Kancelář	A-O	koberec	m2	23,05	2xT	1,19	2 845,96
500	Schodiště	A-O	dlažba	m2	14,01	2xT	1,19	1 729,80
500A	Denní místnost	H	dlažba	m2	22,91	5xT	0,93	5 534,28
500F	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,42	5xT	0,93	1 792,42
500G	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,46	5xT	0,93	352,69
500H	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,99	5xT	0,93	722,28
500I	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,93	270,55
500J	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,29	5xT	0,93	311,62
500K	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,69	5xT	0,93	408,25
500M	Chodba k WC	H	dlažba	m2	2,52	5xT	0,93	608,75
500O	Schodiště	A-O	dlažba	m2	23,49	1xT	1,24	1 513,03
501	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	63,33	2xT	1,19	7 819,28
502	Kancelář	A-O	koberec	m2	62,61	2xT	1,19	7 730,38
503	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,11	2xT	1,19	2 606,43
503A	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,81	2xT	1,19	1 828,57
504	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,08	5xT	0,93	1 710,29
504A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,46	5xT	0,93	1 077,38
504B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
504C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
506	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,47	5xT	0,93	596,67

506A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,93	323,70
507	Kuchyňka	H	dlažba	m2	10,47	5xT	0,93	2 529,20
507A	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,30	2xT	1,19	777,85
507B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
507C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
508	Kancelář	A-O	koberec	m2	13,27	2xT	1,19	1 638,43
026	Chodba	L	beton	m2	9,63	1xM	1,50	172,98
026A	Chodba	L	beton	m2	13,21	1xM	1,50	237,29
026B	Chodba	L	beton	m2	69,29	1xM	1,50	1 244,64
026C	Chodba	L	beton	m2	10,82	1xM	1,50	194,36
003A	Chodba a schody	L	beton	m2	14,86	1xM	1,50	266,93
027	Výtah	A-O	dlažba	m2	2,23	2xT	1,19	275,34
028	Schodiště	L	beton	m2	8,63	1xM	1,50	155,02
004	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	31,19	1xM	1,50	560,26
008	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	25,98	1xM	1,50	466,67
009	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	14,63	1xM	1,50	262,80
010	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	28,97	1xM	1,50	520,38
013	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	15,29	1xM	1,50	274,65
019	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	9,74	1xM	1,50	174,96
020	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	10,72	1xM	1,50	192,56
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	123,89	2 190,30
								584 535,06

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
5	Šatny	H	beton	m2	29,79	10xR	2,06	615,10
6	Sklad	L	beton	m2	15,55	10xR	2,06	321,08
22	Sklad	L	beton	m2	5,08	10xR	2,06	104,89
23	Sklad	L	beton	m2	27,81	10xR	2,06	574,22
24	Sklep	A-O	beton	m2	9,19	10xR	2,06	189,76
25	Sklep	A-O	beton	m2	4,78	10xR	2,06	98,70
106A	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,01	1xR	2,06	4,15
106E	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,17	1xR	2,06	6,55
113B	Komunikace	A-O	beton	m2	15,84	1xR	2,06	32,71
133	Strojovna	A-O	dlažba	m2	4,13	1xR	2,06	8,53
143	Strojovna	A-O	dlažba	m2	46,59	1xR	2,06	96,20
146	Strojovna	A-O	dlažba	m2	3,22	1xR	2,06	6,65

204	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,04	1xR	2,06	2,15
222	Kancelář	A-O	dlažba	m2	25,62	1xR	2,06	52,90
305	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,89	1xR	2,06	3,90
307	Sklad	L	dlažba	m2	7,23	10xR	2,06	149,29
333	Telefonní ústředna	A-O	dlažba	m2	9,67	1xR	2,06	19,97
406	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,11	1xR	2,06	2,29
431	Sklad	L	dlažba	m2	6,44	1xR	2,06	13,30
437	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	6,42	1xR	2,06	13,26
505	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	9,50	1xR	2,06	19,62
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	1 500,00	2xR	8,26	24 777,00
								27 112,19

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	dvůr - ruční úklid	SE	dlažba	m2	88,50	9xR	1,24	986,78
zimní	dvůr - ruční úklid	SE	dlažba	m2	88,50	3xR	1,03	274,10
								1 260,89

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná (nešroubovat, myjí se pouze ze dvou stran)	m2	920,00	1xR	13,42	12 347,23
2	mytí oken horolezecky	O	šroubovaná (nešroubovat, myjí se pouze ze dvou stran)	m2	30,00	1xR	13,42	402,63
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	46,85	1xR	13,42	628,77
4	dveře	O	sklo	m2	127,50	1xR	13,42	1 711,16
								15 089,79

Celkem objekt za rok Kč

627 997,92

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 10 -V
	ULICE	Brněnská 24
	MĚSTO	Plzeň
	PSC	310 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	19,37	5xT	0,93	4 679,13
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	19,87	2xT	1,19	2 453,33
103	Skład balíků	L	PVC	m2	19,29	2xT	1,03	2 071,16
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	10,15	2xT	1,19	1 253,21
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,83	5xT	0,93	200,50
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,02	5xT	0,93	487,96
107	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	0,63	2xT	1,19	77,79
110	Komunikace - schody	A-O	dlažba	m2	5,26	2xT	1,19	649,45
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								14 610,38

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
108	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	3,11	10xR	2,06	64,22
109	Skład	L	PVC	m2	4,57	10xR	2,06	94,36
								158,58

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	12,00	7xR	0,41	34,69
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	12,00	20xR	0,72	173,45
letní	mot.komunikace-léto-ruční	SE	živičný	m2	15,00	7xR	0,41	43,37
zimní	mot.komunikace-zima-ruční	SE	živičný	m2	15,00	20xR	0,72	216,81
								468,32

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	23,00	1xR	13,42	308,68
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,30	1xR	13,42	57,71
3	dveře	O	sklo	m2	7,00	1xR	13,42	93,95
								460,34

Celkem objekt za rok Kč

15 697,61

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 11 -C
ULICE Kaznějovská 43
MĚSTO Plzeň
PSČ 311 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	17,81	5xT	0,93	4 302,29
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	32,86	2xT	1,19	4 057,18
103	Chodba	A-V	PVC	m2	5,39	5xT	0,93	1 302,04
104	Chodba	A-O	PVC	m2	7,50	2xT	1,19	926,02
105	Sklad	L	PVC	m2	2,10	2xT	1,03	225,48
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,75	5xT	0,93	664,31
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								14 215,17

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace - zima ručně	SE	živičný	m2	40,00	20xR	0,72	578,16
zimní	rampa - zima ručně	SE	beton	m2	6,96	20xR	0,72	100,60
letní	chodba	SE	dlažba	m2	21,72	7xR	0,41	62,79
letní	vstup	SE	dlažba	m2	6,44	7xR	0,41	18,62
								760,17

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	30,00	1xR	13,42	402,63
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	2,00	1xR	13,42	26,84
								429,47

Celkem objekt za rok Kč **15 404,81**

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 12 -V
	ULICE	Masarykova 93
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	312 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-V	dlažba	m2	31,58	5xT	0,93	7 628,65
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	23,57	5xT	0,93	5 693,71
103	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	22,82	5xT	0,93	5 512,54
104	zádveří služební vchod	A-O	PVC	m2	11,97	2xT	1,19	1 477,92
105	Postshop	A-V	dlažba	m2	18,32	5xT	0,93	4 425,49
106	balíkový sklad	A-O	PVC	m2	26,97	2xT	1,19	3 329,95
107	Kartace	A-O	PVC	m2	46,13	2xT	1,19	5 695,62
108	šatna	H	dlažba	m2	10,77	5xT	0,93	2 601,67
109	Denní místnost	H	dlažba	m2	13,36	5xT	0,93	3 227,32
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,90	2xT	1,19	605,00
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,46	5xT	0,93	1 318,95
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,51	5xT	0,93	364,76
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,63	5xT	0,93	635,32
114	chodba	A-O	PVC	m2	14,72	2xT	1,19	1 817,46
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,40	5xT	0,93	1 062,89
118	Chodba	A-O	PVC	m2	10,15	2xT	1,19	1 253,21
119	schodiště	A-O	dlažba	m2	11,50	2xT	1,19	1 419,89
120	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,91	1xM	1,50	52,27
121	sklad	A-O	PVC	m2	10,56	1xM	1,50	189,69
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,57	2xT	1,19	1 798,94
123	Pokladna	A-O	PVC	m2	11,36	2xT	1,19	1 402,61
124	Trezor	A-O	PVC	m2	9,60	1xM	1,50	172,44
125	prosotr pro vysoké výplaty	A-V	PVC	m2	4,06	5xT	0,93	980,76
126	bankovní přepážka	A-V	PVC	m2	8,07	5xT	0,93	1 949,44
127	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	80,72	5xT	0,93	19 499,21
128	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	28,59	2xT	1,19	3 529,97
129	manipulační prostor	A-O	PVC	m2	25,38	2xT	1,19	3 133,64
130	Výtah	A-O	PVC	m2	1,25	2xT	1,19	154,34
201	Schodiště a chodba	A-O	dlažba	m2	18,92	2xT	1,19	2 336,03
203	sklad	A-O	PVC	m2	17,18	1xM	1,50	308,60
204	kancelář vedoucí dodejny	A-O	koberec	m2	24,70	2xT	1,19	3 049,68
205	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	17,86	1xM	1,50	320,82

206	sklad	L	PVC	m2	17,87	1xM	1,50	321,00
207	sklad letáky	L	PVC	m2	17,87	1xM	1,50	321,00
208	vyúčtování	A-O	PVC	m2	18,31	2xT	1,19	2 260,71
209	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	69,87	2xT	1,19	8 626,77
210	chodba	A-O	dlažba	m2	35,18	2xT	1,19	4 343,63
211	šatna ženy	H	dlažba	m2	28,44	5xT	0,93	6 870,14
212	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	11,30	1xM	1,50	202,98
213	výtah	A-O	PVC	m2	1,18	2xT	1,19	145,69
214	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	11,30	1xM	1,50	202,98
215	kuchyňka	H	dlažba	m2	14,67	5xT	0,93	3 543,77
216	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,72	5xT	0,93	657,06
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,53	5xT	0,93	1 577,43
219	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,93	292,29
220	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,93	292,29
221	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,73	5xT	0,93	1 142,61
222	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,18	5xT	0,93	1 251,31
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,52	5xT	0,93	1 091,88
224	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,94	1xM	1,50	52,81
225	chodba	A-O	PVC	m2	5,47	2xT	1,19	675,37
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								124 415,91

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	strojní čištění podlah v 1. NP		dlažba / PVC	m2	750,00	1xR	15,49	11 614,28
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	24,70	2xR	17,55	866,99
								12 481,27

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	50,00	20xR	0,72	722,70
								722,70

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub	m2	198,00	1xR	13,42	2 657,34
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	20,00	1xR	13,42	268,42
3	dveře	O	sklo	m2	72,00	1xR	13,42	966,30
								3 892,06

Celkem objekt za rok Kč	141 511,94
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 13 - C
ULICE V Bezovce1979/2
MĚSTO Plzeň
PSČ 313 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	21,30	5xT	0,93	5 145,36
102	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	10,43	5xT	0,93	2 519,53
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	11,20	2xT	1,19	1 382,85
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	18,75	2xT	1,19	2 315,04
105	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	17,50	2xT	1,19	2 160,70
107	Šatny	H	PVC	m2	6,88	5xT	0,93	1 661,97
108	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,40	5xT	0,93	338,19
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								18 261,51

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	Sklad	L	PVC	m2	2,80	10xR	2,06	57,81
								57,81

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu, přepážek	O	špaletová	m2	90,00	1xR	13,42	1 207,88
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
3	dveře	O	sklo	m2	3,60	1xR	13,42	48,32
								1 336,72

Celkem objekt za rok Kč	19 656,05
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 17 - C
 ULICE Nepomucká 37
 MĚSTO Plzeň
 PŠČ 317 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	20,52	5xT	0,93	4 956,93
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	27,00	2xT	1,19	3 333,66
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	29,00	2xT	1,19	3 580,60
104	Chodba	A-V	dlažba	m2	8,43	5xT	0,93	2 036,40
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,58	2xT	1,19	1 182,83
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,00	5xT	0,93	241,57
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,00	5xT	0,93	241,57
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								18 311,41

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	Sklad	L	PVC	m2	4,20	10xR	2,06	86,72
107	Úklidová komora	A-O	PVC	m2	2,10	10xR	2,06	43,36
110	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	13,32	10xR	2,06	275,03
								405,11

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	15,00	7xR	0,41	43,37
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	15,00	20xR	0,72	216,81
letní	mot.komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	5,00	7xR	0,41	14,46
zimní	mot.komunikace-zima-ruční	SE	dlažba	m2	5,00	20xR	0,72	72,27
								346,90

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	11,70	1xR	13,42	157,02
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,40	1xR	13,42	45,63
3	dveře	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
								256,34

Celkem objekt za rok Kč **19 319,76**

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 18 -V
 ULICE Macháčkova 22
 MĚSTO Plzeň
 PŠČ 318 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	5,41	5xT	0,93	1 306,87
106	Chodba	A-V	dlažba	m2	14,70	5xT	0,93	3 551,02
109	Trezor	A-O	PVC	m2	8,32	2xT	1,19	1 027,26
111	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	62,67	2xT	1,19	7 737,79
112	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	75,18	5xT	0,93	18 160,93
113	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	11,32	5xT	0,93	2 734,53
114	Serverovna	A-O	PVC	m2	4,27	2xT	1,19	527,21
115	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	17,13	2xT	1,19	2 115,02
116	Sklad balíků	L	PVC	m2	24,66	2xT	1,03	2 647,73
117	Sklad balíků	L	PVC	m2	11,04	2xT	1,03	1 185,36
118	Šatny	H	dlažba	m2	15,74	5xT	0,93	3 802,25
119	Komunikace	A-O	dlažba	m2	17,86	2xT	1,19	2 205,15
120	Chodba	A-O	dlažba	m2	37,03	2xT	1,19	4 572,05
121	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,58	2xT	1,19	2 170,58
122	Šatny	H	dlažba	m2	8,27	5xT	0,93	1 997,75
123	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	49,60	2xT	1,19	6 124,05
124	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,05	5xT	0,93	495,21
125	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,93	231,90
126	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,93	229,49
127	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,93	231,90
128	WC, umývárna	H	dlažba	m2	12,42	5xT	0,93	3 000,25
129	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,88	5xT	0,93	212,58
130	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,93	270,55
131	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,60	5xT	0,93	628,07
132	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,86	5xT	0,93	932,44

133	Šatny	H	dlažba	m2	4,62	5xT	0,93	1 116,03
135	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	47,42	2xT	1,19	5 854,89
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								77 806,75

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	Skład	L	dlažba	m2	1,40	10xR	2,06	28,91
103	Skład	L	dlažba	m2	1,03	10xR	2,06	21,27
104	Skład	L	dlažba	m2	1,32	10xR	2,06	27,26
105	Skład	L	dlažba	m2	1,02	10xR	2,06	21,06
107	Skład	L	dlažba	m2	1,09	10xR	2,06	22,51
108	Skład	L	dlažba	m2	1,09	10xR	2,06	22,51
110	Skład	L	dlažba	m2	5,00	10xR	2,06	103,24
134	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	0,99	10xR	2,06	20,44
								267,19

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	dlažba	m2	10,00	7xR	0,41	28,91
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	10,00	20xR	0,72	144,54
								173,45

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů a parapetů	O	vakuovaná	m2	39,00	1xR	13,42	523,42
2	mytí oken,rámů a parapetů	O	zdvojená se šroub	m2	283,00	1xR	13,42	3 798,11
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,40	1xR	13,42	59,05
3	dveře	O	sklo	m2	7,20	1xR	13,42	96,63
								4 477,21

Celkem objekt za rok Kč	82 724,60
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 19 -c
	ULICE	Habrmannovo nám. 20
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	319 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
108	vstup	A-V	PVC	m2	3,81	5xT	0,93	920,37
101	hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	32,69	5xT	0,93	7 896,79
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	13,12	2xT	1,19	1 619,91
103	zázemí	A-O	dlažba	m2	21,50	2xT	1,19	2 654,58
104	umývárna	H	dlažba	m2	2,04	5xT	0,93	492,79
105	WC	H	dlažba	m2	2,04	5xT	0,93	492,79
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								16 815,10

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	Skład	L	PVC	m2	1,00	10xR	2,06	20,65
107	Skład	L	PVC	m2	1,00	10xR	2,06	20,65
								41,30

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	schodiště	SE	dlažba	m2	1,00	7xR	0,41	2,89
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	dlažba	m2	10,00	7xR	0,41	28,91
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	10,00	20xR	0,72	144,54
								176,34

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů a parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	101,00	1xR	13,42	1 355,51
2	mytí přepážek 2ks	O	klasické přepážky	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
3	dveře	O	sklo	m2	3,80	1xR	13,42	51,00
								1 567,56

Celkem objekt za rok Kč	18 600,30
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 20 -V
 ULICE Klatovská třída 2524/127
 MĚSTO Plzeň
 PSČ 320 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	5,68	5xT	0,93	1 372,09
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	49,35	5xT	0,93	11 921,28
103	Prostor přepážek	A-O	PVC	m2	75,30	2xT	1,19	9 297,20
104	Pokladna	A-O	PVC	m2	14,52	2xT	1,19	1 792,77
104A	Trezor	A-O	PVC	m2	4,71	2xT	1,19	581,54
105	Chodba	A-O	PVC	m2	2,01	2xT	1,19	248,17
106	Pokladna	A-V	PVC	m2	2,55	5xT	0,93	615,99
107	Obchodní plocha	A-V	PVC	m2	5,32	5xT	0,93	1 285,13
108	Sklad balíků	A-O	PVC	m2	15,20	1xT	1,24	979,23
109	Třídírna zásilek	A-O	PVC	m2	15,88	2xT	1,19	1 960,68
110	Kancelář vedoucí	A-V	PVC	m2	14,48	5xT	0,93	3 497,88
111	Datový uzel+Bankomat	L	PVC	m2	11,86	1xT	1,65	1 018,70
113	Šatna	H	PVC	m2	11,04	5xT	0,93	2 666,89
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,77	5xT	0,93	910,70
115	Chodba k WC	H	dlažba	m2	4,64	5xT	0,93	1 120,87
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,33	5xT	0,93	321,28
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,29	5xT	0,93	311,62
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,14	5xT	0,93	516,95
119	Chodba k WC	H	dlažba	m2	2,03	5xT	0,93	490,38
121	Šatna	H	PVC	m2	2,74	5xT	0,93	661,89
122	Denní místnost	H	PVC	m2	6,66	5xT	0,93	1 608,83
123	Chodba	A-O	dlažba	m2	18,85	2xT	1,19	2 327,39
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								48 245,32

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
112	Sklad	L	dlažba	m2	9,47	10xR	2,06	195,54
120	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,66	10xR	2,06	54,92
								250,46

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	bezbariérová plocha léto ručně	SE	beton	m2	7,00	7xR	0,41	20,24
zimní	bezbariérová plocha zima ručně	SE	beton	m2	7,00	20xR	0,72	101,18
letní	sekání trávy	SE		m2	210,00	5XR	0,52	542,01
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	beton	m2	20,00	20xR	0,72	289,08
zimní	moto komunikace zima ručně	SE	živičný	m2	24,00	20xR	0,72	346,90
								1 299,40

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů,parapetů	O	zdvojená se šroub	m2	155,50	1xR	13,42	2 086,95
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	35,00	1xR	13,42	469,73
3	dveře	O	sklo	m2	16,00	1xR	13,42	214,73
								2 771,42

Celkem objekt za rok Kč 52 566,60

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 21 -C
	ULICE	Klatovská 96
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	321 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	8,20	5xT	0,93	1 980,84
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	13,26	2xT	1,19	1 637,20
103	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	13,34	2xT	1,19	1 647,07
104	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,56	5xT	0,93	376,84
105	Sklad	L	dlažba	m2	1,56	1xM	1,50	28,02
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								8 407,84

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	vakuovaná	m2	12,27	1xR	13,42	164,67
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,00	1xR	13,42	80,53
3	dveře	O	sklo	m2	28,00	1xR	13,42	375,79
								620,99

Celkem objekt za rok Kč	9 028,82
--------------------------------	-----------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 22 -C
	ULICE	Průkopníků 465
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	322 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Vstup	A-V	dlažba	m2	2,20	5xT	0,93	531,45
102	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	16,80	5xT	0,93	4 058,31
103	přepážky	A-O	PVC	m2	15,36	2xT	1,19	1 896,48
104	výpravna	A-O	PVC	m2	16,47	2xT	1,19	2 033,53
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,36	2xT	1,19	1 155,67
106	umývárna	H	dlažba	m2	2,39	5xT	0,93	577,34
107	WC	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,93	338,19
108	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,98	1xM	1,50	35,57
109	sklad	A-O	dlažba	m2	2,05	1xT	1,24	132,07
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								13 496,46

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
110	sklad	A-O	dlažba	m2	1,10	10xR	2,06	22,71
111	sklad	A-O	dlažba	m2	1,10	10xR	2,06	22,71
								45,43

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa	SE	beton	m2	6,00	7xR	0,41	17,35
								17,35

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	20,50	1xR	13,42	275,13
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,20	1xR	13,42	56,37
3	dveře	O	sklo	m2	11,70	1xR	13,42	157,02
								488,52

Celkem objekt za rok Kč	14 047,75
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 23 -V
 ULICE alej Svobody 1274/21
 MĚSTO Plzeň
 PSČ 323 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Vstupní hala	A-V	dlažba	m2	31,18	5xT	0,93	7 532,03
102	Postshop	A-V	dlažba	m2	20,86	5xT	0,93	5 039,07
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	91,06	5xT	0,93	21 997,00
105	Přepážka partnera	A-V	PVC	m2	20,21	5xT	0,93	4 882,05
106	Přepážka partnera	A-V	PVC	m2	18,79	5xT	0,93	4 539,03
107	Šatny	H	PVC	m2	34,46	5xT	0,93	8 324,36
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,68	2xT	1,19	1 935,99
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,33	2xT	1,19	658,09
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,42	5xT	0,93	1 792,42
112A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,87	5xT	0,93	210,16
112B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,88	5xT	0,93	212,58
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,45	5xT	0,93	1 799,67
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,85	5xT	0,93	930,03
114A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,84	5xT	0,93	202,92
114B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,89	5xT	0,93	214,99
114C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,84	5xT	0,93	202,92
115	Denní místnost	H	dlažba	m2	8,46	5xT	0,93	2 043,65
116	Vstupní kancelář (přepážky)	A-V	PVC	m2	5,90	5xT	0,93	1 425,24
117	Serverovna	A-O	PVC	m2	6,93	2xT	1,19	855,64
119	Chodba	A-O	dlažba	m2	74,05	2xT	1,19	9 142,86
120	Pokladna	A-O	PVC	m2	11,57	2xT	1,19	1 428,53
121	Trezor	A-O	PVC	m2	5,13	2xT	1,19	633,39
122	Prostor přepážek	A-O	PVC	m2	76,05	2xT	1,19	9 389,80
123	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	22,18	2xT	1,19	2 738,54
124	Chodba se schodištěm	A-O	dlažba	m2	14,06	2xT	1,19	1 735,97
125	Zabezpečená chodba s přepážkou	A-O	PVC	m2	3,74	2xT	1,19	461,77
126	Kancelář manažera	A-O	koberec	m2	24,63	2xT	1,19	3 041,04
127	Kancelář asistentky	A-O	koberec	m2	20,26	2xT	1,19	2 501,48
128	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	40,87	1xT	1,24	2 632,96

129	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,72	2xT	1,19	953,18
130	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,37	2xT	1,19	416,09
132	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,98	2xT	1,19	985,28
133	Kancelář	A-O	dlažba	m2	9,92	2xT	1,19	1 224,81
134	Sklad+třídění zásilek	A-O	PVC	m2	61,42	2xT	1,19	7 583,45
135	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	109,01	2xT	1,19	13 459,33
3	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	80,40	1xM	1,50	1 444,21
	Venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								127 308,39

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
104	Technická místnost - sklad	L	dlažba	m2	3,82	10xR	2,06	78,88
109	Sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	14,65	10xR	2,06	302,49
110	Úklidová komora	L	dlažba	m2	1,89	1xR	2,06	3,90
118	Balíkový sklad	L	PVC	m2	35,23	10xR	2,06	727,43
128A	Sklad	L	dlažba	m2	24,97	10xR	2,06	515,58
131	Nákladová-výkladová plocha	L	beton	m2	41,59	10xR	2,06	858,75
	strojní čištění podlah		PVC/dlažba	m2	520,00	1xR	13,42	6 978,87
	strojní voskování podlah		PVC	m2	148,00	1xR	13,42	1 986,29
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	107,00	1xR	13,42	1 436,04
								12 888,23

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	dlažba	m2	180,00	20xR	0,72	2 601,72
letní	pěší komunikace - ruční	SE	dlažba	m2	180,00	7xR	0,41	520,38
								3 122,10

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	164,00	1xR	13,42	2 201,03
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	13,00	1xR	13,42	174,47
3	dveře	O	sklo	m2	62,00	1xR	13,42	832,10
								3 207,60

Celkem objekt za rok Kč	146 526,31
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 24 -C
	ULICE	Chotíkov 385
	MĚSTO	Plzeň
	PŠČ	323 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	15,35	7xT	0,77	4 326,32
102	přepážky	A-O	dlažba	m2	19,60	2xT	1,19	2 419,99
103	sklad	A-O	dlažba	m2	3,85	2xT	1,19	475,35
104	chodba	A-O	dlažba	m2	4,75	2xT	1,19	586,48
105	sprcha	H	dlažba	m2	1,95	7xT	0,77	549,60
106	výpravna	A-O	dlažba	m2	10,45	2xT	1,19	1 290,25
107	kancelář vedoucí pošty	A-V	dlažba	m2	6,05	7xT	0,77	1 705,16
108	WC	H	dlažba	m2	1,30	7xT	0,77	366,40
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								14 457,41

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,60	1xR	13,42	61,74
2	dveře	O	sklo	m2	18,00	1xR	13,42	241,58
								303,31

Celkem objekt za rok Kč	14 760,73
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 26 -V
 ULICE Skladová 2483/4a
 MĚSTO Plzeň
 PSČ 326 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	Dlažba	m2	33,64	2xT	1,19	4 153,49
108	Pokladna	A-O	PVC	m2	14,26	2xT	1,19	1 760,67
109	Trezor	A-O	PVC	m2	3,03	2xT	1,19	374,11
107	PO BOXY	A-O	Dlažba	m2	6,00	2xT	1,19	740,81
110	zádveří	A-V	Dlažba	m2	7,11	5xT	0,93	1 717,53
111	Hala pro veřejnost	A-V	Dlažba	m2	30,70	5xT	0,93	7 416,08
112	Kancelář	A-V	Koberec	m2	26,72	5xT	0,93	6 454,64
115	Chodba	A-O	Dlažba	m2	15,41	2xT	1,19	1 902,65
117	sklad balíků	A-O	Dlažba	m2	18,90	1xT	1,24	1 217,59
118	Šatny	H	PVC	m2	11,45	5xT	0,93	2 765,93
119	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	38,41	2xT	1,19	4 742,44
120	chodba	A-O	dlažba	m2	7,40	2xT	1,19	913,67
120	Denní místnost	H	dlažba	m2	9,80	5xT	0,93	2 367,35
129	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,20	5xT	0,93	773,01
130	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,80	5xT	0,93	917,95
131	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,50	5xT	0,93	362,35
132	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,50	5xT	0,93	362,35
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								41 680,48

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
114	Archiv, server	A-O	PVC	m2	5,62	10xR	2,06	116,04
116	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	20,99	10xR	2,06	433,40
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	26,72	2xR	17,55	937,90
								1 487,34

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	mot.komunikace zima	SE	živičný	m2	250,00	20xR	0,72	3 613,50
								3 613,50

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	100,00	1xR	13,42	1 342,09
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,50	1xR	13,42	114,08
3	dveře	O	sklo	m2	16,00	1xR	13,42	214,73
								1 670,90

Celkem objekt za rok Kč 48 452,22

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 27 -V
	ULICE	Železniční 1
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	327 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	23,53	2xT	1,19	2 905,22
103	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,80	5xT	0,93	1 159,52
104	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,55	5xT	0,93	374,43
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,93	309,20
106	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	113,47	2xT	1,19	14 010,00
107	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	22,07	2xT	1,19	2 724,96
108	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	15,98	5xT	0,93	3 860,22
109	Chodba	A-V	PVC	m2	10,09	5xT	0,93	2 437,40
110	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	30,64	5xT	0,93	7 401,58
111	sklady a chodba	L	PVC	m2	158,65	2xT	1,03	17 034,19
112	Kancelář	A-O	PVC	m2	14,76	2xT	1,19	1 822,40
113	Trezor	A-O	PVC	m2	7,90	2xT	1,19	975,40
114	Pokladna	A-O	PVC	m2	18,60	2xT	1,19	2 296,52
115	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,12	2xT	1,19	1 249,50
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,24	2xT	1,19	893,91
118	Sklad balíků	L	PVC	m2	96,82	2xT	1,03	10 395,52
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,96	5xT	0,93	956,60
120	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,69	5xT	0,93	408,25
121	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,77	5xT	0,93	427,57
122	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,86	5xT	0,93	690,88
123	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,93	338,19
124	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
125	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,93	362,35
126	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,52	5xT	0,93	367,18
127	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,90	5xT	0,93	458,98
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	8,50	2xT	1,19	1 049,48
202	kancelář	A-O	koberec	m2	4,98	2xT	1,19	614,87
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,93	434,82
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,54	5xT	0,93	372,01
204A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,93	381,67
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,93	405,83
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,07	5xT	0,93	983,17
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,29	5xT	0,93	794,75
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,28	5xT	0,93	1 517,03

209	datový uzel	A-O	koberec	m2	11,34	2xT	1,19	1 400,14
210	Kancelář	A-O	koberec	m2	54,58	2xT	1,19	6 738,93
211	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,01	2xT	1,19	1 976,74
211A	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,31	2xT	1,19	1 766,84
212	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,09	2xT	1,19	1 492,74
213	sklad	A-O	koberec	m2	6,51	1xM	1,50	116,94
214	kancelář	A-O	koberec	m2	24,06	2xT	1,19	2 970,66
215	šatna	H	koberec	m2	14,10	5xT	0,93	3 406,08
216	Archiv	A-O	koberec	m2	36,30	1xM	1,50	652,05
217	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	25,89	2xT	1,19	3 196,61
218	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,71	2xT	1,19	1 445,82
220	kancelář	A-O	koberec	m2	25,63	2xT	1,19	3 164,51
221	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,14	2xT	1,19	634,63
222	Kancelář	A-O	koberec	m2	86,02	2xT	1,19	10 620,79
223	Kancelář	A-O	koberec	m2	7,11	2xT	1,19	877,86
224	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,53	2xT	1,19	1 053,19
225	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,19	2xT	1,19	1 752,02
226	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,03	2xT	1,19	1 114,92
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								127 837,32

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,26	10xR	2,06	26,02
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	323,00	2xR	17,55	11 337,62
								11 363,64

B) nepravdělný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	nájezd k poště	SE	žula	m2	45,00	7xR	0,41	130,10
letní	pěší komunikace-léto ruční	SE	žula	m2	251,00	7xR	0,41	725,64
zimní	pěší komunikace-zima-ruční	SE	žula	m2	156,00	20xR	0,72	2 254,82
								3 110,56

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	536,00	1xR	13,42	7 193,60
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,00	1xR	13,42	93,95
3	dveře	O	sklo	m2	1,30	1xR	13,42	17,45
								7 305,00

Celkem objekt za rok Kč								149 616,52
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 28 -C
ULICE Rokycanská 130
MĚSTO Plzeň
PSČ 328 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	lamino	m2	20,16	7xT	0,77	5 682,00
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	lamino	m2	21,60	2xT	1,19	2 666,93
103	Skład balíků	L	lamino	m2	12,64	2xT	1,03	1 357,15
104	Denní místnost	H	dlažba	m2	6,15	7xT	0,77	1 733,35
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								14 177,28

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	bezpečnostní mříže	O	železo	m2	10,00	1xM	4,13	495,54
								495,54

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí přepážek	O	sklo	m2	22,10	1xR	13,42	296,60
2	dveře	O	sklo	m2	15,00	1xR	13,42	201,31
								497,92

Celkem objekt za rok Kč	15 170,74
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 4 -C
	ULICE	Škroupova 5
	MĚSTO	Plzeň
	PŠČ	304 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	26,85	5xT	0,93	6 486,05
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	38,74	2xT	1,19	4 783,18
103	Skład	L	dlažba	m2	5,70	2xT	1,03	612,01
104	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	30,16	5xT	0,93	7 285,63
105	WC, umývárna	H	PVC	m2	2,98	5xT	0,93	719,87
106	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,20	5xT	0,93	289,88
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								22 914,47

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima	SE	dlažba	m2	20,00	20xR	0,72	289,08
								289,08

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	206,00	1xR	13,42	2 764,71
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	17,80	1xR	13,42	238,89
								3 003,60

Celkem objekt za rok Kč	26 207,15
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 5 -V
 ULICE Doudlevecká 277/13
 MĚSTO Plzeň
 PSČ 305 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,46	2xT	1,19	797,61
102	Schodiště	A-O	dlažba	m2	5,21	2xT	1,19	643,27
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,60	2xT	1,19	321,02
104	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	8,72	2xT	1,19	1 076,65
105A	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	3,68	2xT	1,19	454,37
105B	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	6,24	2xT	1,19	770,45
106	Třídění zásilek	A-O	koberec	m2	4,22	2xT	1,19	521,04
107A	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	9,04	2xT	1,19	1 116,16
107B	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	5,77	2xT	1,19	712,41
108	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	16,65	5xT	0,93	4 022,07
109	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	9,17	2xT	1,19	1 132,21
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	12,67	2xT	1,19	1 564,35
112	Denní místnost	H	dlažba	m2	19,39	5xT	0,93	4 683,96
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,81	5xT	0,93	437,23
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,66	5xT	0,93	401,00
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,42	5xT	0,93	343,02
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,89	2xT	1,19	974,17
117	Trezor	A-O	dlažba	m2	3,17	2xT	1,19	391,40
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								23 100,25

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,89	1xR	2,06	5,97
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	20,03	2xR	17,55	703,07
								709,04

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	15,00	20xR	0,72	216,81
								216,81

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu, parapetů	O	vakuovaná	m2	24,00	1xR	13,42	322,10
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
3	dveře	O	sklo	m2	2,00	1xR	13,42	26,84
								402,63

Celkem objekt za rok Kč 24 428,73

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Plzeň 50 -V
ULICE Chebská 518/15
MĚSTO Plzeň
PSC 322 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
403C	bezpečnostní boxy	A-O	beton	m2	60,20	5xT	0,93	14 542,27
403B	technická místnost	A-O	beton	m2	12,90	1xM	1,50	231,72
403A	pokladna	A-O	beton	m2	65,50	5xT	0,93	15 822,57
407	trezor	A-O	beton	m2	34,60	1xM	1,50	621,51
406	hl.pokladna	A-O	beton	m2	29,80	5xT	0,93	7 198,67
403E	chodba	A-O	beton	m2	17,90	5xT	0,93	4 324,03
403D	ceniny	A-O	beton	m2	31,40	5xT	0,93	7 585,17
403F	vstup	E	beton	m2	4,90	5xT	0,98	1 249,54
403H	kancelář	A-O	PVC	m2	8,60	5xT	0,93	2 077,47
403G	denní místnost	H	PVC	m2	16,40	5xT	0,93	3 961,68
405	WC	H	dlažba	m2	5,20	5xT	0,93	1 256,14
405A	WC	H	dlažba	m2	4,90	5xT	0,93	1 183,67
113	diskrétní box	A-O	dlažba	m2	6,90	1xM	1,50	123,94
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								62 916,26

Celkem objekt za rok Kč	62 916,26
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 7 -C
	ULICE	Francouzská tř.63
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	307 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	21,18	5xT	0,93	5 116,37
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	18,00	2xT	1,19	2 222,44
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	12,51	2xT	1,19	1 544,59
104	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,89	5xT	0,93	698,13
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
107	Sklad	L	PVC	m2	11,56	2xT	1,03	1 241,19
108	Pokladna	A-O	PVC	m2	11,90	2xT	1,19	1 469,28
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								15 399,45

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	Sklad	L	PVC	m2	37,80	1xR	2,06	78,05
								78,05

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub	m2	50,80	1xR	13,42	681,78
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,90	1xR	13,42	79,18
								760,97

Celkem objekt za rok Kč	16 238,47
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Plzeň 8 -C
 ULICE Habrmannova 2260/33
 MĚSTO Plzeň
 PSČ 308 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	40,17	5xT	0,93	9 703,71
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	28,06	2xT	1,19	3 464,53
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	17,06	2xT	1,19	2 106,38
104	Chodba	A-V	koberec	m2	3,15	5xT	0,93	760,93
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,42	2xT	1,19	2 397,76
106	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,66	2xT	1,19	328,43
107	Pokladna	A-O	koberec	m2	3,23	2xT	1,19	398,80
108	Šatny	H	dlažba	m2	4,59	5xT	0,93	1 108,79
109	Šatny	H	dlažba	m2	3,74	5xT	0,93	903,46
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
113	Sklad balíků	L	dlažba	m2	20,10	2xT	1,03	2 158,13
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,40	2xT	1,19	296,33
116	Sklad balíků	L	dlažba	m2	7,15	2xT	1,03	767,69
119	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,21	2xT	1,19	519,80
120	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,10	2xT	1,19	135,82
121	Sklad	L	dlažba	m2	13,13	2xT	1,03	1 409,76
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								29 937,37

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
112	Sklad balíků	L	dlažba	m2	13,91	1xR	2,06	28,72
115	Sklad balíků	L	dlažba	m2	18,70	1xR	2,06	38,61
117	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,36	1xR	2,06	2,81
118	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,36	1xR	2,06	2,81
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	51,50	2xR	17,55	1 807,70
								1 880,65

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	dlažba	m2	30,00	7xR	0,41	86,73
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	30,00	20xR	0,72	433,62
								520,35

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů, parapetů	O	špaletová	m2	50,35	1xR	13,42	675,74
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	20,60	1xR	13,42	276,47
3	dveře	O	sklo	m2	5,10	1xR	13,42	68,45
								1 020,66

Celkem objekt za rok Kč

33 359,03

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Plzeň 9 -C
	ULICE	Písecká 972/1 Černice
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	309 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	20,21	7xT	0,77	5 696,09
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	21,14	2xT	1,19	2 610,13
103	zázemí pošty	A-O	dlažba	m2	18,36	2xT	1,19	2 266,89
104	Denní místnost	H	PVC	m2	5,28	7xT	0,77	1 488,14
105	Skład	L	dlažba	m2	6,20	1xT	1,65	532,54
106	Skład	L	dlažba	m2	4,60	1xT	1,65	395,11
107	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,40	1xM	1,50	43,11
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	7xT	0,77	310,03
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,87	7xT	0,77	527,05
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								16 606,95

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,20	1xR	13,42	69,79
2	dveře	O	sklo	m2	5,60	1xR	13,42	75,16
								144,95

Celkem objekt za rok Kč	16 751,90
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	SPU
	ULICE	Chebská 518/15
	MĚSTO	Plzeň
	PŠČ	322 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Hlavní vrátnice	A-O	dlažba	m2	26,85	5xT	0,93	6 486,05
2	Zádveří	A-O	dlažba	m2	5,95	5xT	0,93	1 437,32
	před zádveřím - vysypání odpadkových košů a tříděného odpadu	L		hod	0,50	5xT	154,86	20 131,32
3a	Sklad	L	dlažba	m2	2,82	2xT	1,03	302,78
3b	WC	H	dlažba	m2	2,10	5xT	0,93	507,29
4	Umývárna	H	dlažba	m2	3,20	5xT	0,93	773,01
5	Dispečer dopravy	A-O	dlažba	m2	19,75	5xT	0,93	4 770,93
3	Schodiště	A-O	dlažba	m2	25,24	1xT	1,24	1 626,03
4	Schodiště	A-O	dlažba	m2	25,24	1xT	1,24	1 626,03
101	Hlavní vstup (zaměstnanci a veřejnost)	E	dlažba	m2	6,02	5xT	0,98	1 535,15
102	Zádveří	E	dlažba	m2	10,62	5xT	0,98	2 708,18
103	vstupní chodba	E	dlažba	m2	50,78	5xT	0,98	12 949,31
109	Chodba	L	dlažba	m2	66,69	2xT	1,03	7 160,48
110	Chodba	L	dlažba	m2	66,26	2xT	1,03	7 114,31
108	Kancelář - PČ Sobotová	A-O	dlažba	m2	17,38	2xT	1,19	2 145,89
111	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	16,34	2xT	1,19	2 017,48
112	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	16,34	2xT	1,19	2 017,48
113	Šatna muži - 121 mužů na 3 směny	H	dlažba	m2	190,59	5xT	0,93	46 040,06
114	Sprchy, WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	24,36	5xT	0,93	5 884,55
115	Předsíň WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	7,18	5xT	0,93	1 734,44
116	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	18,26	5xT	0,93	4 411,00
118	Šatna ženy - 235 žen na 3 směny	H	dlažba	m2	314,42	5xT	0,93	75 953,18

119	Sprchy, WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	36,92	5xT	0,93	8 918,62
120	Předsíň WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	6,78	5xT	0,93	1 637,82
121	WC - ženy, umývárna	H	dlažba	m2	23,85	5xT	0,93	5 761,35
126	odpoč. pro řidiče	H	dlažba	m2	23,27	5xT	0,93	5 621,24
133	Chodba	A-O	dlažba	m2	75,37	2xT	1,19	9 305,84
134	Chodba	A-O	dlažba	m2	12,00	2xT	1,19	1 481,63
135	kuřárna vedlejší vchod - strojem odpoledne	E	beton	m2	36,50	5xT	0,98	9 307,79
136	Chodba	L	dlažba	m2	27,94	2xT	1,03	2 999,91
137	venkovní prostor u kontejnerů	E	dlažba	m2	35,58	1xT	1,24	2 292,16
140	Chodba	L	dlažba	m2	64,78	2xT	1,03	6 955,40
401	Chodba z toho 1x v sobotu	L	dlažba	m2	482,60	2xT	1,03	51 816,57
401a	Chodba z toho 1x v sobotu	L	dlažba	m2	40,69	2xT	1,03	4 368,87
402	Hala- překládka	L	beton	m2	774,00	2xT	1,03	83 104,07
409	Hala- I.TÚ Klec	L	dlažba	m2	222,00	1xT	1,65	19 068,38
410a	Umývárna ženy	H	dlažba	m2	2,60	5xT	0,93	628,07
410b	WC ženy	H	dlažba	m2	2,67	5xT	0,93	644,98
410c	Umývárna muži	H	dlažba	m2	2,30	5xT	0,93	555,60
410d	WC muži	H	dlažba	m2	2,40	5xT	0,93	579,76
412	Kancelář kartisty	A-O	PVC	m2	30,35	5xT	0,93	7 331,53
413	Příruční kartace	A-O	PVC	m2	35,62	5xT	0,93	8 604,58
418	listovní třídič-pouze pod strojem	A-O	dlažba	m2	70,00	2xT	1,19	8 642,82
419	videokódování	A-O	dlažba	m2	46,26	2xT	1,19	5 711,67
423a	Umývárna ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	5,60	5xT	0,93	1 352,77
423b	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	13,00	5xT	0,93	3 140,36
424	Ruční zpracování 0LZ-parapety 30ks (25x100 cm)	L	dřevo	m2	7,50	2xT	1,03	805,27
424	třídnice - utření prach z 900 ks přihrádek	L	kov	m2	27,00	2xT	1,03	2 898,98
424	Hala - LP - pondělí	L	beton	m2	591,17	1xT	1,65	50 777,72
424a	Hala - BO	H	beton	m2	20,00	5xT	0,93	4 831,32
428	Hala - BO	L	dlažba	m2	601,00	1xT	1,65	51 622,05
429	denní místnost BO	H	dlažba	m2	31,49	5xT	0,93	7 606,91
431	Hala	L	dlažba	m2	212,08	1xT	1,65	18 216,31
435	Hala	L	dlažba	m2	187,00	1xT	1,65	16 062,10
430	dílna údržby list. třídiče	A-O	dlažba	m2	14,21	1xT	1,24	915,45
438	dílna balíkového třídiče	A-O	dlažba	m2	13,45	1xT	1,24	866,49

439a	Umývárna muži - odpoledne	H	dlažba	m2	6,10	5xT	0,93	1 473,55
439b	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	14,25	5xT	0,93	3 442,32
440	Denní místnost	H	PVC	m2	31,49	5xT	0,93	7 606,91
441a	Umývárna ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	6,76	5xT	0,93	1 632,99
441b	WC ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	15,80	5xT	0,93	3 816,74
445	kancelář vedoucí směny	A-O	PVC	m2	25,32	5xT	0,93	6 116,45
446	hala balíkové třídíče	L	beton - nátěr	m2	1 656,00	4xT	1,14	391 155,15
201	Kontrola dokladů	A-O	Koberec	m2	50,74	2xT	1,19	6 264,81
203	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	26,40	2xT	1,19	3 259,58
204	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	26,47	2xT	1,19	3 268,22
205	Hala	A-O	dlažba	m2	104,81	2xT	1,19	12 940,76
206	Chodba	A-O	dlažba	m2	28,30	2xT	1,19	3 494,17
207	Chodba	A-O	dlažba	m2	28,30	2xT	1,19	3 494,17
208	Denní místnost - čajová kuchyňka	H	dlažba	m2	21,91	5xT	0,93	5 292,71
209	Umývárna - muži	H	dlažba	m2	2,90	5xT	0,93	700,54
210	WC - muži	H	dlažba	m2	5,38	5xT	0,93	1 299,63
211	Umývárna - ženy	H	dlažba	m2	2,90	5xT	0,93	700,54
212	WC - ženy	H	dlažba	m2	5,38	5xT	0,93	1 299,63
232	kancelář	A-O	Koberec	m2	28,51	2xT	1,19	3 520,10
233	vedoucí odboru	A-O	Koberec	m2	28,99	2xT	1,19	3 579,36
234	vedoucí odboru	A-O	Koberec	m2	28,10	2xT	1,19	3 469,47
235	kancelář	A-O	Koberec	m2	30,06	2xT	1,19	3 711,47
236	Vedoucí provozu	A-O	Koberec	m2	50,57	2xT	1,19	6 243,82
237	Chodba	A-O	dlažba	m2	47,19	2xT	1,19	5 826,49
501	Galerie	L	dlažba	m2	1 368,00	1xT	1,65	117 502,44
502	Centrální velín	A-O	PVC	m2	77,00	5xT	0,93	18 600,58
503	WC - muži	H	dlažba	m2	3,20	5xT	0,93	773,01
504	WC - ženy	H	dlažba	m2	3,20	5xT	0,93	773,01
301	Pracoviště technické složky	A-O	PVC	m2	55,29	2xT	1,19	6 826,59
302	Školící místnost	A-O	Koberec	m2	55,29	2xT	1,19	6 826,59
303	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	34,71	2xT	1,19	4 285,60
304	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	17,28	2xT	1,19	2 133,54
305	Chodba	A-O	dlažba	m2	45,44	2xT	1,19	5 610,42
307	WC + předsíň	H	dlažba	m2	4,48	5xT	0,93	1 082,22
2	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	40,00	1xM	1,50	718,51
12	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	235,27	1xM	1,50	4 226,11

vysypávání košů: 109,110,136,140,401,401a,402,409,42 4,428,431,435,501	L		hod	0,70	4xT	132,14	19 240,25
vysypávání košů: 133,415,415a,418,301,302	A-O		hod	0,30	4xT	132,14	8 245,82
úklid sprch - navíc dle závěrů kontroly	H	dlažba	hod	72,00	1xM	132,14	114 172,93
venkovní prostory - sběr odpadků na trávě i za plotem	E	různé	hod	4,00	2xT	132,14	54 972,15
							1 463 366,02

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
139	WC - invalidi, uzavřeno	H	dlažba	m2	1,62	1xR	2,06	3,34
5	Chodba	A-O	dlažba	m2	30,96	10xR	2,06	639,26
13	Chodba	A-O	dlažba	m2	53,55	10xR	2,06	1 105,70
213	Sklad	L	dlažba	m2	13,88	10xR	2,06	286,59
214	Sklad - nocležna	L	dlažba	m2	16,43	10xR	2,06	339,25
217	Chodba - nocležna	A-O	dlažba	m2	40,00	1xT	1,24	2 576,91
218	Dvoulůžkový pokoj	A-O	PVC	m2	10,64	1xM	1,50	191,12
219	Předsíň, WC, sprcha	H	dlažba	m2	6,90	1xM	1,55	128,22
220	Dvoulůžkový pokoj	A-O	PVC	m2	10,72	1xM	1,50	192,56
221	Předsíň, WC, sprcha	H	dlažba	m2	6,92	1xM	1,55	128,60
222	Dvoulůžkový pokoj	A-O	PVC	m2	10,82	1xM	1,50	194,36
223	Předsíň, WC, sprcha	H	dlažba	m2	6,98	1xM	1,55	129,71
224	Dvoulůžkový pokoj	A-O	PVC	m2	10,82	1xM	1,50	194,36
225	Předsíň, WC, sprcha	H	dlažba	m2	6,98	1xM	1,55	129,71
226	Dvoulůžkový pokoj	A-O	PVC	m2	10,82	1xM	1,50	194,36
227	Předsíň, WC, sprcha	H	dlažba	m2	6,95	1xM	1,55	129,15
228	Dvoulůžkový pokoj	A-O	PVC	m2	10,82	1xM	1,50	194,36
229	Předsíň, WC, sprcha	H	dlažba	m2	6,98	1xM	1,55	129,71
230	Dvoulůžkový pokoj	A-O	PVC	m2	11,79	1xM	1,50	211,78
231	Předsíň, WC, sprcha	H	dlažba	m2	8,44	1xM	1,55	156,84
	čištění kobereců mokrou cestou		koberec	m2	377,00	2xR	12,39	9 341,00
							16 596,91	

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	ošetření komunikace proti plevelům	SE	zámková dlažba	m2	1 400,00	1XR	0,83	1 156,26
letní	sekání trávy	SE	trávník	m2	11 373,00	3xR	0,81	27 476,03
letní	sběr odpadu -drobných papírků ze zpevněné plochy a vysypání odpadkových košů (chodníky, silnice, parkoviště) - duben až říjen	SE	asfalt + zámková dlažba	hod	2,00	33xR	118,72	7 835,76
zimní	zpevněné plochy - úklid sněhu (chodníky, silnice, parkoviště)	SE	asfalt + zámková dlažba	m2	14 000,00	6xR	0,57	47 695,20
zimní	zimní pohotovost v měsících listopad - březen	SE		ks	1,00	1xM	134,21	1 610,51
zimní	sběr odpadu -drobných papírků ze zpevněné plochy a vysypání odpadkových košů (chodníky, silnice, parkoviště) - listopad až březen	SE	asfalt + zámková dlažba	hod	2,00	19xR	118,72	4 511,50
								90 285,26

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken	O	vakuovaná	m2	817,00	1xR	13,42	10 964,88
2	mytí oken horolezecky	O	plastová	m2	806,00	1xR	13,42	10 817,25
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	2,00	1xR	13,42	26,84
3	dveře do 2 m výšky	O	sklo	m2	51,80	1xR	13,42	695,20
4	dveře nad 2 m výšky	O	sklo	m2	78,60	1xR	13,42	1 054,88
								23 559,05

Celkem objekt za rok Kč

1 593 807,23

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Poběžovice -C
 ULICE náměstí Míru 67
 MĚSTO Poběžovice
 PSČ 345 22

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	22,15	5xT	0,93	5 350,69
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	17,54	2xT	1,19	2 165,64
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,21	2xT	1,19	1 260,62
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,05	2xT	1,19	1 240,86
106	Výtah	A-O	PVC	m2	1,59	2xT	1,19	196,32
107	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	16,93	2xT	1,19	2 090,33
109	Pokladna	A-O	dlažba	m2	1,92	2xT	1,19	237,06
110	Schodiště	A-O	dlažba	m2	7,82	2xT	1,19	965,53
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,96	5xT	0,93	956,60
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,93	347,86
115	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	33,47	2xT	1,19	4 132,50
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,67	2xT	1,19	329,66
201	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	32,88	2xT	1,19	4 059,65
202	Kancelář	A-O	koberec	m2	24,11	2xT	1,19	2 976,83
203	Schodiště	A-O	koberec	m2	15,18	2xT	1,19	1 874,26
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,93	434,82
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,93	434,82
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,93	434,82
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,39	5xT	0,93	2 509,87
210	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,78	2xT	1,19	837,12
211	Šatny	H	dlažba	m2	12,25	5xT	0,93	2 959,18
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								38 532,89

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103	Sklad balíků	L	dlažba	m2	2,40	10xR	2,06	49,56
108	Strojovna	A-O	dlažba	m2	4,94	10xR	2,06	102,00
111	Sklad	L	dlažba	m2	7,15	10xR	2,06	147,63
114	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,08	10xR	2,06	22,30
207	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,08	10xR	2,06	22,30
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	24,11	1xR	17,55	423,14
								766,93

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	dlažba	m2	118,50	7xR	0,41	342,58
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	118,50	20xR	0,72	1 712,80
zimní	moto komunikace zima ručně	SE	šotolina	m2	150,00	20xR	0,72	2 168,10
								4 223,48

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů,parapetů	O	vakuovaná	m2	30,00	1xR	13,42	402,63
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,20	1xR	13,42	83,21
3	dveře	O	sklo	m2	2,00	1xR	13,42	26,84
								512,68

Celkem objekt za rok Kč

44 035,98

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Přeštice -V
	ULICE	Masarykovo náměstí 321
	MĚSTO	Přeštice
	PSČ	334 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,08	2xT	1,19	1 121,10
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	8,32	5xT	0,93	2 009,83
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	5,21	2xT	1,19	643,27
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	51,19	5xT	0,93	12 365,76
105	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	4,24	1xT	1,24	273,15
106	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	40,42	2xT	1,19	4 990,61
108	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	18,85	5xT	0,93	4 553,52
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	30,51	2xT	1,19	3 767,03
110	Pokladna	A-O	koberec	m2	3,26	2xT	1,19	402,51
111	Pokladna	A-O	koberec	m2	11,62	2xT	1,19	1 434,71
113	Kuchyňka /trezorová místnost/	H	PVC	m2	7,11	5xT	0,93	1 717,53
112	Pokladna	A-O	koberec	m2	4,56	2xT	1,19	563,02
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,47	5xT	0,93	596,67
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,75	5xT	0,93	905,87
117	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,78	1xM	1,50	31,97
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,94	5xT	0,93	227,07
119	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	57,92	2xT	1,19	7 151,31
120	Výtah	A-O	PVC	m2	1,70	2xT	1,19	209,90
121	Schodiště	A-O	dlažba	m2	2,00	2xT	1,19	246,94
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	16,29	2xT	1,19	2 011,31
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,47	2xT	1,19	1 416,19
203	Šatny	H	PVC	m2	31,94	5xT	0,93	7 715,62
205	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,39	2xT	1,19	542,03
206	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,54	2xT	1,19	2 042,17
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,83	5xT	0,93	683,63
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,66	5xT	0,93	642,57
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,93	357,52
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,51	5xT	0,93	364,76
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,93	297,13
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,83	5xT	0,93	442,07

213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,24	5xT	0,93	299,54
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,93	275,39
216	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,33	5xT	0,93	562,85
217	Šatny	H	PVC	m2	7,29	5xT	0,93	1 761,02
219	Chodba	A-O	dlažba	m2	22,80	2xT	1,19	2 815,09
220	Kuchyňka	H	dlažba	m2	7,46	5xT	0,93	1 802,08
221	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	102,00	2xT	1,19	12 593,82
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								82 878,78

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
107	Sklad balíků	L	PVC	m2	3,20	10xR	2,06	66,07
1	Chodba	A-O	dlažba	m2	12,84	10xR	2,06	265,12
204	Serverovna	A-O	PVC	m2	3,65	10xR	2,06	75,37
215	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,59	10xR	2,06	32,83
218	Sklad	L	PVC	m2	2,45	10xR	2,06	50,59
222	Sklad	L	PVC	m2	5,10	10xR	2,06	105,30
223	Sklad	L	PVC	m2	4,45	10xR	2,06	91,88
224	Sklad	L	PVC	m2	4,00	10xR	2,06	82,59
225	Sklad	L	PVC	m2	2,27	10xR	2,06	46,87
226	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,53	10xR	2,06	93,54
301	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,76	10xR	2,06	284,12
302	Strojovna	A-O	dlažba	m2	11,02	10xR	2,06	227,54
								1 421,82

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace - léto - ručně	SE	dlažba	m2	62,00	7xR	0,41	179,24
zimní	pěší komunikace - zima - ručně	SE	dlažba	m2	62,00	20xR	0,72	896,15
								1 075,39

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámců, parapetů	O	vakuovaná	m2	49,00	1xR	13,42	657,62
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,10	1xR	13,42	41,60
								699,23

Celkem objekt za rok Kč	86 075,22
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Radnice u Rokycan -V
	ULICE	Plzeňská 49
	MĚSTO	Radnice
	PSC	338 28

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	19,37	2xT	1,19	2 391,59
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	7,96	5xT	0,93	1 922,87
103	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	12,44	5xT	0,93	3 005,08
104	Sklad	L	PVC	m2	0,73	2xT	1,03	78,38
105	Sklad	L	PVC	m2	0,73	2xT	1,03	78,38
106	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	23,86	2xT	1,19	2 945,97
107	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	17,15	2xT	1,19	2 117,49
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,29	2xT	1,19	406,21
109	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	16,45	5xT	0,93	3 973,76
110	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	18,69	2xT	1,19	2 307,63
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,30	2xT	1,19	160,51
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,93	217,41
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,20	5xT	0,93	531,45
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,32	2xT	1,19	656,85
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								23 857,55

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
116	Sklad	L	dlažba	m2	1,38	10xR	2,06	28,49
117	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,87	10xR	2,06	59,26
								87,75

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	asfalt	m2	23,70	7xR	0,41	68,52
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	asfalt	m2	23,70	20xR	0,72	342,56
								411,08

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	86,00	1xR	13,42	1 154,20
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,70	1xR	13,42	63,08
3	dveře	O	sklo	m2	2,60	1xR	13,42	34,89
								1 252,17

Celkem objekt za rok Kč	25 608,55
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta
ULICE Husovo náměstí čp.21
MĚSTO Rakovník 1
PŠČ 269 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	10,83	5xT	0,93	2 616,16
104	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	59,55	5xT	0,93	14 385,26
105	Pokladna	A-O	koberec	m2	6,35	2xT	1,19	784,03
106	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,15	2xT	1,19	141,99
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,88	5xT	0,93	695,71
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,92	2xT	1,19	977,87
109	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	86,74	2xT	1,19	10 709,68
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	18,63	2xT	1,19	2 300,22
111	Sklad	L	dlažba	m2	4,66	2xT	1,03	500,34
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,83	5xT	0,93	683,63
113	Sklad	L	dlažba	m2	7,76	2xT	1,03	833,19
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	22,49	2xT	1,19	2 776,81
117	Pokladna	A-O	koberec	m2	16,79	2xT	1,19	2 073,04
117B	Pokladna	A-O	koberec	m2	5,67	2xT	1,19	700,07
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,08	5xT	0,93	744,02
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,01	5xT	0,93	727,11
120	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,89	2xT	1,19	2 455,79
121	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,51	2xT	1,19	680,31
122	Čajová kuchyňka	H	dlažba	m2	3,89	5xT	0,93	939,69
123	Sklad	L	dlažba	m2	12,62	2xT	1,03	1 355,00
124	Serverovna	A-O	dlažba	m2	4,87	2xT	1,19	601,29
125	Kancelář	A-O	koberec	m2	25,70	2xT	1,19	3 173,15
125B	Kancelář	A-O	koberec	m2	11,72	2xT	1,19	1 447,05
127	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	7,46	5xT	0,93	1 802,08
201	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,01	2xT	1,19	865,52

203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,15	5xT	0,93	1 002,50
204	Kuchyňka	H	dlažba	m2	3,74	5xT	0,93	903,46
205	Pokladna	A-O	koberec	m2	5,84	2xT	1,19	721,06
206	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	20,40	5xT	0,93	4 927,95
207	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,95	2xT	1,19	2 216,26
208	Sklad	L	dlažba	m2	4,19	2xT	1,03	449,88
209	Serverovna	A-O	dlažba	m2	4,63	2xT	1,19	571,66
211	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,60	2xT	1,19	938,36
212	Kancelář	A-O	koberec	m2	41,30	2xT	1,19	5 099,26
213	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,69	2xT	1,19	702,54
214	Pokladna	A-O	koberec	m2	5,87	2xT	1,19	724,76
215	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	46,20	2xT	1,19	5 704,26
216	Denní místnost	H	dlažba	m2	19,10	5xT	0,93	4 613,91
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,01	5xT	0,93	727,11
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,98	5xT	0,93	719,87
219	Schodiště	A-O	dlažba	m2	21,58	2xT	1,19	2 664,46
220	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	23,59	1xM	1,50	423,74
221	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,02	2xT	1,19	990,22
222	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,99	2xT	1,19	369,17
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,20	5xT	0,93	1 497,71
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,29	5xT	0,93	1 519,45
225	Šatny	H	dlažba	m2	35,28	5xT	0,93	8 522,45
227	Šatny	H	dlažba	m2	7,35	5xT	0,93	1 775,51
228	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,32	5xT	0,93	1 526,70
229	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,23	5xT	0,93	780,26
230	Schodiště	A-O	dlažba	m2	37,74	2xT	1,19	4 659,71
231	Chodba	A-O	dlažba	m2	38,98	2xT	1,19	4 812,81
304a	Kancelář/v zasedací místnosti/	A-O	koberec	m2	20,00	2xT	1,19	2 469,38
305	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,35	5xT	0,93	809,25
308	Schodiště	A-O	dlažba	m2	13,55	1xT	1,24	872,93
309	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,30	1xT	1,24	921,25
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86

122 344,72

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------

1	Sklep	A-O	dlažba	m2	92,98	10xR	2,06	1 919,85
2	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,73	10xR	2,06	97,67
202	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	16,86	10xR	2,06	348,13
226	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,50	10xR	2,06	30,97
301	Strojovna	A-O	dlažba	m2	19,69	10xR	2,06	406,56
302	Kotelna	A-O	dlažba	m2	16,79	10xR	2,06	346,68
303	Sklad	L	dlažba	m2	26,13	10xR	2,06	539,53
304	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	62,98	10xR	2,06	1 300,41
306	Strojovna	A-O	dlažba	m2	5,46	10xR	2,06	112,74
307	Půda	A-O	dlažba	m2	260,79	10xR	2,06	5 384,79
								10 487,33

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	průjezd	SE	zámková dlažba	m2	29,10	7xR	0,41	84,13
letní	rampa	SE	dlažba	m2	4,60	7xR	0,41	13,30
								97,43

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken	O	zdvojená	m2	320,00	1xR	13,42	4 294,69
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	15,60	1xR	13,42	209,37
3	dveře	O	sklo	m2	46,00	1xR	13,42	617,36
								5 121,42

Celkem objekt za rok Kč	138 050,89
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Rakovník 2
	ULICE	Nádražní čp.188
	MĚSTO	Rakovník 2 - V
	PSČ	269 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	1,68	5xT	0,93	405,83
102	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	9,96	5xT	0,93	2 406,00
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	13,47	2xT	1,19	1 663,12
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,83	2xT	1,19	966,76
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,55	5xT	0,93	1 340,69
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,97	5xT	0,93	234,32
116	Schodiště	A-O	dlažba	m2	13,30	2xT	1,19	1 642,14
118	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	16,13	2xT	1,19	1 991,55
120	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,39	2xT	1,19	1 653,25
121	Šatny	H	dlažba	m2	6,10	5xT	0,93	1 473,55
123	Kuchyňka	H	PVC	m2	4,84	5xT	0,93	1 169,18
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								17 684,25

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
104	Sklad balíků	L	PVC	m2	8,64	10xR	2,06	178,40
117	Sklad	L	PVC	m2	7,47	10xR	2,06	154,24
119	Sklad tiskopisů	L	PVC	m2	5,12	10xR	2,06	105,72
								438,36

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	Komunikace léto ručně	SE	dlažba	m2	15,30	7xR	0,41	44,23
zimní	Komunikace zima ručně	SE	dlažba	m2	15,30	20xR	0,72	221,15
								265,38

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken	O	dvojitá	m2	110,00	1xR	13,42	1 476,30
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,60	1xR	13,42	61,74
3	dveře	O	sklo	m2	3,80	1xR	13,42	51,00
								1 589,03

Celkem objekt za rok Kč	19 977,02
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Rokycany 1 -V
ULICE Jiráskova 247
MĚSTO Rokycany
PSČ 337 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-V	dlažba	m2	7,43	5xT	0,93	1 794,84
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	6,77	5xT	0,93	1 635,40
103	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	48,68	5xT	0,93	11 759,43
104	Post-shop	A-V	dlažba	m2	17,32	5xT	0,93	4 183,92
105	Schodiště	A-O	dlažba	m2	20,75	2xT	1,19	2 561,98
106	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	3,62	5xT	0,93	874,47
107	bankovní přepážka	A-V	koberec	m2	9,53	5xT	0,93	2 302,12
108	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	49,26	2xT	1,19	6 082,07
109	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	21,33	2xT	1,19	2 633,59
110	Sklad	L	dlažba	m2	5,49	2xT	1,03	589,46
111	Kancelář	A-O	PVC	m2	7,06	2xT	1,19	871,69
112	Sklad	L	dlažba	m2	7,52	2xT	1,03	807,42
113	Sklad	L	dlažba	m2	1,43	2xT	1,03	153,54
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,85	5xT	0,93	446,90
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,02	5xT	0,93	1 212,66
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,38	5xT	0,93	333,36
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,33	5xT	0,93	321,28
120	Kuchyňka	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,93	483,13
121	Denní místnost	H	dlažba	m2	9,92	5xT	0,93	2 396,33
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,51	2xT	1,19	556,84
123	Výtah	A-O	PVC	m2	3,04	2xT	1,19	375,35
124	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,37	2xT	1,19	539,56
125	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,17	2xT	1,19	1 255,68
126	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	79,73	2xT	1,19	9 844,17

127	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,82	2xT	1,19	1 829,81
128	Komunikace	A-O	dlažba	m2	28,83	2xT	1,19	3 559,61
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	26,00	2xT	1,19	3 210,19
202	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	19,11	5xT	0,93	4 616,33
203	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	12,67	2xT	1,19	1 564,35
204	Trezor	A-O	dlažba	m2	3,07	2xT	1,19	379,05
205	Pokladna	A-O	PVC	m2	17,33	2xT	1,19	2 139,71
206	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	3,57	5xT	0,93	862,39
207	Pokladna	A-O	PVC	m2	2,91	2xT	1,19	359,29
208	Komunikace	A-O	dlažba	m2	1,46	2xT	1,19	180,26
209	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	50,74	2xT	1,19	6 264,81
210	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	37,78	2xT	1,19	4 664,65
212	Denní místnost	H	dlažba	m2	9,79	5xT	0,93	2 364,93
215	Šatny	H	dlažba	m2	17,37	5xT	0,93	4 196,00
216	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,98	5xT	0,93	719,87
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,45	5xT	0,93	591,84
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,93	277,80
219	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,93	272,97
220	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,56	5xT	0,93	859,97
221	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,93	345,44
222	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,81	2xT	1,19	964,29
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86

97 346,21

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
313	Sklad	L	dlažba	m2	11,83	10xR	2,06	244,27
314	Sklad	L	dlažba	m2	0,81	10xR	2,06	16,72
116	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,19	10xR	2,06	24,57
1	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,94	10xR	2,06	370,43
2	Chodba	A-O	dlažba	m2	12,84	10xR	2,06	265,12
4	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	5,29	10xR	2,06	109,23
7	Sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	16,10	10xR	2,06	332,43
8	Sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	32,15	10xR	2,06	663,83
9	Sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	12,27	10xR	2,06	253,35
13	Dílna	A-O	dlažba	m2	12,28	10xR	2,06	253,56

211	Serverovna	A-O	dlažba	m2	6,00	10xR	2,06	123,89
213	Kotelna	A-O	dlažba	m2	2,94	10xR	2,06	60,71
301	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,41	10xR	2,06	318,19
302	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,22	10xR	2,06	355,56
304	Chodba	A-O	dlažba	m2	18,07	10xR	2,06	373,11
305	Skład tiskopisů	L	dlažba	m2	16,48	10xR	2,06	340,28
306	Zasedací místnost	A-O	PVC	m2	36,59	10xR	2,06	755,51
308	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,02	10xR	2,06	144,95
309	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,21	10xR	2,06	107,58
310	Skład tiskopisů	L	dlažba	m2	14,09	10xR	2,06	290,93
311	Skład	L	dlažba	m2	16,92	10xR	2,06	349,36
312	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,67	10xR	2,06	179,02
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	54,00	2xR	17,55	1 895,45
								7 828,04

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	živičný	m2	75,00	20xR	0,72	1 084,05
zimní	moto komunikace zima	SE	živičný	m2	1 150,00	20xR	0,72	16 622,10
letní	moto komunikace léto	SE	živičný	m2	1 150,00	7xR	0,41	3 324,65
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	90,00	5XR	0,52	232,29
								21 263,09

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	202,00	1xR	13,42	2 711,02
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	20,20	1xR	13,42	271,10
								2 982,12

Celkem objekt za rok Kč	129 419,46
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Rokycany 3-C
ULICE Boženy Němcové 960
MĚSTO Rokycany
PSČ 337 03

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	13,12	5xT	0,93	3 169,35
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	25,62	2xT	1,19	3 163,27
103	Chodba	A-V	dlažba	m2	1,44	5xT	0,93	347,86
104	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	9,90	2xT	1,19	1 222,34
105	Chodba	A-O	PVC	m2	2,20	2xT	1,19	271,63
106	Sklad	L	PVC	m2	5,20	1xM	1,50	93,41
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,40	2xT	1,19	172,86
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,93	270,55
109	Sklad	L	dlažba	m2	1,82	1xM	1,50	32,69
110	Sklad	L	dlažba	m2	3,08	1xM	1,50	55,33
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								11 537,14

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	84,00	1xR	13,42	1 127,36
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,20	1xR	13,42	69,79
3	dveře	O	sklo	m2	7,20	1xR	13,42	96,63
								1 293,77

Celkem objekt za rok Kč	12 830,91
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Rotava 1 -C
	ULICE	Sídliště 648
	MĚSTO	Rotava 1
	PSČ	357 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	15,66	5xT	0,93	3 782,92
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	25,23	2xT	1,19	3 115,12
103	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	42,24	2xT	1,19	5 215,32
104	Sklad	L	PVC	m2	15,18	2xT	1,03	1 629,87
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,64	5xT	0,93	637,73
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,04	5xT	0,93	1 700,62
107	Chodba	A-O	PVC	m2	4,40	2xT	1,19	543,26
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,60	5xT	0,93	386,51
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,93	347,86
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								20 097,08

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	196,00	1xR	13,42	2 630,50
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,00	1xR	13,42	93,95
3	dveře	O	sklo	m2	3,00	1xR	13,42	40,26
								2 764,71

Celkem objekt za rok Kč	22 861,78
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Skalná
 ULICE Česká 430
 MĚSTO Skalná
 PSČ 351 34

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	4,65	5xT	0,93	1 123,28
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	28,94	5xT	0,93	6 990,92
103	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	16,73	5xT	0,93	4 041,40
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,25	2xT	1,19	771,68
105	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	32,37	2xT	1,19	3 996,69
106	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	33,88	2xT	1,19	4 183,12
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,92	2xT	1,19	484,00
108	Serverovna	A-O	PVC	m2	10,36	2xT	1,19	1 279,14
109	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	11,06	2xT	1,19	1 365,56
110	Šatny	H	dlažba	m2	7,28	5xT	0,93	1 758,60
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,56	5xT	0,93	1 826,24
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,32	5xT	0,93	318,87
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,32	5xT	0,93	318,87
117	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,42	2xT	1,19	669,20
201	Chodba a schodiště	A-V	dlažba	m2	30,42	5xT	0,93	7 348,44
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								39 213,86

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
114	Úklidová komora	A-O	PVC	m2	17,44	10xR	2,06	360,10
202	Kancelář	A-O	PVC	m2	17,44	10xR	2,06	360,10
203	Technická místnost	A-O	PVC	m2	1,56	10xR	2,06	32,21
204	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	27,40	10xR	2,06	565,76
205	Technická místnost	A-O	PVC	m2	1,20	10xR	2,06	24,78
206	Sklad	L	PVC	m2	7,18	10xR	2,06	148,25
207	Denní místnost	H	PVC	m2	12,38	10xR	2,06	255,62
208	Kuchyňka	H	PVC	m2	4,24	10xR	2,06	87,55
209	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	13,28	10xR	2,06	274,21
210	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	22,89	10xR	2,06	472,63
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,83	10xR	2,06	37,79
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	10xR	2,06	25,81
								2 644,80

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	zámk.dlažba	m2	200,00	7xR	0,41	578,20
zimní	pěší komunikace-zima-ruční	SE	zámk.dlažba	m2	200,00	20xR	0,72	2 890,80
								3 469,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	100,00	1xR	13,42	1 342,09
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
3	dveře	O	sklo	m2	25,00	1xR	13,42	335,52
3	výlohy	O	sklo	m2	19,10	1xR	13,42	256,34
								2 041,32

Celkem objekt za rok Kč 47 368,98

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Sokolov 1 -V
	ULICE	K.H.Borovského 1420
	MĚSTO	Sokolov
	PSČ	356 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,79	2xT	1,19	1 208,76
2	Schodiště	A-O	dlažba	m2	10,95	2xT	1,19	1 351,98
3	Chodba	A-O	dlažba	m2	24,91	2xT	1,19	3 075,61
4	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	208,30	2xT	1,19	25 718,55
7	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,23	2xT	1,19	1 633,49
9	Chodba	A-O	dlažba	m2	20,69	2xT	1,19	2 554,57
10	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	40,67	2xT	1,19	5 021,48
11	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,75	5xT	0,93	422,74
12	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,42	5xT	0,93	1 067,72
13	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
15	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,08	5xT	0,93	985,59
16	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
016A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,24	5xT	0,93	299,54
17	WC, umývárna	H	dlažba	m2	22,93	5xT	0,93	5 539,11
18	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,78	2xT	1,19	1 330,99
19	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,36	2xT	1,19	1 896,48
53	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,51	2xT	1,19	927,25
54	Výtah	A-O	dlažba	m2	1,35	2xT	1,19	166,68
55	Komunikace	A-O	dlažba	m2	42,04	2xT	1,19	5 190,63
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	7,11	5xT	0,93	1 717,53
102A	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	130,93	5xT	0,93	31 628,24
102B	obchodní přepážka - červená	A-V	dlažba	m2	9,10	5xT	0,93	2 198,25
102C	obchodní přepážka - modrá	A-V	koberec	m2	10,33	5xT	0,93	2 495,38
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	75,02	2xT	1,19	9 262,63
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	25,21	2xT	1,19	3 112,65
106	Kancelář	A-V	koberec	m2	23,31	5xT	0,93	5 630,90
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	67,63	2xT	1,19	8 350,19

109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,49	5xT	0,93	843,07
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,12	5xT	0,93	512,12
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,93	294,71
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,55	5xT	0,93	374,43
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,56	5xT	0,93	376,84
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,50	5xT	0,93	845,48
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,13	5xT	0,93	514,54
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,56	5xT	0,93	376,84
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,93	328,53
118	Kancelář vedoucího pošty	A-V	dlažba	m2	29,72	5xT	0,93	7 179,34
119	Kuchyňka	H	dlažba	m2	20,37	5xT	0,93	4 920,70
120	Kancelář	A-O	dlažba	m2	13,69	2xT	1,19	1 690,29
122	diskrétní box 2	A-V	dlažba	m2	3,87	5xT	0,93	934,86
122A	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	5,22	2xT	1,19	644,51
123	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,97	2xT	1,19	737,11
124	Pokladna	A-O	dlažba	m2	16,76	2xT	1,19	2 069,34
125	Trezor	A-O	dlažba	m2	4,44	2xT	1,19	548,20
126	Serverovna	A-O	dlažba	m2	13,73	2xT	1,19	1 695,23
129	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	62,15	2xT	1,19	7 673,59
130	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	137,06	2xT	1,19	16 922,63
131	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,32	2xT	1,19	2 385,42
132	Chodba	A-O	dlažba	m2	27,03	2xT	1,19	3 337,36
133	Schodiště	A-O	dlažba	m2	31,48	2xT	1,19	3 886,80
135	kancelář	A-O	koberec	m2	21,28	2xT	1,19	2 627,42
136	Schodiště	A-O	dlažba	m2	13,46	2xT	1,19	1 661,89
137	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,38	2xT	1,19	2 022,42
138	Schodiště	A-O	dlažba	m2	16,63	2xT	1,19	2 053,29
139	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,04	5xT	0,93	492,79
140	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,96	5xT	0,93	715,04
141	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,46	5xT	0,93	352,69
142	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
143	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,21	5xT	0,93	533,86
144	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,86	5xT	0,93	1 174,01
145	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
146	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,00	5xT	0,93	724,70
148	Kancelář	A-O	dlažba	m2	18,84	2xT	1,19	2 326,15
149	Šatny	H	dlažba	m2	35,89	5xT	0,93	8 669,80
150	WC, umývárna	H	dlažba	m2	11,09	5xT	0,93	2 678,97
151	Šatny	H	dlažba	m2	25,28	5xT	0,93	6 106,79

venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
							218 061,00

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
5	Archiv	L	dlažba	m2	32,99	10xR	2,06	681,18
6	Skład	L	dlažba	m2	48,17	10xR	2,06	994,61
8	Skład balíků	L	dlažba	m2	38,12	10xR	2,06	787,10
010A	Skład	L	dlažba	m2	2,20	10xR	2,06	45,43
14	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,89	10xR	2,06	39,02
21	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	32,13	10xR	2,06	663,42
108	Skład	L	dlažba	m2	28,64	10xR	2,06	591,36
121	Strojovna	L	dlažba	m2	0,85	10xR	2,06	17,55
127	Skład	L	dlažba	m2	14,48	10xR	2,06	298,98
128	Skład	L	dlažba	m2	15,50	10xR	2,06	320,04
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	145,25	2xR	17,55	5 098,42
								9 537,12

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	zám.dlažba	m2	30,50	7xR	0,41	88,18
letní	dvůr	SE	asfalt	m2	667,00	7xR	0,41	1 928,30
zimní	dvůr	SE	asfalt	m2	667,00	20xR	0,72	9 640,82
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	zám.dlažba	m2	30,50	20xR	0,72	440,85
								12 098,14

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	466,00	1xR	13,42	6 254,14
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	12,60	1xR	13,42	169,10
3	dveře	O	sklo	m2	48,90	1xR	13,42	656,28
								7 079,52

Celkem objekt za rok Kč

246 775,78

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Sokolov 5 -V
	ULICE	Sokolovská 1623
	MĚSTO	Sokolov
	PSČ	356 05

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	4,12	5xT	0,93	995,25
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	4,61	5xT	0,93	1 113,62
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	44,66	5xT	0,93	10 788,34
104	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	35,81	2xT	1,19	4 421,42
105	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	15,00	5xT	0,93	3 623,49
107	Třídírna zásilek	A-O	PVC	m2	33,86	2xT	1,19	4 180,65
109	Sklad balíků	L	PVC	m2	18,01	1xT	1,65	1 546,94
110	Archiv, spisovna	L	PVC	m2	29,42	1xT	1,65	2 526,99
111	Pokladna	A-O	PVC	m2	10,42	2xT	1,19	1 286,54
112	Kuchyňka	H	PVC	m2	10,08	5xT	0,93	2 434,99
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,58	5xT	0,93	1 347,94
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,93	439,65
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,93	231,90
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,84	2xT	1,19	474,12
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								38 149,70

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
108	Kotelna	A-O	dlažba	m2	6,74	10xR	2,06	139,17
								139,17

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	mot. komunikace-zima-ruční	SE	živičný	m2	60,00	20xR	0,72	867,24
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	živičný	m2	26,00	20xR	0,72	375,80
								1 243,04

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	63,00	1xR	13,42	845,52
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,00	1xR	13,42	67,10
								912,62

Celkem objekt za rok Kč	40 444,54
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Spálené Poříčí -V
	ULICE	Náměstí Svobody 40
	MĚSTO	Spálené Poříčí
	PSČ	335 61

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,19	2xT	1,19	517,33
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	8,63	5xT	0,93	2 084,71
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,58	2xT	1,19	195,08
104	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	14,31	5xT	0,93	3 456,81
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	22,13	2xT	1,19	2 732,36
106	Šatny	H	PVC	m2	19,46	5xT	0,93	4 700,87
107	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	16,01	1xT	1,24	1 031,41
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,71	5xT	0,93	1 137,78
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,93	260,89
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								18 855,11

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,31	10xR	2,06	316,12
203	Sklad	L	dlažba	m2	23,93	10xR	2,06	494,11
								810,23

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	beton	m2	32,00	7xR	0,41	92,51
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	beton	m2	32,00	20xR	0,72	462,53
								555,04

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken rámu a parapetů	O	špaletová	m2	52,00	1xR	13,42	697,89
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,50	1xR	13,42	60,39
								758,28

Celkem objekt za rok Kč	20 978,66
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Staňkov -V
 ULICE Plzeňská 377
 MĚSTO Staňkov
 PSČ 345 61

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	3,50	5xT	0,93	845,48
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	53,73	5xT	0,93	12 979,34
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	29,27	2xT	1,19	3 613,93
104	Pokladna	A-O	dlažba	m2	10,67	2xT	1,19	1 317,41
105	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,66	2xT	1,19	698,83
106	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	40,54	2xT	1,19	5 005,43
108	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	18,02	5xT	0,93	4 353,02
109	specializovaná bankovní přepážka	A-V	koberec	m2	5,92	5xT	0,93	1 430,07
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,08	2xT	1,19	1 614,97
114	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	7,13	2xT	1,19	880,33
115	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,24	2xT	1,19	276,57
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,14	2xT	1,19	1 375,44
117	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	35,78	2xT	1,19	4 417,71
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,72	5xT	0,93	415,49
120	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,93	362,35
121	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,31	5xT	0,93	799,58
122	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,65	5xT	0,93	398,58
201	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,43	2xT	1,19	2 028,59
202	Kuchyňka	H	dlažba	m2	8,79	5xT	0,93	2 123,37
204	Šatny	H	dlažba	m2	26,68	5xT	0,93	6 444,98
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,12	5xT	0,93	995,25
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,93	289,88
207	Šatny	H	dlažba	m2	8,39	5xT	0,93	2 026,74
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,06	5xT	0,93	739,19
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,93	270,55

venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
							58 440,97

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
107	Sklad balíků	L	dlažba	m2	4,16	10xR	2,06	85,90
111	Sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	6,50	10xR	2,06	134,21
112	Serverovna	A-O	dlažba	m2	6,50	10xR	2,06	134,21
113	Komunikace - rampa	E	dlažba	m2	7,57	10xR	2,06	156,31
118	Sklad	L	dlažba	m2	3,51	10xR	2,06	72,47
203	Kotelna	A-O	dlažba	m2	9,84	10xR	2,06	203,18
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	53,21	2xR	17,55	1 867,72
							2 654,00	

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	mot.komunikace-léto-ruční	SE	zámk.dlažba	m2	350,00	7xR	0,41	1 011,85
zimní	mot.komunikace-zima-ruční	SE	zámk.dlažba	m2	350,00	20xR	0,72	5 058,90
zimní	pěší komunikace-zima-ruční	SE	zámk.dlažba	m2	500,00	20xR	0,72	7 227,00
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	165,00	5XR	0,52	425,87
							13 723,62	

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuované	m2	63,40	1xR	13,42	850,89
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	10,90	1xR	13,42	146,29
3	dveře	O	sklo	m2	10,80	1xR	13,42	144,95
							1 142,12	

Celkem objekt za rok Kč	75 960,70
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Starý Plzenec -V
 ULICE Jiráskova 218
 MĚSTO Starý Plzenec
 PSČ 332 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	5,51	5xT	0,93	1 331,03
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,54	2xT	1,19	437,08
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,95	2xT	1,19	1 969,33
105	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	20,02	5xT	0,93	4 836,15
106	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	24,53	2xT	1,19	3 028,69
107	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	20,02	2xT	1,19	2 471,85
108	Trezor	A-O	dlažba	m2	3,94	2xT	1,19	486,47
111	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	28,18	2xT	1,19	3 479,35
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,02	5xT	0,93	729,53
113	Kancelář	A-O	dlažba	m2	16,83	2xT	1,19	2 077,98
114	Kancelář vedoucího pošty	A-V	dlažba	m2	15,23	5xT	0,93	3 679,05
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,90	1xM	1,50	177,83
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								27 442,19

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Komunikace	A-O	dlažba	m2	7,25	10xR	2,06	149,70
109	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	3,63	10xR	2,06	74,95
110	Kotelna	A-O	dlažba	m2	6,69	10xR	2,06	138,14
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,21	10xR	2,06	355,35
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	10xR	2,06	67,73
204	Šatny	H	dlažba	m2	18,40	10xR	2,06	379,92
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,70	10xR	2,06	117,69
206	Serverovna	A-O	dlažba	m2	22,92	10xR	2,06	473,25
207	Kancelář	A-O	dlažba	m2	33,78	10xR	2,06	697,49
208	Kancelář	A-O	PVC	m2	28,28	10xR	2,06	583,93
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,95	10xR	2,06	60,91
210	Denní místnost	H	dlažba	m2	28,52	10xR	2,06	588,88
								3 687,94

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	nájezd pro vozíčkáře	SE	dlažba	m2	22,00	7xR	0,41	63,60
zimní	nájezd pro vozíčkáře zima	SE	dlažba	m2	22,00	20xR	0,72	317,99
								381,59

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	110,80	1xR	13,42	1 487,04
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,50	1xR	13,42	87,24
3	dveře	O	sklo	m2	11,00	1xR	13,42	147,63
								1 721,90

Celkem objekt za rok Kč 33 233,62

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Stod -V
 ULICE Stříbrská 80
 MĚSTO Stod
 PSČ 333 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	5,39	5xT	0,93	1 302,04
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	37,87	5xT	0,93	9 148,10
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	25,12	2xT	1,19	3 101,54
104	Trezor	A-O	dlažba	m2	4,86	2xT	1,19	600,06
105	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,42	2xT	1,19	1 163,08
106	Schodiště	A-O	dlažba	m2	2,46	2xT	1,19	303,73
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,30	2xT	1,19	1 271,73
108	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	13,94	2xT	1,19	1 721,16
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,74	5xT	0,93	420,32
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,63	5xT	0,93	393,75
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,93	439,65
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,93	413,08
113	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	5,92	2xT	1,19	730,94
114	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	23,57	2xT	1,19	2 910,16
115	Sklad balíků	L	dlažba	m2	10,13	2xT	1,03	1 087,65
116	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	13,90	5xT	0,93	3 357,77
117	Komunikace	A-O	dlažba	m2	8,77	2xT	1,19	1 082,82
118	Komunikace	A-O	dlažba	m2	23,00	2xT	1,19	2 839,78
201	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	35,27	2xT	1,19	4 354,74
203	Denní místnost	H	dlažba	m2	24,09	5xT	0,93	5 819,32
204	Šatny	H	dlažba	m2	20,54	5xT	0,93	4 961,77
205	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,42	2xT	1,19	545,73
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,59	5xT	0,93	384,09
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,93	301,96
208	Schodiště	A-O	dlažba	m2	16,63	2xT	1,19	2 053,29
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,89	5xT	0,93	456,56
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,64	5xT	0,93	396,17
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,98	5xT	0,93	478,30

212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,93	413,08
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,08	5xT	0,93	1 468,72
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,87	5xT	0,93	693,29
215	Šatny	H	dlažba	m2	11,25	5xT	0,93	2 717,62
216	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,30	2xT	1,19	1 395,20
217	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,80	5xT	0,93	1 159,52
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								62 624,57

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Chodba	A-O	dlažba	m2	12,21	10xR	2,06	252,11
2	Kotelna	A-O	dlažba	m2	14,11	10xR	2,06	291,34
3	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	21,22	10xR	2,06	438,15
202	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	20,38	10xR	2,06	420,81
301	Schodiště	A-O	dlažba	m2	12,36	10xR	2,06	255,21
303	Archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	12,25	10xR	2,06	252,94
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	13,90	1xR	17,55	243,95
								2 154,51

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa	SE	dlažba	m2	8,80	7xR	0,41	25,44
letní	nájezd	SE	dlažba	m2	24,70	7xR	0,41	71,41
zimní	rampa zima	SE	dlažba	m2	8,80	20xR	0,72	127,20
zimní	nájezd zima	SE	dlažba	m2	24,70	20xR	0,72	357,01
								581,06

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	56,20	1xR	13,42	754,25
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,10	1xR	13,42	95,29
3	dveře	O	sklo	m2	5,60	1xR	13,42	75,16
								924,70

Celkem objekt za rok Kč	66 284,84
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Strašice
 ULICE Strašice 566
 MĚSTO Strašice
 PSČ 338 45

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	Trezor	A-O	PVC	m2	1,06	2xT	1,19	130,88
103	Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	13,97	2xT	1,19	1 724,86
104	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	37,73	2xT	1,19	4 658,48
105	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	35,01	5xT	0,93	8 457,23
106	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	40,27	2xT	1,19	4 972,09
107	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,13	2xT	1,19	1 991,55
108	Chodba	A-V	dlažba	m2	12,26	5xT	0,93	2 961,60
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,38	5xT	0,93	574,93
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,89	5xT	0,93	456,56
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,51	5xT	0,93	364,76
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,69	5xT	0,93	408,25
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,21	5xT	0,93	1 258,56
116	Kuchyňka	H	PVC	m2	8,15	5xT	0,93	1 968,76
118	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,08	2xT	1,19	380,28
120	Šatny	H	dlažba	m2	2,24	5xT	0,93	541,11
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,97	2xT	1,19	366,70
123	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,93	323,70
124	Komunikace	A-O	dlažba	m2	8,45	2xT	1,19	1 043,31
125	Chodba	A-V	dlažba	m2	11,69	5xT	0,93	2 823,91
126	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,98	2xT	1,19	491,41
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								38 636,77

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	34,31	10xR	2,06	708,43
109	Sklad	L	dlažba	m2	1,61	10xR	2,06	33,24
112	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,50	10xR	2,06	30,97
117	Serverovna	A-O	dlažba	m2	5,97	10xR	2,06	123,27
119	Sklad	L	dlažba	m2	12,50	10xR	2,06	258,10
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	37,73	2xR	17,55	1 324,36
								2 478,38

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa zametání	SE	beton	m2	7,20	7xR	0,41	20,82
letní	pěší komunikace - léto - ruční	SE	beton	m2	59,00	7xR	0,41	170,57
letní	moto. Komunikace - léto - ruční	SE	beton	m2	102,00	7xR	0,41	294,88
zimní	pěší komunikace - zimní - ruční	SE	beton	m2	59,00	20xR	0,72	852,79
zimní	moto. Komunikace - zimní - ruční	SE	beton	m2	102,00	20xR	0,72	1 474,31
								2 813,36

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu, parapetů	O	vakuovaná	m2	144,80	1xR	13,42	1 943,35
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,10	1xR	13,42	68,45
3	dveře	O	sklo	m2	30,60	1xR	13,42	410,68
								2 422,47

Celkem objekt za rok Kč	46 350,98
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Stříbro -V
 ULICE 28. října 217
 MĚSTO Stříbro
 PSČ 349 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	14,96	2xT	1,19	1 847,09
102	Chodba	A-V	dlažba	m2	10,19	5xT	0,93	2 461,56
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	32,71	5xT	0,93	7 901,62
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	8,77	2xT	1,19	1 082,82
105	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	5,41	5xT	0,93	1 306,87
106	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	27,83	2xT	1,19	3 436,14
107	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	5,68	2xT	1,19	701,30
108	Pokladna	A-O	dlažba	m2	11,93	2xT	1,19	1 472,98
109	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,25	2xT	1,19	648,21
110	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	3,55	2xT	1,19	438,31
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,93	323,70
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,93	287,46
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,63	5xT	0,93	393,75
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,93	345,44
117	kartace	A-O	dlažba	m2	21,52	2xT	1,19	2 657,05
118	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,19	2xT	1,19	1 381,62
119	sklad	L	dlažba	m2	16,90	2xT	1,03	1 814,55
120	Výtah	A-O	PVC	m2	0,85	2xT	1,19	104,95
121	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	27,08	2xT	1,19	3 343,54
122	Komunikace	A-O	dlažba	m2	4,18	2xT	1,19	516,10
123	Serverovna	A-O	dlažba	m2	1,53	2xT	1,19	188,91
1	Schodiště	A-O	dlažba	m2	8,59	2xT	1,19	1 060,60
2	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,90	2xT	1,19	2 210,09
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,69	2xT	1,19	1 937,23
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,16	2xT	1,19	1 748,32
203	Kancelář	A-O	dlažba	m2	23,17	2xT	1,19	2 860,77
204	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	28,41	5xT	0,93	6 862,89
205	Kancelář vedoucího pošty	A-V	dlažba	m2	9,73	5xT	0,93	2 350,44
206	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	66,46	2xT	1,19	8 205,74

208	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	22,83	2xT	1,19	2 818,79
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,55	5xT	0,93	374,43
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,54	5xT	0,93	372,01
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,93	323,70
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,32	5xT	0,93	318,87
214	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,64	2xT	1,19	696,36
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								67 532,06

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	Sklad	L	dlažba	m2	0,81	10xR	2,06	16,72
112	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	1,33	10xR	2,06	27,46
3	Sklep	A-O	dlažba	m2	23,53	1xR	2,06	48,58
4	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	6,72	10xR	2,06	138,75
5	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,42	1xR	2,06	7,06
6	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,23	1xR	2,06	2,54
7	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	1xR	2,06	2,58
8	Sklep	A-O	dlažba	m2	22,45	1xR	2,06	46,35
9	Sklep	A-O	dlažba	m2	28,17	1xR	2,06	58,17
10	Kotelna	A-O	dlažba	m2	29,88	10xR	2,06	616,96
11	Sklep	A-O	dlažba	m2	20,36	1xR	2,06	42,04
12	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	2,03	1xR	2,06	4,19
213	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	1,27	10xR	2,06	26,22
301	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,76	10xR	2,06	325,41
302	Sklad	L	dlažba	m2	23,88	10xR	2,06	493,07
303	Sklad	L	dlažba	m2	20,07	10xR	2,06	414,41
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	43,00	2xR	17,55	1 509,34
								3 779,88

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů,parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	122,75	1xR	13,42	1 647,42
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,20	1xR	13,42	96,63
3	dveře	O	sklo	m2	27,30	1xR	13,42	366,39
								2 110,44

Celkem objekt za rok Kč	73 422,38
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Sušice 1 - V
 ULICE Havlíčkova 16
 MĚSTO Sušice
 PSČ 342 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Kancelář vedoucí směny	A-V	PVC	m2	23,33	5xT	0,93	5 635,73
102	Prostor přepážek	A-O	PVC	m2	37,60	2xT	1,19	4 642,43
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	45,40	5xT	0,93	10 967,10
104	zádveří - služební vchod	A-O	PVC	m2	8,80	2xT	1,19	1 086,53
106	zázemí	A-O	PVC	m2	9,52	2xT	1,19	1 175,42
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,18	5xT	0,93	285,05
108	Schodiště	A-O	dlažba	m2	11,41	2xT	1,19	1 408,78
109	zádveří - hlavní vchod	A-V	dlažba	m2	15,05	5xT	0,93	3 635,57
110	Chodba	A-V	dlažba	m2	5,42	5xT	0,93	1 309,29
111	POSTSHOP	A-V	PVC	m2	26,40	5xT	0,93	6 377,34
112	Předesíň šatny	H	PVC	m2	1,68	5xT	0,93	405,83
113	Šatny	H	PVC	m2	13,00	5xT	0,93	3 140,36
114	WC, umývárna	H	PVC	m2	0,96	5xT	0,93	231,90
115	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,36	5xT	0,93	328,53
116	Komunikace	A-O	dlažba	m2	33,07	2xT	1,19	4 083,11
118	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,75	2xT	1,19	1 944,63
119	Chodba	A-O	PVC	m2	5,88	2xT	1,19	726,00
120	Sušárna oděvů	H	PVC	m2	5,00	5xT	0,93	1 207,83
121	šatna - ženy	H	PVC	m2	18,54	5xT	0,93	4 478,63
122	novináři	A-O	PVC	m2	25,90	2xT	1,19	3 197,84
123	WC, umývárna	H	PVC	m2	0,88	5xT	0,93	212,58
124	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,33	5xT	0,93	321,28
125	kartace	A-O	PVC	m2	10,47	2xT	1,19	1 292,72
129	vedlejší schodiště	A-O	dlažba	m2	3,79	2xT	1,19	467,95
131	výtah	A-O	PVC	m2	2,56	2xT	1,19	316,08
132	Kancelář vedoucí	A-V	PVC	m2	13,92	5xT	0,93	3 362,60
201	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	52,65	2xT	1,19	6 500,63
202	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	30,70	2xT	1,19	3 790,49
203	Šatny	H	PVC	m2	10,50	5xT	0,93	2 536,44
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,60	5xT	0,93	628,07
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,37	5xT	0,93	330,95
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,93	483,13
208	Sprcha - muži	H	dlažba	m2	2,75	5xT	0,93	664,31
209	Chodba	A-O	PVC	m2	5,45	2xT	1,19	672,90
210	Chodba	A-O	PVC	m2	15,55	2xT	1,19	1 919,94

211	Chodba	A-O	PVC	m2	31,30	2xT	1,19	3 864,57
212	Nouzový východ	A-O	PVC	m2	3,10	2xT	1,19	382,75
213	Kancelář - vedoucí doručovatelů	A-O	PVC	m2	7,65	2xT	1,19	944,54
214	Schodiště	A-O	dlažba	m2	18,45	2xT	1,19	2 278,00
215	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	65,85	2xT	1,19	8 130,42
216	Pokladna	A-O	PVC	m2	23,23	2xT	1,19	2 868,18
219	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,95	5xT	0,93	471,05
221	WC, umývárna	H	PVC	m2	3,55	5xT	0,93	857,56
222	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	33,85	2xT	1,19	4 179,42
223	chodba	A-O	koberec	m2	5,85	2xT	1,19	722,29
224	Denní místnost	H	PVC	m2	5,05	5xT	0,93	1 219,91
225	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	18,28	1xT	1,24	1 177,65
226	Kancelář	A-O	koberec	m2	26,05	2xT	1,19	3 216,36
227	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,85	2xT	1,19	1 956,98
230	Schodiště	A-O	dlažba	m2	14,64	2xT	1,19	1 807,58
231	Výtah	A-O	PVC	m2	2,56	2xT	1,19	316,08
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								117 225,30

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
105	Serverovna	A-O	PVC	m2	2,42	1xM	1,50	43,47
130	Garáž	A-O	beton	m2	31,21	2xR	2,06	128,88
217	Trezor	A-O	PVC	m2	4,31	2xR	2,06	17,80
220	Úklidová komora	A-O	PVC	m2	2,40	10xR	2,06	49,56
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	84,03	1xR	17,55	1 474,77
								1 714,48

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	průjezd	SE	dlažba	m2	33,07	7xR	0,41	95,61
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	živičný	m2	200,00	20xR	0,72	2 890,80
letní	dvůr	SE	dlaž.kostky	m2	290,00	7xR	0,41	838,39
zimní	dvůr-zima-ruční	SE	dlaž.kostky	m2	290,00	20xR	0,72	4 191,66
								8 016,46

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	770,00	1xR	13,42	10 334,09
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	14,00	1xR	13,42	187,89
3	dveře	O	sklo	m2	62,00	1xR	13,42	832,10
4	dveře	O	sklo	m2	12,00	5xT	1,03	3 221,09
								14 575,17

Celkem objekt za rok Kč	141 531,40
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Sušice 2 -V
	ULICE	Nádražní 678
	MĚSTO	Sušice
	PSC	342 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	4,13	5xT	0,93	997,67
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	18,54	5xT	0,93	4 478,63
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	17,18	2xT	1,19	2 121,19
104	Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	31,31	2xT	1,19	3 865,81
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,57	5xT	0,93	620,82
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,93	292,29
108	výpravna	A-O	dlažba	m2	52,49	2xT	1,19	6 480,88
109	výpravna	A-O	dlažba	m2	5,55	2xT	1,19	685,25
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								22 280,41

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
107	Sklad	L	dlažba	m2	3,28	10xR	2,06	67,73
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	17,18	2xR	17,55	603,04
								670,76

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	10,00	7xR	0,41	28,91
zimní	pěší komunikace-zima-ruční	SE	dlažba	m2	10,00	20xR	0,72	144,54
letní	motor.komunikace-léto-ruční	SE	asfalt	m2	80,00	7xR	0,41	231,28
zimní	motor.komunikace-zima-ruční	SE	asfalt	m2	80,00	20xR	0,72	1 156,32
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	60,00	5XR	0,52	154,86
								1 715,91

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	110,00	1xR	13,42	1 476,30
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,00	1xR	13,42	40,26
3	dveře	O	sklo	m2	0,40	1xR	13,42	5,37
								1 521,93

Celkem objekt za rok Kč	26 189,01
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Sušice 3 -C
	ULICE	Pravdova 1078/II
	MĚSTO	Sušice
	PSČ	342 03

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	32,61	5xT	0,93	7 877,47
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	22,65	2xT	1,19	2 796,57
103	Pokladna	A-O	dlažba	m2	0,87	2xT	1,19	107,42
106	Chodba	A-V	dlažba	m2	11,21	5xT	0,93	2 707,95
107	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	10,54	2xT	1,19	1 301,36
108	Chodba	A-O	PVC	m2	9,24	2xT	1,19	1 140,85
109	Šatny	H	PVC	m2	6,51	5xT	0,93	1 572,59
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,52	5xT	0,93	608,75
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								21 155,19

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
104	Strojovna	A-O	PVC	m2	0,99	10xR	2,06	20,44
105	Strojovna	A-O	PVC	m2	0,99	10xR	2,06	20,44
110	Sklad	L	PVC	m2	6,72	10xR	2,06	138,75
113	Úklidová komora	A-O	PVC	m2	1,68	10xR	2,06	34,69
								214,33

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	97,60	1xR	13,42	1 309,88
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
3	dveře	O	sklo	m2	29,00	1xR	13,42	389,21
4	dveře	O	sklo	m2	3,80	5xT	1,03	1 020,01
								2 772,78

Celkem objekt za rok Kč	24 142,30
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Štáhlavy-C
 ULICE Dr. Holuba 44
 MĚSTO Štáhlavy
 PSČ 332 03

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	12,77	5xT	0,93	3 084,80
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	12,88	2xT	1,19	1 590,28
103	Chodba	A-V	dlažba	m2	8,24	5xT	0,93	1 990,50
104	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	9,00	2xT	1,19	1 111,22
105	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	13,50	2xT	1,19	1 666,83
106	Sklad	L	PVC	m2	6,75	1xM	1,50	121,25
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,82	5xT	0,93	2 130,61
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,93	338,19
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,93	338,19
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								15 109,73

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	schodiště	SE	dlažba	m2	1,50	20xR	0,72	21,68
letní	schodiště	SE	dlažba	m2	1,50	1xM	0,83	14,87
								36,55

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	47,00	1xR	13,42	630,78
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,60	1xR	13,42	75,16
3	dveře	O	sklo	m2	2,70	1xR	13,42	36,24
								742,18

Celkem objekt za rok Kč

15 888,46

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Švihov -V
	ULICE	Nám.E.Beneše 38
	MĚSTO	Švihov
	PSČ	340 12

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	18,05	5xT	0,93	4 360,27
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	41,26	2xT	1,19	5 094,32
103	Pokladna	A-O	dlažba	m2	2,52	2xT	1,19	311,14
104	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	7,86	5xT	0,93	1 898,71
105	Kuchyňka	H	dlažba	m2	2,70	5xT	0,93	652,23
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,30	5xT	0,93	797,17
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,93	260,89
108	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	17,37	2xT	1,19	2 144,65
109	Šatny	H	dlažba	m2	10,12	5xT	0,93	2 444,65
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								20 701,89

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	7,86	2xR	17,55	275,89
								275,89

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	asfalt	m2	106,80	7xR	0,41	308,76
zimní	pěší komunikace-zima-ruční	SE	asfalt	m2	106,80	20xR	0,72	1 543,69
								1 852,45

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová	m2	28,80	1xR	13,42	386,52
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	1,10	1xR	13,42	14,76
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	2,20	1xR	13,42	29,53
3	dveře	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
								484,49

Celkem objekt za rok Kč	23 314,72
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Tachov 1 -V
 ULICE Hornická 1596
 MĚSTO Tachov
 PSČ 347 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
001	Vnitřní schodiště	A-O	dlažba	m2	13,27	1xT	1,24	854,89
021	Boční schodiště	A-O	dlažba	m2	25,09	1xT	1,24	1 616,37
102	Vstupní hala	A-V	dlažba	m2	19,68	5xT	0,93	4 754,02
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	129,91	5xT	0,93	31 381,84
104	Universální přepážky	A-O	dlažba	m2	19,02	2xT	1,19	2 348,38
105	Specializovaná bankovní přepážka	A-V	koberec	m2	19,01	5xT	0,93	4 592,17
105a	Specializovaná bankovní přepážka	A-V	koberec	m2	9,94	5xT	0,93	2 401,17
106	chodba	A-O	dlažba	m2	11,55	2xT	1,19	1 426,06
107	Balíkové přepážky	A-O	dlažba	m2	26,26	2xT	1,19	3 242,29
108	Sklad balíků	L	dlažba	m2	9,66	2xT	1,03	1 037,19
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,01	2xT	1,19	618,58
110	POSTSHOP	A-V	dlažba	m2	38,83	5xT	0,93	9 380,01
117	Cenovky	A-O	dlažba	m2	2,31	2xT	1,19	285,21
123	Pokladna	A-O	dlažba	m2	26,58	2xT	1,19	3 281,80
124	Diskrétní box	A-O	dlažba	m2	5,58	2xT	1,19	688,96
125	Trezor 2	A-O	dlažba	m2	6,27	2xT	1,19	774,15
126	Datový uzel	A-O	dlažba	m2	15,45	2xT	1,19	1 907,59
127	Umývárna ženy 1	H	dlažba	m2	4,37	5xT	0,93	1 055,64
128	Úklid	A-O	dlažba	m2	1,26	1xM	1,50	22,63
137	Boční schodiště	A-O	dlažba	m2	27,85	2xT	1,19	3 438,61
201	Dvorana + schodiště	A-O	dlažba	m2	172,77	2xT	1,19	21 331,70
202	Schodiště boční + chodba	A-O	dlažba	m2	26,72	2xT	1,19	3 299,09
203	Zádveří 1	A-O	dlažba	m2	4,30	2xT	1,19	530,92
204	denní místnost	H	dlažba	m2	24,58	5xT	0,93	5 937,69
206	Kancelář - Obchodní útvar	A-O	PVC	m2	39,18	2xT	1,19	4 837,51
207	Kancelář	A-O	PVC	m2	19,00	2xT	1,19	2 345,91
209	Kancelář vedoucí směny	A-O	PVC	m2	18,34	2xT	1,19	2 264,42
210	Kancelář poštmistra	A-O	PVC	m2	19,24	2xT	1,19	2 375,54
216	Umývárna muži	H	dlažba	m2	3,46	5xT	0,93	835,82
220	WC muži 1	H	dlažba	m2	7,91	5xT	0,93	1 910,79

221	WC muži 2	H	dlažba	m2	1,18	5xT	0,93	285,05
222	WC muži 3	H	dlažba	m2	1,24	5xT	0,93	299,54
223	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,40	1xM	1,50	43,11
224	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,50	5xT	0,93	1 087,05
225	Umývárna ženy	H	dlažba	m2	3,34	5xT	0,93	806,83
226	chodba WC	H	dlažba	m2	7,24	5xT	0,93	1 748,94
227	WC ženy 1	H	dlažba	m2	2,03	5xT	0,93	490,38
228	WC ženy 2	H	dlažba	m2	1,33	5xT	0,93	321,28
229	Jednací síň	A-O	dlažba	m2	38,75	1xT	1,24	2 496,38
301	Dvorana + schodiště	A-O	dlažba	m2	122,48	2xT	1,19	15 122,46
302	Schodiště boční + chodba	A-O	dlažba	m2	35,83	2xT	1,19	4 423,89
327	Doprava	A-O	dlažba	m2	18,67	2xT	1,19	2 305,16
328	Umývárna muži	H	dlažba	m2	3,60	5xT	0,93	869,64
329	WC muži 1	H	dlažba	m2	7,77	5xT	0,93	1 876,97
330	WC muži 2	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,93	277,80
331	WC muži 3	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,93	277,80
332	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,50	1xM	1,50	44,91
333	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,32	5xT	0,93	1 043,57
334	Umývárna ženy	H	dlažba	m2	3,48	5xT	0,93	840,65
335	chodba	A-O	dlažba	m2	7,10	2xT	1,19	876,63
336	WC ženy 1	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,93	483,13
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								159 535,95

B) nepravdivý úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	zima-ruční úklid	SE	beton	m2	15,00	20xR	0,72	216,81
letní	léto-ruční úklid	SE	beton	m2	15,00	7xR	0,41	43,37
								260,18

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	471,60	1xR	13,42	6 329,30
2	mytí skel nad 2 m výšky	O	plastová	m2	230,00	1xR	13,42	3 086,81
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	15,00	1xR	13,42	201,31
4	dveře	O	sklo	m2	71,00	1xR	13,42	952,88
								10 570,30

Celkem objekt za rok Kč	170 366,43
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Teplá -C
	ULICE	Klášterní 156
	MĚSTO	Teplá u Toužimě
	PŠČ	364 61

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	32,45	5xT	0,93	7 838,82
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	24,20	2xT	1,19	2 987,94
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	15,71	2xT	1,19	1 939,69
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	18,16	2xT	1,19	2 242,19
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,75	2xT	1,19	339,54
106	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	12,88	2xT	1,19	1 590,28
107	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	18,96	2xT	1,19	2 340,97
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	9,15	5xT	0,93	2 210,33
109	Pokladna	A-O	dlažba	m2	1,70	2xT	1,19	209,90
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								24 741,89

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
110	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,60	10xR	2,06	53,68
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	15,71	1xR	17,55	275,72
								329,40

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	8,00	1xR	13,42	107,37
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
3	dveře	O	sklo	m2	0,60	1xR	13,42	8,05
								169,10

Celkem objekt za rok Kč	25 240,40
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Tlučná -V
	ULICE	Hlavní 25
	MĚSTO	Tlučná
	PŠČ	330 26

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	6,16	5xT	0,93	1 488,05
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	11,36	5xT	0,93	2 744,19
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	24,28	2xT	1,19	2 997,82
104	Sklad	L	dlažba	m2	40,72	1xM	1,50	731,45
105	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	22,58	2xT	1,19	2 787,93
106	Denní místnost	H	PVC	m2	14,08	5xT	0,93	3 401,25
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,93	381,67
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,93	280,22
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,78	5xT	0,93	429,99
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,90	2xT	1,19	234,59
112	Komunikace	A-O	dlažba	m2	11,59	2xT	1,19	1 431,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								19 911,73

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa - zametat	SE	živičný	m2	11,60	1xM	0,83	114,97
zimní	rampa - zametat	SE	živičný	m2	11,60	20xR	0,72	167,67
								282,63

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu, parapetů	O	plastová	m2	24,00	1xR	13,42	322,10
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,70	1xR	13,42	76,50
3	dveře	O	sklo	m2	3,40	1xR	13,42	45,63
								444,23

Celkem objekt za rok Kč	20 638,60
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Toužim -V
	ULICE	nám. J. z Poděbrad 36
	MĚSTO	Toužim
	PŠČ	364 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	14,08	2xT	1,19	1 738,44
102	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,52	2xT	1,19	311,14
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,99	2xT	1,19	616,11
104	Chodba	A-V	dlažba	m2	2,69	5xT	0,93	649,81
105	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	22,87	5xT	0,93	5 524,61
106	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba / koberec	m2	30,34	2xT	1,19	3 746,04
107	Trezor	A-O	PVC	m2	4,24	2xT	1,19	523,51
108	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	21,85	5xT	0,93	5 278,22
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,58	2xT	1,19	812,42
111	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,61	2xT	1,19	2 050,82
112	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	22,58	2xT	1,19	2 787,93
113	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	34,02	2xT	1,19	4 200,41
114	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	27,00	2xT	1,19	3 333,66
115	Šatny	H	PVC	m2	20,84	5xT	0,93	5 034,24
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,94	5xT	0,93	468,64
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,88	5xT	0,93	454,14
118	Šatny	H	PVC	m2	4,21	5xT	0,93	1 016,99
119	Kuchyňka	H	PVC	m2	4,26	5xT	0,93	1 029,07
120	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,94	5xT	0,93	951,77
121	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,93	345,44
122	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,59	5xT	0,93	384,09
123	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,98	5xT	0,93	478,30
124	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,60	5xT	0,93	628,07
126	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,52	2xT	1,19	187,67
128	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,67	2xT	1,19	329,66

129	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,64	5xT	0,93	396,17
130	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,52	5xT	0,93	367,18
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								46 382,42

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
109	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	5,47	10xR	2,06	112,94
125	Úklidová komora	A-O	PVC	m2	1,75	10xR	2,06	36,13
127	Serverovna	A-O	PVC	m2	5,04	10xR	2,06	104,07
131	Sklad	L	PVC	m2	11,60	10xR	2,06	239,52
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	16,00	2xR	17,55	561,62
								1 054,28

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace - léto - zametat	SE	živičný	m2	160,00	7xR	0,41	462,56
zimní	pěší komunikace - zima	SE	živičný	m2	160,00	20xR	0,72	2 312,64
zimní	moto komunikace - zima	SE	živičný	m2	200,00	20xR	0,72	2 890,80
								5 666,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu, parapetů	O	šroubovaná	m2	180,00	1xR	13,42	2 415,76
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,30	1xR	13,42	111,39
3	dveře	O	sklo	m2	3,00	1xR	13,42	40,26
								2 567,42

Celkem objekt za rok Kč	55 670,11
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Trhanov-C
	ULICE	Trhanov 63
	MĚSTO	Trhanov
	PSČ	345 33

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	11,38	5xT	0,93	2 749,02
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	17,40	2xT	1,19	2 148,36
103	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	16,21	2xT	1,19	2 001,43
104	Sklad	L	PVC	m2	8,96	2xT	1,03	962,03
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								10 598,70

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	vchod do budovy	A-O	kámen	hod	1,00	1xM	154,86	1 858,28
								1 858,28

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová	m2	21,60	1xR	13,42	289,89
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	5,60	1xR	13,42	75,16
								365,05

Celkem objekt za rok Kč	12 822,02
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Třemošná -V
 ULICE Plzeňská 1045
 MĚSTO Třemošná
 PSČ 330 11

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	3,93	5xT	0,93	949,35
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	30,74	5xT	0,93	7 425,74
103	Prostor přepážek	A-O	koberec	m2	25,49	2xT	1,19	3 147,22
106	sklad balíků	L	dlažba	m2	14,80	1xM	1,50	265,85
107	Třídění zásilek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	32,73	2xT	1,19	4 041,13
108	Pokladna	A-O	koberec	m2	8,74	2xT	1,19	1 079,12
110	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	7,95	5xT	0,93	1 920,45
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,31	2xT	1,19	532,15
113	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,81	2xT	1,19	1 828,57
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,41	5xT	0,93	340,61
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,31	5xT	0,93	558,02
117	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	19,84	2xT	1,19	2 449,62
118	Sklad	L	dlažba	m2	18,09	2xT	1,03	1 942,32
201	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,21	2xT	1,19	1 631,02
203	Kotelna+šatna	H	dlažba	m2	17,10	5xT	0,93	4 130,78
204	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	6,70	2xT	1,19	827,24
205	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,37	2xT	1,19	786,50
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,11	5xT	0,93	1 475,97
208	Kancelář vedoucího dodejny	A-O	dlažba	m2	13,04	2xT	1,19	1 610,03
210	Kuchyňka	H	dlažba	m2	5,43	5xT	0,93	1 311,70
211	umývárna+šatna	H	dlažba	m2	11,26	5xT	0,93	2 720,03
212	Šatny	H	dlažba	m2	41,54	5xT	0,93	10 034,65
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,31	5xT	0,93	316,45
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,93	260,89
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86

54 323,28

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
105	Sklad	L	dlažba	m2	3,08	10xR	2,06	63,60
109	Trezor	A-O	dlažba	m2	2,99	10xR	2,06	61,74
111	Komunikace	E	dlažba	m2	10,79	10xR	2,06	222,79
116	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,14	10xR	2,06	23,54
202	Půda	A-O	beton	m2	29,44	1xR	2,06	60,79
206	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,97	10xR	2,06	61,32
209	Serverovna	A-O	dlažba	m2	15,02	10xR	2,06	310,13
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	42,18	2xR	17,55	1 480,56
								2 284,47

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	zametání rampy	SE	dlažba	m2	7,60	7xR	0,41	21,97
zimní	pěší komunikace zima	SE	beton	m2	50,00	20xR	0,72	722,70
letní	sekání trávy	SE	tráva	m2	250,00	3xR	1,03	774,30
								1 518,97

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken,rámů,parapetů	O	vakuovaná	m2	38,31	1xR	13,42	514,15
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	7,40	1xR	13,42	99,31
3	dveře	O	sklo	m2	5,40	1xR	13,42	72,47
								685,94

Celkem objekt za rok Kč

58 812,66

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Úněšov -V
	ULICE	Úněšov 76
	MĚSTO	Úněšov
	PSČ	330 38

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	14,84	5xT	0,93	3 584,84
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	20,36	2xT	1,19	2 513,82
103	Chodba	A-V	dlažba	m2	5,18	5xT	0,93	1 251,31
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	39,27	2xT	1,19	4 848,62
105	Kancelář vedoucí	A-V	dlažba	m2	16,22	5xT	0,93	3 918,20
106	Kancelář	A-O	dlažba	m2	13,58	2xT	1,19	1 676,71
107	Kancelář	A-O	PVC	m2	16,22	2xT	1,19	2 002,66
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	16,78	2xT	1,19	2 071,81
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,40	2xT	1,19	2 148,36
113	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	40,71	2xT	1,19	5 026,41
114	Kuchyňka	H	dlažba	m2	9,31	5xT	0,93	2 248,98
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,88	5xT	0,93	1 178,84
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,93	369,60
120	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,93	359,93
121	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,93	357,52
122	Chodba WC	H	dlažba	m2	3,30	5xT	0,93	797,17
123	Pokladna	A-O	dlažba	m2	2,31	2xT	1,19	285,21
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								38 117,05

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
108	Skład	L	dlažba	m2	16,22	10xR	2,06	334,91
111	Skład balíků	L	dlažba	m2	16,22	10xR	2,06	334,91
112	Skład	L	dlažba	m2	16,22	10xR	2,06	334,91
115	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	5,86	10xR	2,06	121,00
								1 125,73

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	24,84	7xR	0,41	71,81
letní	rampa	SE	dlažba	m2	12,24	7xR	0,41	35,39
zimní	pěší komunikace zima	SE	živice	m2	44,00	20xR	0,72	635,98
								743,17

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	145,60	1xR	13,42	1 954,08
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
3	dveře	O	sklo	m2	20,00	1xR	13,42	268,42
								2 276,18

Celkem objekt za rok Kč	42 262,13
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Vejprnice -C
	ULICE	Tylova 95
	MĚSTO	Vejprnice
	PŠČ	330 27

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	12,02	5xT	0,93	2 903,62
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	26,31	2xT	1,19	3 248,46
103	Pokladna	A-O	dlažba	m2	2,52	2xT	1,19	311,14
104	Chodba	A-V	dlažba	m2	2,78	5xT	0,93	671,55
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,93	265,72
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,42	5xT	0,93	584,59
108	Kuchyňka	H	dlažba	m2	6,16	5xT	0,93	1 488,05
109	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	14,37	2xT	1,19	1 774,25
111	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	10,69	2xT	1,19	1 319,88
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								15 305,13

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
105	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,65	10xR	2,06	34,07
110	Skład	L	PVC	m2	9,91	10xR	2,06	204,62
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	26,31	1xR	17,55	461,75
								700,44

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ručně	SE	beton	m2	5,00	7xR	0,41	14,46
zimní	pěší komunikace zima ručně	SE	beton	m2	5,00	20xR	0,72	72,27
								86,73

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu,parapetů	O	vakuovaná	m2	16,00	1xR	13,42	214,73
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,20	1xR	13,42	83,21
3	dveře	O	sklo	m2	3,00	1xR	13,42	40,26
								338,21

Celkem objekt za rok Kč	16 430,50
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Velká Hleďsebe -C
	ULICE	Pohraniční stráž 105
	MĚSTO	Velká Hleďsebe
	PSČ	354 71

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	11,86	5xT	0,93	2 864,97
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	12,00	5xT	0,93	2 898,79
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	11,70	2xT	1,19	1 444,58
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	23,50	2xT	1,19	2 901,52
106	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,00	2xT	1,19	740,81
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,47	5xT	0,93	355,10
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,93	239,15
110	Šatny	H	PVC	m2	3,64	5xT	0,93	879,30
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								15 062,09

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
105	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	9,00	10xR	2,06	185,83
109	Sklad	L	PVC	m2	2,08	10xR	2,06	42,95
								228,78

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace - léto- ručně	SE	živičný	m2	60,00	7xR	0,41	173,46
zimní	pěší komunikace - zima - ručně	SE	živičný	m2	60,00	20xR	0,72	867,24
								1 040,70

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, výkoh, rámu a parapetů	O	špaletová	m2	24,00	1xR	13,42	322,10
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	8,70	1xR	13,42	116,76
3	dveře	O	sklo	m2	4,00	1xR	13,42	53,68
								492,55

Celkem objekt za rok Kč	16 824,12
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Zbiroh -V
 ULICE ČSA 595
 MĚSTO Zbiroh
 PSČ 338 08

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	17,86	5xT	0,93	4 314,37
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	43,04	5xT	0,93	10 397,00
105	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	2,08	5xT	0,93	502,46
106	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	27,17	2xT	1,19	3 354,65
107	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	16,30	5xT	0,93	3 937,53
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	44,33	2xT	1,19	5 473,37
110	Kuchyňka	H	PVC	m2	5,48	5xT	0,93	1 323,78
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,16	2xT	1,19	390,16
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,38	5xT	0,93	816,49
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,93	277,80
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,29	5xT	0,93	1 036,32
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,03	5xT	0,93	248,81
117	Šatny	H	dlažba	m2	6,50	5xT	0,93	1 570,18
118	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	27,30	2xT	1,19	3 370,70
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								39 751,48

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103	Sklad	L	PVC	m2	1,51	10xR	2,06	31,18
104	Sklad	L	PVC	m2	1,72	10xR	2,06	35,51
108	Pokladna	A-O	PVC	m2	3,99	10xR	2,06	82,39
111	Serverovna	A-O	PVC	m2	4,81	10xR	2,06	99,32
119	Trezor	A-O	dlažba	m2	1,85	10xR	2,06	38,20
								286,59

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	138,00	7xR	0,41	398,96
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	138,00	20xR	0,72	1 994,65
								2 393,61

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	vakuovaná	m2	96,00	1xR	13,42	1 288,41
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	37,00	1xR	13,42	496,57
								1 784,98

Celkem objekt za rok Kč 44 216,66

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Zbůch-C
	ULICE	Náměstí 205
	MĚSTO	Zbůch
	PSČ	330 22

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	13,63	5xT	0,93	3 292,54
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	21,91	2xT	1,19	2 705,20
103	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	16,50	2xT	1,19	2 037,24
104	Chodba	A-V	PVC	m2	1,95	5xT	0,93	471,05
105	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	17,25	2xT	1,19	2 129,84
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,93	292,29
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								13 666,03

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	10,00	20xR	0,72	144,54
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	10,00	7xR	0,41	28,91
								173,45

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	23,20	1xR	13,42	311,36
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,60	1xR	13,42	61,74
3	dveře	O	sklo	m2	14,00	1xR	13,42	187,89
								560,99

Celkem objekt za rok Kč	14 400,47
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Zruč-Senec -C
	ULICE	Plzeňská 100
	MĚSTO	Zruč-Senec
	PSČ	330 08

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	11,86	5xT	0,93	2 864,97
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	15,82	2xT	1,19	1 953,28
103	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	15,40	2xT	1,19	1 901,42
104	Sklad balíků	L	PVC	m2	15,29	2xT	1,03	1 641,68
105	Pokladna	A-O	PVC	m2	0,80	2xT	1,19	98,78
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,93	326,11
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,93	347,86
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								11 871,95

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken, rámu parapetů	O	vakuovaná	m2	30,00	1xR	13,42	402,63
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,30	1xR	13,42	84,55
								487,18

Celkem objekt za rok Kč	12 359,13
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Železná Ruda -C
 ULICE 1. máje 124
 MĚSTO Železná Ruda
 PSČ 340 04

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	32,17	5xT	0,93	7 771,18
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	36,05	2xT	1,19	4 451,05
104	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	36,85	2xT	1,19	4 549,83
105	Šatny	H	dlažba	m2	10,02	5xT	0,93	2 420,49
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,76	5xT	0,93	425,16
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,25	2xT	1,19	895,15
109	Kancelář vedoucího pošty	A-V	PVC	m2	15,37	5xT	0,93	3 712,87
111	Pokladna	A-O	dlažba	m2	2,60	2xT	1,19	321,02
112	Pokladna	A-O	dlažba	m2	2,32	2xT	1,19	286,45
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								27 571,05

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103	Sklad	L	dlažba	m2	2,24	10xR	2,06	46,25
107	Sklad balíků	L	dlažba	m2	2,32	10xR	2,06	47,90
110	Sklad	L	dlažba	m2	16,44	10xR	2,06	339,45
								433,61

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	28,00	1xR	13,42	375,79
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	6,80	1xR	13,42	91,26
								467,05

Celkem objekt za rok Kč	28 471,70
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Žihle-C
	ULICE	Žihle 226
	MĚSTO	Žihle
	PSČ	331 65

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	12,07	5xT	0,93	2 915,70
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	17,37	2xT	1,19	2 144,65
103	Sál doručovatelů	A-O	koberec	m2	13,79	2xT	1,19	1 702,63
104	Chodba	A-V	dlažba	m2	2,79	5xT	0,93	673,97
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,93	463,81
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								10 638,62

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	6,50	1xM	0,83	64,42
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	6,50	20xR	0,72	93,95
letní	schody	SE	dlažba	m2	2,00	1xM	0,83	19,82
zimní	schody	SE	dlažba	m2	2,00	20xR	0,72	28,91
								207,10

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	šroubovaná	m2	29,40	1xR	13,42	394,57
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	4,30	1xR	13,42	57,71
								452,28

Celkem objekt za rok Kč	11 298,01
--------------------------------	------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Žlutice -V
 ULICE Velké nám.147
 MĚSTO Žlutice
 PSČ 364 52

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	12,07	5xT	0,93	2 915,70
102	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	17,92	5xT	0,93	4 328,86
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	20,48	2xT	1,19	2 528,64
104	Serverovna	A-O	PVC	m2	10,75	2xT	1,19	1 327,29
105	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	10,98	2xT	1,19	1 355,69
106	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	20,77	2xT	1,19	2 564,45
107	Sklad balíků	A-O	PVC	m2	7,96	2xT	1,19	982,81
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,89	2xT	1,19	1 961,92
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,31	2xT	1,19	902,56
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,08	5xT	0,93	502,46
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,93	381,67
116	Chodba	A-O	PVC	m2	4,39	2xT	1,19	542,03
203	Šatny	H	PVC	m2	2,40	5xT	0,93	579,76
204	Schodiště	A-O	dlažba	m2	17,56	2xT	1,19	2 168,11
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,07	5xT	0,93	500,04
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,93	381,67
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,93	304,37
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,93	359,93
209	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,55	2xT	1,19	1 796,47
210	Kancelář	A-O	dlažba	m2	22,55	2xT	1,19	2 784,22
211	Šatna	H	dlažba	m2	21,00	5xT	0,93	5 072,89
212	Kuchyňka	H	dlažba	m2	14,04	5xT	0,93	3 391,59
213	Šatna	H	dlažba	m2	13,49	5xT	0,93	3 258,73
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,02	5xT	0,93	971,10
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	154,86	2 737,86
								44 600,81

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
110	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	0,57	10xR	2,06	11,77
111	Kotelna	A-O	dlažba	m2	12,85	10xR	2,06	265,33
114	Sklad	L	PVC	m2	2,82	10xR	2,06	58,23
115	Technická místnost	A-O	dlažba	m2	3,75	10xR	2,06	77,43
201	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	20,26	10xR	2,06	418,33
202	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	20,13	10xR	2,06	415,64
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	31,46	2xR	17,55	1 104,28
								2 351,00

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace léto ruční	SE	dlažba	m2	30,00	7xR	0,41	86,73
zimní	pěší komunikace lzima ruční	SE	dlažba	m2	30,00	20xR	0,72	433,62
								520,35

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená	m2	48,00	1xR	13,42	644,20
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	3,50	1xR	13,42	46,97
								691,18

Celkem objekt za rok Kč 48 163,34